
katalog-v2-final.indd   1katalog-v2-final.indd   1 28.8.2010   20:30:0828.8.2010   20:30:08



Mapa rekreačních oblastí – Obsah katalogu
www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Vážení zákazníci CA TIPPOBYT,
Tištěný katalog 2011 – každoročně Vám touto 
formou přinášíme „ochutnávku“ výběrových 
chat a chalup, které jsou součástí naší nabídky. 
Kompletní nabídku více než 400 chat a chalup 
pro rok 2011 najdete na našich internetových 
stránkách www.pronajem-chaty-chalupy.cz 
(popř. www.tippobyt.cz).
Naše rodinná fi rma CA TIPPOBYT působí na trhu 
rekreačních pobytů dlouhodobě jako specialista 
na chaty a chalupy v České republice a na Slovensku.
Pobyty pro Vás zajišťujeme dle Všeobecných obchod-
ních podmínek, které jsou uvedeny na internetu 
i v tomto tištěném katalogu. I touto formou děkujeme 
všem našim dosavadním klientům. Vaše spokojenost 
je pro nás každodenní motivací i závazkem.

Internetová prezentace rekreačních objektů z naší 
nabídky má oproti tomuto tištěnému katalogu tyto 
VÝHODY:

aktuální a kompletní nabídka (kterou stále doplňujeme  �
o nové chaty a chalupy)
detailní popis prohlíženého objektu včetně jeho využití,  �
kompletní a aktuální ceník (sezóna, mimosezóna,...), 
úplná fotogalerie, mapa oblasti, info o oblasti, aktuální 
obsazenost objektu atd.
 zobrazení akční nabídky (Last minute), naše tipy, levné  �
pobyty, komfortní pobyty atd.
možnost vyhledávání objektů dle oblastí a jiných kri- �
térií (konkrétní termín, počet osob, pobyt s domácím 
zvířetem, objekt s bazénem, lyžařský vlek do 1 km, 
akční nabídky, atd.)
možnost vložit objednávku pobytu přes internet (Objed- �
návka pobytu) k online zpracování

11.12. - 19.03.2011  ZIMA 2010 / 2011

25.12. - 01.01.2011  Silvestr 2010 / 2011 

23.04. - 30.04.2011 Velikonoce 2011 

18.06. - 03.09.2011  LÉTO 2011

17.12. - 24.03.2012  ZIMA 2011 / 2012

26.12. - 02.01.2012  Silvestr 2011 / 2012 

www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Vysvětlivky k prezentaci objektu

Termíny hlavních sezón

S1  Jižní Slovensko 

S2  Západní Slovensko 

S3  Nízké Tatry a střední Slovensko 

S4  Vysoké Tatry a východní Slovensko 

C1 Střední Čechy

C2   Jižní Čechy 

C3   Šumava a západní Čechy 

C4   Krušné hory

C5   Krkonoše a Jizerské hory

C6   Český ráj 

C7  Východní Čechy a Orlické hory

C8  Českomoravská vysočina 

C9  Lužické hory a České Švýcarsko 

M1  Jižní a střední Morava

M2  Jeseníky a Oderské vrchy 

M3  Beskydy 

katalog-v2-final.indd   2katalog-v2-final.indd   2 28.8.2010   20:30:1828.8.2010   20:30:18



Nejširší nabídka chat a chalup ON-LINE na www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Chata v chatové oblasti obce Jevany leží na klidném místě 
v lese. Ideální pro klidnou rekreaci s dostupností turistických 
atraktivit hl. města Praha a jejího okolí. V chatě 3 místnosti 
- obývací místnost s kuchyňským koutem, posezením, 
pohovkou, přistýlkou, TV a krbem.V přízemí dvoulůžková 
ložnice. V patře je čtyřlůžková ložnice s možností 2 přistýlek 
a dětské postýlky. K dispozici koupelna a WC. U objektu 
přenosný gril a přírodní posezení s ohništěm. Parkování 
u chaty.

Praha východ - Jevany 9 600 Kč/objekt/týden

C1-001
9 osob

Chalupa s nově zrekonstruovanými interiéry v chráněné 
oblasti Křivoklátsko nedaleko města Nové Strašecí. V okolí 
Křivoklátské lesy, historicky zajímavé památky i snadná 
dostupnost hl. m. Prahy. V chalupě 4 místnosti - v patře 
3 dvoulůžkové pokoje s možností 2 plnohodnotných 
přistýlek, velká terasa s výhledem do zahrady, koupelna 
a WC. V přízemí vybavená kuchyně, WC a obývací pokoj 
s francouzskými dveřmi do zahrady. Chalupa s lesíkem, 
sadem, rybníkem a potůčkem.

Křivoklátsko - Rynholec 15 000 Kč/objekt/týden

C1-003
8 osob

Luxusní, stylová chalupa v klidné části obce Neveklov, 5 km 
od Slapské přehrady. Ideální výchozí bod pro cykloturistiku 
a pěší turistiku. V chalupě 9 místností - spol. místnost 
s krbem a posezením, druhá spol. místnost se stolním 
tenisem, stolním fotbalem, šipkami a krbem. K dispozici 
vybavená kuchyně, celkem 6 pokojů s vlastním soc. 
zařízením (2 + 2 + 2 + 4 + 4 + 6 lůžek), dále relaxační 
místnost s hydromasážní vanou Jacuzzi (za příplatek). 
Parkování u objektu.

Benešov - Neveklov 40 000 Kč/objekt/týden

C1-004
20 osob

Stylově zrekonstruovaná chalupa z bývalého mlýnu 
na samotě u potoka nedaleko Petrovic v malebné středočeské 
krajině. Oblast je vyhledávaná milovníky vodáctví - řeka 
Sázava vhodná pro zkušené vodáky i začátečníky. V objektu 
2 samostatné apartmány - možno objednat samostatně 
i jako celek. V každém AP 2 ložnice a vybavená kuchyňka. 
K dispozici společ. místnost s kulečníkem, stolním tenisem 
a šipkami. Součástí objektu je hospůdka. U chalupy louka 
s možností grilování.

Sázava - Petrovice 13 500 Kč/objekt/týden

C1-005
10 osob

Chata na jihozápadním okraji Prahy v klidné části zvané Vráž 
v Černošicích. Chata stojí ve svahu, poblíž lesa, s výhledem 
do zeleně. Ideální pro výlety do Prahy a za dalšími 
atraktivitami (hrad Karlštejn, Koněpruské jeskyně). V chatě 
3 místnosti - obytná místnost s TV a SAT, kuchyňský kout, 
koupelna se sprchovým koutem a WC. V patře 2 ložnice 
po dvou lůžkách + možnost 1 přistýlky. U chaty oplocený 
pozemek, zahradní nábytek, terasa, gril a ohniště. Parkování 
u objektu.

Praha západ - Černošice 8 600 Kč/objekt/týden

C1-006
5 osob

Komfortní chalupa s bazénem a tenisovým kurtem 2 km 
od města Čáslav. V chalupě 2 apartmány pro 5 a 11 osob. 
Pronajímají se jako celek. V obou AP je vybavená kuchyně, 
soc. zařízení a internet. V 1. AP je 2x obývací pokoj 
a 2 dvoulůžkové ložnice + 1 přistýlka. Ve 2. AP je obývací 
pokoj a 4 ložnice (3x 2L + 1x 4L + 1 přistýlka). U objektu 
zapuštěný zastřešený bazén, dětský koutek, ohniště, udírna, 
terasa, košíková, volejbal, fotbalové branky, trampolína, 
stolní tenis atd.

Kutná Hora - Čáslav 27 500 Kč/objekt/týden

C1-007
16 osob

C1 Střední Čechy

katalog-v2-final.indd   3katalog-v2-final.indd   3 28.8.2010   20:30:2228.8.2010   20:30:22



Telefon: +420 731 535 546     E-mail: tippobyt@tippobyt.cz     Skype: tippobyt1

Komfortní chalupa se saunou se nachází v malé vesničce 
Mnetěš s krásným výhledem na horu Říp (15 minut chůze 
od chalupy). V okolí Roudnice nad Labem (6 km), Praha 
(30 km), Mělník (15 km), zámek Nelahozeves, pevnost 
Terezín a Máchovo jezero. V chalupě 5 místností - v přízemí 
vybavená kuchyň, společenská místnost s krbem, sauna, 
kuchyň, 2x koupelna a samostatné WC. V patře 2 ložnice 
(3 + 4L). V podkroví 2 ložnice (2 + 3L). K dispozici terasa, 
balkón a gril s posezením.

Říp - Mnetěš 13 990 Kč/objekt/týden

C1-009
12 osob

Chata v chatové osadě s výhledem do okolí. Objekt u břehu 
řeky Ohře a 10 km od města Louny. Ideální výchozí bod 
k lehké cykloturistice, vycházkám a výletům do CHKO České 
středohoří. V chatě 4 místnosti - obytná místnost s jídelním 
koutem, krbem a TV+SAT, dále vybavená kuchyň, ložnice 
se 2 lůžky a koupelna. V patře další 2 dvoulůžkové ložnice 
a samostatné WC. K dispozici venkovní posezení, ohniště 
a garáž. V místě možnost zapůjčení nafukovacích lodí, 
kajaku a kol za poplatek.

Louny - Orasice 13 600 Kč/objekt/týden

C1-010
6 osob

Chalupa s bazénem na kraji jihočeské vesničky Malšice 
(Tábor 16 km). Mírně zvlněná jihočeská krajina se spoustou 
rybníků a cyklistických stezek. V chalupě 4 místnosti 
- kuchyně s jídelnou, sociální zařízení, 2 čtyřlůžkové 
a 1 průchozí dvoulůžková ložnice. K dispozici je dvůr, 
zahrada s nadzemním bazénem, ohniště, dětské pískoviště, 
houpačky atd. U objektu se nachází rybníček s pramicí 
a zatravněná loučka s kůly na volejbal. Možno sjednat lety 
balónem přímo od chalupy.

Tábor - Malšice  17 500 Kč/objekt/týden

C2-001
10 osob

Komfortní chalupa se zapuštěným bazénem a saunou v obci 
Modletice u Písečné v okrese Jindřichův Hradec. Objekt je 
obklopen lesy, v okolí mnoho památek a cykloturistických 
cílů. V chalupě jsou 4 místnosti - vybavená kuchyň, 
2 koupelny, dvoulůžkový pokoj, ložnice s manželskou 
postelí, dále obývací pokoj s krbem, TV+SAT, internetem 
a 2 lůžky. K dispozici je venkovní terasa. Bazén se solárním 
ohřevem a masážní tryskou, zahrada a ohniště jsou sdíleny 
se sousedním apartmánem.

Písečné - Modletice 2 500 Kč/objekt/noc

C2-002
6 osob

Samostatný apartmán v chalupě s bazénem v obci Modletice 
u Písečné v okrese Jindřichův Hradec. Leží na Moravské 
Dyji, 1 km od hranic s Rakouskem. Místo obklopeno lesy, 
v okolí mnoho památek a cykloturistických cílů. V apartmánu 
je vybavený kuchyňský kout, dvě lůžka, třetí lůžko odděleně 
na velké ruské peci, dále koupelna s vanou, pračka, 
TV+SAT a internet. Bazén se solárním ohřevem a masážní 
tryskou, zahrada a venkovní kuchyň s ohništěm jsou sdíleny 
se sousední částí chalupy.

Písečné - Modletice  1 400 Kč/objekt/noc

C2-003
3 osoby

Rekreační chata na okraji historického Českého Krumlova 
s překrásným výhledem na celé město a okolní kopcovitou 
krajinu. V chatě 2 místnosti - v přízemí obývací pokoj 
s pohovkou (možná přistýlka) a kamny na dřevo, v podkroví 
čtyřlůžková ložnice. K dispozici je oplocená zahrada 
s posezením pod pergolou, ohništěm a grilem. Možnost 
uskladnění kol a zakoupení kvalitních vín od ubytovatele. 
V objektu Wi-Fi připojení, TV+SAT + video. Dětské hřiště 
250 m od chaty.

Český Krumlov 8 900 Kč/objekt/týden

C2-004
5 osob

C1 Střední Čechy C2 Jižní Čechy 

katalog-v2-final.indd   4katalog-v2-final.indd   4 28.8.2010   20:30:2428.8.2010   20:30:24



Nejširší nabídka chat a chalup ON-LINE na www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Stylová chalupa s krbem a bazénem u Lipenské přehrady 
uprostřed překrásné a turisticky atraktivní oblasti v klidné 
části obce Lipno nad Vltavou. Ideální pro rybaření, houbaření, 
pěší, cyklistickou i vodáckou turistiku. V chalupě 7 místností 
- obývací místnost, vybavená kuchyně, koupelna a WC. 
V patře je 5 ložnic (4x 2 lůžková ložnice a 1x 4 lůžková 
ložnice) a samostatné WC. U chalupy oplocená zahrada 
s posezením u ohniště, gril, lehátka a venkovní bazén 
(4 x 3 x 1,2 m).

Lipno nad Vltavou 15 000 Kč/objekt/týden

C2-005
12 osob

Komplexně a vkusně zrekonstruovaná vila v klidné vilové 
čtvrti v Českém Krumlově, 5 min. chůze od historického 
centra. Křivolaké uličky, romantická zákoutí a unikátní 
komplex měšťanských domů s impozantní dominantou 
zámku nad meandrem Vltavy. V objektu je 5 samostatných 
komfortních pokojů (1x třílůžkový bezbariérový pokoj 
s možností přistýlky, 2x dvoulůžkový pokoj s možností 
přistýlky a 2x dvoulůžkový pokoj) a společná kuchyňka. 
V ceně bohaté snídaně.

Český Krumlov 1 500 Kč/pokoj (2L) /noc

C2-006
14 osob

Zrekonstruovaná rekreační chata na okraji rekreačního 
střediska Horní Planá v klidné chatové osadě. Chata je 
v mírném svahu a poskytuje pěkný výhled na Lipenské 
jezero. V okolí mnoho cyklostezek, přívoz, písčitá pláž, 
půjčovna loděk a šlapadel. V chatě 3 místnosti - v přízemí 
prosklená veranda s posezením, předsíň, koupelna s WC, 
vybavená kuchyň, obývák s rozkládacím gaučem (1L + 1 
přistýlka). V podkroví 2 ložnice (2 + 2L). U chaty posezení, 
ohniště, gril, možnost parkování atd.

Lipno - Horní Planá 10 500 Kč/objekt/týden

C2-007
6 osob

Chalupa v obci Kaproun nacházející se v oblasti Česká 
Kanada cca 5 km od obce Kunžak a cca 20 km od Jindřichova 
Hradce. V chalupě 3 samostatné apartmány (každý AP 
pro 6 osob) - lze pronajmout jako celek i samostatně. 
V chalupě je společenská místnost s TV. Každý apartmán má 
v přízemí vybavený kuchyňský kout s posezením a koupelnu 
(umyvadlo, sprchový kout, WC). V patře každého apartmánu 
je ložnice (4 samostatná lůžka + 2 přistýlky). Možnost 
posezení u ohniště.

Jindřichův Hradec - Kaproun 30 000 Kč/objekt/týden

C2-008
18 osob

Chalupa s bazénem v rekreační oblasti Chýnov - Pacov 
v klidné osadě u obce Vodice nedaleko Kozlovského rybníku. 
Městečko Pacov 9 km, Chýnov 11 km a Tábor 17 km. 
Osada ve výšce 620 m je obklopena lesy. V patrové chalupě 
7 místností - společenská místnost s krbem, vybavená 
kuchyň, sociální zázemí (2x WC, sprcha) a 5 ložnic (2x 
1 lůžková, 1x 2 lůžková, 2x 3 lůžková, možnost 1 přistýlky). 
Chalupa s pískovištěm, venkovním krbem a posezením. 
Parkování možné u objektu.

Chýnov - Vodice 13 800 Kč/objekt/týden

C2-009
11 osob

Chata se nachází u lesa v chatové oblasti asi 2 km od nově 
vybudovaného rekreačního centra Marina - Lipno nad Vltavou. 
Lokalita s možností všestranného rekreačního využití v létě 
i v zimě. V dvoupatrové zděné chatě jsou k dispozici 4 ložnice 
(7 lůžek + možná přistýlka na rozkládacím gauči), obývák 
s TV a krbovými kamny, vybavená kuchyň, jídelna, koupelna 
se sprchovým koutem, WC a 2 balkony. Možnost posezení 
u ohniště. Parkování přímo u objektu.

Lipno nad Vltavou 15 800 Kč/objekt/týden

C2-011
8 osob

C2 Jižní Čechy 

katalog-v2-final.indd   5katalog-v2-final.indd   5 28.8.2010   20:30:2728.8.2010   20:30:27



Telefon: +420 731 535 546     E-mail: tippobyt@tippobyt.cz     Skype: tippobyt1

Chalupa v lokalitě Lipensko - Černá v Pošumaví. Krátkou 
procházkou lze dojít k Pláničskému rybníku, do Černé 
v Pošumaví nebo k Lukavické zátoce Lipna. V okolí 
cyklotrasy, možno po hrázi přejet na druhý břeh a objet celé 
Lipno. V chalupě 4 místnosti - vybavená kuchyně, obytná 
jídelna s krbem, TV+DVD, WC se sprchovým koutem. V patře 
2 ložnice po 4 lůžkách. Pozemek oddělen živým plotem 
a dřevěnou stěnou. U chalupy venkovní posezení a ohniště. 
Parkování u objektu.

Lipno - Plánička 12 300 Kč/objekt/týden

C2-014
8 osob

Komfortní apartmán v apartmánovém domě ve vyhledávané 
lokalitě Lipno nad Vltavou, v klidnější části obce u lesa, 
500 metrů od jezera a cca 1000 metrů od sjezdovky 
a aquaparku. K dispozici je vybavená kuchyň, jídelna, 
koupelna se sprchovým koutem, WC, TV, elektrické topení, 
místnost na uložení kol. Spaní na dvoulůžku + rozkládací 
dvoulůžko. Možnost vaření, nebo stravování v restauraci 
v blízkosti. Areál Lipno n. V. nabízí množství sportovních 
a jiných aktivit.

Lipno nad Vltavou 9 700 Kč/objet/týden

C2-015
4 osoby

Zrekonstruovaná chalupa na polosamotě v krásné přírodě 
Novohradských hor. Objekt se nachází cca 7 km od obce 
Pohorská Ves, v blízkosti hranic s Rakouskem. Výborné 
terény pro turistiku a cykloturistiku. V chalupě 3 místnosti 
- společenská místnost s krbem, vybavená kuchyně, ložnice 
se 2 lůžky + 1 přistýlkou, dále koupelna a WC. V patře 
2 dvoulůžkové ložnice (v každé možnost 2 přistýlek) a soc. 
zařízení. U objektu posezení na velké neoplocené zahradě, 
ohniště, gril atd.

Pohorská Ves 19 000 Kč/objekt/týden

C2-016
11 osob

Chata v krásné oblasti obce Frymburk. Ideální pro turistiku, 
procházky s dětmi, kolo, houbaření. Necelých 200 metrů 
od Lipenské přehrady s písčitým vstupem do vody. V chatě 
se nachází kompletně vybavená kuchyně s jídelnou, obývací 
pokoj s rozkládací sedací soupravou, krbová kamna, 
BTV+SAT, terasa. V patře dva oddělené pokoje (4 a 2 lůžka 
s možností 2 přistýlek nad kapacitu objektu), koupelna 
se sprch. koutem, WC a pračka. U chalupy pískoviště 
a možnost posezení u ohniště.

Lipno - Frymburk  12 000 Kč/objekt/týden

C2-017
6 osob

Nová komfortní chata na polosamotě u obce Přední Výtoň 
se nachází 300 m od Lipenské přehrady. Ideální pro rybaření, 
houbaření a cyklosturistiku. V chatě 3 místnosti - vybavená 
kuchyně, obývací místnost s krbem, TV+SAT, DVD, CD, 
Wi-Fi a 1 přistýlkou. V podkroví 2 pokoje (2 + 3 lůžka). Dále 
koupelna s masážní vanou, infrasaunou, solární sprchou, 
pračkou a WC. K dispozici terasa s krbem a posezením. 
V ceně pobytu je zapůjčení rybářské loďky, kanoe a stolního 
tenisu.

Lipno - Přední Výtoň 16 800 Kč/objekt/týden

C2-018
6 osob

Zrekonstruovaná chalupa s rozlehlou zahradou v klidné části 
obce Písečné u Slavonic. U objektu les a cyklostezka vedoucí 
až na Vranovskou přehradu (20 km). V chalupě 3 místnosti 
- zařízená kuchyně, obývací pokoj s kachlovými kamny, 
TV+SAT. Dále 2 dvoulůžkové ložnice s možností 1 přistýlky 
a koupelna s WC. U chalupy je venkovní krb, pergola, večerní 
osvětlení zahrady a zahradní jezírko. Možnost zapůjčení kol, 
rybářského náčiní a her (kroket, speedminton a další).

Dačice - Slavonice 15 600 Kč/objekt/týden

C2-019
5 osob

C2 Jižní Čechy

katalog-v2-final.indd   6katalog-v2-final.indd   6 28.8.2010   20:30:2928.8.2010   20:30:29



Nejširší nabídka chat a chalup ON-LINE na www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Stylová chalupa s uzavřeným dvorem v obci Dešná 
na Slavonicku. Ideální pro turistické či cyklistické výlety 
do renesančních Slavonic, na hrad Bítov, Vranovskou 
přehradu atd. V chalupě 4 místnosti - vybavená kuchyně, 
obývací pokoj s 1 lůžkem a krbovými kamny. Dále celkem 
3 ložnice (4 + 2 + 3 lůžka s možností 1 přistýlky) a soc. 
zařízení. U chalupy zastřešené posezení, možnost grilování, 
ohniště, stolní tenis, kroket, společenské hry, houpačka, 
2x krb, 4x horská kola atd.

Jemnice - Dešná 18 100 Kč/objekt/týden

C2-020
11 osob

Rekreační chata na okraji chatové osady Lojzovy Paseky - 
ve vzdálenosti cca 400 m od jezera Lipno a 4 km od města 
Frymburk.. V okolí množství cyklo i pěších tras, skvělé 
podmínky pro rybáře a houbaře. V chatě je vybavená 
kuchyně, obývací místnost s TV+SAT, koupelna se sprchovým 
koutem a WC. V podkroví dvě ložnice (3 + 3 lůžka + 1 dětská 
postýlka). Vytápění krbovými kamny. K dispozici je venkovní 
terasa s posezením a slunečníkem, ohniště a litinový gril.

Lipno - Lojzovy Paseky 10 600 Kč/objekt/týden

C2-021
7 osob

Chata u obce Koloděje nad Lužnicí a soutoku řek Lužnice 
a Vltava. Ideální pro turistiku, cykloturistiku, ale i jízdu 
na kánoi po řece Lužnici. Město Týn nad Vltavou je vzdálené 
3 km, Bechyně 12 km a Písek 30 km. V chatě 3 místnosti 
- obývací pokoj s krbem a jídelním koutem, vybavená 
kuchyně, koupelna a WC. V patře se nachází 2 ložnice 
(2 + 4 lůžka). U chaty je velká terasa s výhledem na řeku, 
dále ohniště s posezením a zahradní nábytek. K dipozici je 
také kánoe v ceně pobytu.

Koloděje nad Lužnicí  10 990 Kč/objekt/týden

C2-022
6 osob

Luxusní chalupa se saunou a rybníčkem na okraji malé obce 
Mysletice. Koupání 300 m od objektu, dále lesy, cyklotrasy, 
tenisový kurt, nohejbalové a dětské hřiště. V chalupě 
8 místností - vybavená kuchyně, místnost s posezením 
u TV a krbu, dále 2x koupelna a 3x WC. V objektu je 5 ložnic 
(3x 2L a 2x 4L s možností dětské postýky). Jedna ložnice 
slouží i jako dětská herna. K dispozici Wi-Fi, sauna, vybavená 
tělocvična a stolní tenis. Na zahradě gril, ohniště a kryté 
posezení. Parkování u objektu.

Telč - Mysletice 21 200 Kč/objekt/týden

C2-023
14 osob

Rekreační chalupa s vnitřním vyhřívaným bazénem (6 x 3 m) 
u obce Slavkov. Chalupa na samotě u lesa - místo ideální 
pro turistiku i cyklistiku (Český Krumlov 13 km). V chalupě 
5 místností - vybavený kuchyňský kout, obývací pokoj 
s TV+SAT, prosklená terasa s posezením a krbem. Celkem 
2 ložnice (5 + 2 lůžka s možností 2 přistýlek a dětské 
postýlky), koupelna a WC. K dispozici el. šipky, bezén 
se sprchou a WC. U chalupy balkón, krb, udírna, posezení, 
pískoviště, domeček pro děti atd.

Český Krumlov - Slavkov 2 990 Kč/objekt/noc

C2-024
9 osob

Chalupa v centru Šumavy nedaleko obce Lenora, cca 8 km 
od města Volary. V okolí dobré podmínky pro pěší turistiku 
a cykloturistiku včetně propojení s Bavorskem. Boubínský 
prales 8 km, Schwarzenberský kanál 10 km. V objektu 
možnost pronajmout raft nebo kanoe, vodní turistika Vltava - 
Lenora. K dispozici jsou 3 horská kola. V chalupě 4 místnosti 
- obývací místnost s krbem, soc. zařízení, 2 ložnice 
po 3 lůžkách a v kuchyni možnost 2 přistýlek. Venkovní 
posezení u krbu.

Prachatice - Volary 15 800 Kč/objekt/týden

C3-001
8 osob

C2 Jižní Čechy C3 Šumava a západní Čechy 

katalog-v2-final.indd   7katalog-v2-final.indd   7 28.8.2010   20:30:3228.8.2010   20:30:32



Telefon: +420 731 535 546     E-mail: tippobyt@tippobyt.cz     Skype: tippobyt1

Nově zrekonstruovaná chalupa s bazénem na klidném 
okraji obce Dolní Hradiště, cca 10 km od města Kralovice. 
Okolí ideální pro turistiku i cykloturistiku. V chalupě 
5 místností - v přízemí obývací pokoj, kuchyně s jídelním 
koutem, ložnice se 4 lůžky, koupelna a WC. V podkroví hala 
s posezením a další ložnice se 4 lůžky a možností 1 přistýlky 
a dětské postýlky. K dispozici zahradní nábytek, přenosný 
gril, ohniště, v létě nadzemní bazén o průměru 4,5 m a druhý 
bazén pro malé děti.

Kralovice - Dolní Hradiště 10 550 Kč/objekt/týden

C3-002
9 osob

Chalupa na okraji obce Lenora, 300 m od lesa a začátku 
CHKO Šumava, leží v nadmořské výšce cca 800 m. Ideální 
pro turistiku i cykloturistiku. Město Volary 7 km, hraniční 
přechod Strážný – Freyung 10 km a v. n. Lipno 30 km. 
V chalupě 5 místností - v prvním patře obývací pokoj, jídelna 
a vybavená kuchyně, dále 2 třílůžkové ložnice, koupelna 
a WC. Ve druhém patře je 3. ložnice se 2 lůžky a balkonem. 
U chalupy ohniště s posezením, udírna, pergola s grilem. 
K dispozici garáž.

Prachatice - Lenora 12 500 Kč/objekt/týden

C3-003
8 osob

Chalupa na polosamotě v rekreačním středisku Zadov 
v nadmořské výšce 1010 m. Z chalupy krásný výhled 
a v okolí turistické a cykloturistické trasy. V objektu 
3 samostatné apartmány, možno pronajmout i jako celek. 
AP č.1 = 2 pokoje (2 + 3 lůžka), AP č.2 = 1 pokoj (4 lůžka), 
AP č.3 = 2 pokoje (2 + 2 lůžka). V každém AP je kuchyň, 
koupelna a WC. V případě týdenního pobytu v celém objektu 
možnost dalších 8 přistýlek zdarma. K dispozici TV+SAT 
a venkovní posezení u ohniště.

Šumava - Zadov 31 000 Kč/objekt/týden

C3-004
21 osob

Komfortní chalupa na samotě u obce Strážov. Leží na kopci, 
obklopena lesy s výhledem do krajiny. Chalupa je členěna 
na 3 apartmány - možno pronajmout i samostatně. 
AP1 (4 osoby) - obývací kuchyň s kachl. kamny a ložnicí 
(2 + 1 + 1L). AP2 (8 osob) - kuchyň s obývací místností 
s kachl. kamny, ložnice (2 + 1 + 1L) a další ložnice 
v podkroví (2 + 2L). AP3 (5 osob) - podkrovní místnost 
s lůžky (2 + 2 + 1L) a kuchyňským koutem. K dispozici 
zahrada s krbem, volejbalové hřiště atd.

Nýrsko - Strážov 27 200 Kč/objekt/týden

C3-005
17 osob

Chalupa s bazénem obklopená lesy a pohořím Český 
les v klidné části obce Mnichov, cca 12 km od hranic 
s Německem a 20 km od Domažlic. Ideální pro odpočinek 
i turistické výšlapy. V chalupě 5 místností - v přízemí 
spol. místnost s TV, 2 dvoulůžkové ložnice, dále vybavená 
kuchyně s kamny, koupelna a WC. V patře jsou 3 ložnice 
(4 + 4 + 3 lůžka), další kuchyně a koupelna s WC. K dispozici 
stolní tenis, sklípek s posezením, venkovní nadzemní bazén 
(4,5 m), pergola s krbem atd.

Domažlice - Mnichov 16 850 Kč/objekt/týden

C3-007
15 osob

Chata s bazénem na okraji chatové osady nedaleko obce 
Maňovice, 4 km od města Nepomuk. U chaty potok, 
les a nedaleké přírodní koupaliště. Ideální podmínky 
pro cykloturistiku. V objektu 3 místnosti - obytná místnost 
s krb. kamny, sedací soupravou, TV+SAT, DVD, dále zařízený 
kuchyňský kout a 2 ložnice s balkonem (2 + 2 lůžka), 
koupelna a WC. U chaty oplocený pozemek s posezením 
a venkovním krbem, nadzemní bazén (3 m, hloubka 0,75 m) 
a dětský koutek.

Nepomuk - Maňovice 10 900 Kč/objekt/týden

C3-008
4 osoby

C3 Šumava a západní Čechy 

katalog-v2-final.indd   8katalog-v2-final.indd   8 28.8.2010   20:30:3528.8.2010   20:30:35



Nejširší nabídka chat a chalup ON-LINE na www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Chalupa se solárně vyhřívaným bazénem na okraji vesničky 
Těchonice, asi 20 km od Klatov. V okolí louky, les a rybník. 
V chalupě 4 místnosti - 3 ložnice (2 + 2 + 4 lůžka s možností 
1 přistýlky), dvě podkrovní koupelny a WC. V přízemí 
kuchyňka, společenská místnost pro 9 osob a další toaleta. 
Na zahradě je zapuštěný bazén se solárním ohřevem, 
velká jižní terasa se slunečníkem a krbem, plážová lehátka 
a otevřené ohniště. Parkování na vlastním pozemku, možnost 
uschování kol.

Těchonice - Klatovy  2 250 Kč/objekt/noc

C3-009
9 osob

Zrekonstruovaná rekreační chalupa na okraji vesničky Díly 
v oblasti horního Chodska. Objekt leží na území přírodního 
parku Český les, v blízkosti jeho nejvyššího vrcholu Čerchova. 
V chalupě 3 místnosti - vybavená kuchyň, obytná místnost 
s krbem a 3 lůžky (dvojlůžko + 1 lůžko), koupelna a WC. 
V podkroví ložnice s 6 lůžky, dětskou postýlkou a možností 
1 přistýlky. U chalupy je k dispozici ohniště a pískoviště. 
Ideální podmínky pro cykloturistiku, pěší výlety, houbaření 
a rybaření.

Chodsko - Díly 16 600 Kč/objekt/týden

C3-010
10 osob

Chata na okraji lesa v chatové oblasti Mladiny asi 8 km 
západně od Strakonic. Mírně zvlněná krajina přecházející 
v první Šumavské kopce nabízí možnosti cykloturistiky, 
procházek i poznávání historických pamětihodností. V chatě 
3 místnosti - v přízemí obytná místnost s jídelním koutem, 
krb, kamna, TV+SAT, vybavený kuchyňský kout, koupelna 
a WC. V podkroví 2 ložnice: 1. ložnice se 3 lůžky, 2. ložnice 
s dvojlůžkem. U objektu je venkovní posezení, přenosný gril 
a ohniště.

Strakonice - Pracejovice  7 900 Kč/objekt/týden

C3-011
5 osob

Komfortní rekreační dům na polosamotě u obce Strýčkovice 
v krásné oblasti předhůří Šumavy. Unikátní vodní hrad 
Švihov 11 km, Domažlice 20 km. V objektu jsou 3 místnosti 
- vybavená kuchyně s možností vlastního vaření, obývací 
pokoj s TV+SAT a hi-fi  sestavou, dále 2 dvoulůžkové 
ložnice + 2 přistýlky, koupelna a WC. U domu osvětlená 
terasa a rozlehlý zatravněný pozemek na jehož konci začíná 
souvislý lesní porost. K dispozici 2 kola a možnost zajistit 
vyjížďky na koních.

Domažlice - Strýčkovice 14 900 Kč/objekt/týden

C3-012
6 osob

Zrekonstruovaná chalupa v turisticky atraktivní oblasti 
západních Čech v obci Pocinovice. Objekt se nachází 
na návsi obce s rybníkem. Nedaleko města Nýrsko (9 km), 
Kdyně (10 km) a Klatovy (16 km). V chalupě 4 místnosti - 
vybavená kuchyně se sedací soupravou, obývací pokoj s TV, 
rádiem a rozkládací pohovkou (2 přistýlky). Dále k dispozici 
2 ložnice (2 + 3 lůžka), koupelna + WC. U chalupy venkovní 
posezení a gril. V místě možno sjednat projížďky na koních 
za poplatek.

Domažlice - Pocinovice 9 700 Kč/objekt/týden

C3-013
7 osob

Stylová poloroubená chalupa na polosamotě u lesa 
s krásným výhledem do přírody v klidné části obce Petrovice 
u Sušice. Město Sušice je vzdálené 8 km, Železná Ruda 
25 km a Klatovy 27 km. V chalupě 3 místrnosti - obytná 
světnice s krbem a TV, vybavená kuchyně s jídelním koutem 
+ 2 lůžka. V přízemí dále samostatný pokoj se 2 lůžky 
a krbovými kamny. V podkroví pokoj se 4 lůžky a možností 
přistýlky. Koupelna se sprchovým koutem + WC. K dispozici 
zahrada s venkovním posezením.

Šumava - Petrovice u Sušice  15 660 Kč/objekt/týden

C3-014
9 osob

C3 Šumava a západní Čechy 

katalog-v2-final.indd   9katalog-v2-final.indd   9 28.8.2010   20:30:3728.8.2010   20:30:37



Telefon: +420 731 535 546     E-mail: tippobyt@tippobyt.cz     Skype: tippobyt1

Komfortní chata se zahradou v centrální části Šumavy 
v obci Borová Lada v nadmořské výšce 900 m (ideální 
pro cyklo-turistiku). Vimperk 13 km, Prachatice 35 km, 
Vo-lary 26 km. V chatě 3 místnosti - v přízemí předsíň, 
obývací místnost s krbem a vybavenou kuchyní, dále 
samostatné WC s umyvadlem. V patře 2 pokoje (3 + 4 lůžka), 
dále koupelna s vanou a WC. K dispozici dětská rozkládací 
postýlka. U chaty je zahrada a posezení s grilem. K úschově 
kol a lyží je možné využít garáž.

Prachatice - Borová Lada 18 000 Kč/objekt/týden

C3-015
7 osob

Komfortní zrekonstruovaná chalupa s venkovním bazénem 
u obce Běšiny v části zvané Rajské. V okolí louky, lesy 
a cyklostezky navazující na NP Šumava. V chalupě 
4 místnosti - vybavená kuchyně s pecí, obývací pokoj 
s krb. kamny, kulečníkem, TV+SAT, hi-fi  věží a posezením. 
Dále 2 třílůžkové ložnice, koupelna WC. U chalupy oplocený 
pozemek, dvůr, terasa, nadzemní bazén se solár. ohřevem, 
dětský koutek, ohniště s posezením, udírna, stolní tenis, 
4 horská kola a hry pro děti.

Klatovy - Rajské 12 800 Kč/objekt/týden

C3-016
6 osob

Chalupa na polosamotě u lesa v části obce Nýrsko 
zvané Zelená Lhota poskytuje krásný výhled do údolí 
a na Šumavské vrchy. Okolí je rájem pro turisty i houbaře. 
Nedaleko města Klatovy (24 km), Strážov (15 km), Železná 
Ruda (16 km). V chalupě 3 místnosti - vybavená kuchyně 
s jídelním koutem, obývací pokoj s posezením, el. krbem, 
TV a 1 lůžkem. Dále oddělená ložnice se 3 lůžky, koupelna 
+ WC. Pronajímá se spodní samostatná část objektu, horní 
část užívá paní majitelka.

Nýrsko – Zelená Lhota 6140 Kč/objekt/týden

C3-017
4 osoby

Nová horská roubená chata u lesa v klidné části 
obce Stachy, v krásném prostředí Šumavy (ideální 
pro turistiku i cykloturistiku). V roubence 4 apartmány 
(6L + 5L + 5L + 5L). Lze pronajmout také samostatně. 
AP č. 1 = 5x lůžko + 1x přistýlka, AP č. 2 = 4x lůžko 
+ 1x přistýlka, AP č. 3 a AP č. 4 = 2 dvoulůžkové ložnice 
+ 1 přistýlka. Ve všech AP k dispozici kuchyně, jídelní kout, 
obývák, sociální zařízení a Wi-Fi internet. U chalupy je terasa, 
zahradní domek, ohniště a venkovní posezení.

Vimperk - Stachy  33 500 Kč/objekt/týden

C3-018
21 osob

Komfortně vybavený rekreační dům se 4 samostanými 
apartmány a velkým venkovním bazénem (8 x 4 m) 
v klidném místě nedaleko lesa na okraji obce Konstantinovy 
Lázně. V objektu jsou celkem 4 apartmány (3x 4 lůžka a 1x 2 
lůžka). Lze pronajmot samostatně i jako celek. Každý AP má 
svůj vlastní vchod, sociální zařízení a vybavenou kuchyňku, 
dále TV+SAT, DVD a Wi-Fi připojení. K dispozici bazén, 
oplocený pozemek, dětský koutek, zahradní nábytek, terasa 
a basketbalový koš.

Stříbro - Konstantinovy Lázně 21 000 Kč/objekt/týden

C3-019
14 osob

Stylová chalupa s bazénem, v klidné části obce Strašín. 
Vesnička v krásné krajině Šumavy (ideální pro turistiku 
a cykloturistiku). V chalupě 5 místností - v přízemí vybavená 
obytná kuchyně s TV+SAT + DVD, dále dvoulůžková ložnice 
s dětskou postýlkou a soc. zařízení. V patře 3 ložnice 
(3 + 3 + 4 lůžka). K dispozici stol. fotbal, stol. tenis a el. 
šipky. Na plocené zahradě bazén (3,6 m, hloubka 1,07 m), 
zastřešené posezení s krbem a grilem, skluzavka, pískoviště, 
houpakčy atd.

Sušice - Strašín 17 100 Kč/objekt/týden

C3-020
12 osob

C3 Šumava a západní Čechy 

katalog-v2-final.indd   10katalog-v2-final.indd   10 28.8.2010   20:30:4028.8.2010   20:30:40



Nejširší nabídka chat a chalup ON-LINE na www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Stylově vybavená chalupa v Krušných horách na samotě 
u lesa, v nadmořské výšce 750 m, 15 km od Karlových Varů. 
Chalupa je v zimním období rájem především pro běžkaře 
a v letním období lákají procházky do okolní přírody. 
V chalupě 4 místnosti - 2 třílůžkové ložnice + dětská 
postýlka, společenská místnost s krb. kamny. K dispozici je 
bohatě vybavená knihovna. U chalupy udržovaný pozemek, 
pískoviště s hračkami, gril a ohniště s posezením. Parkování 
možné u objektu.

Krušné hory - Nejdek  9 700 Kč/objekt/týden

C4-001
6 osob

Rodinný zrekonstruovaný penzion v obci Hřebečná, 
1 km od Abertam s krásným výhledem na lesy, louky, vrch 
sopečného původu Plešivec a nejvyšší horu Krušných hor 
Klínovec. K dispozici je 1 dvoulůžkový pokoj, 1 třílůžkový 
a další 2 třílůžkové pokoje s možností přistýlky. Všechny 
pokoje mají vlastní sprchu, WC, TV a SAT. Možné přidat 
dětskou postýlku. Pokoje lze pronajmout samostatně nebo 
jako celek. K dispozici restaurace, terasa s grilem, úschovna 
kol. Možnost polopenze.

Abertamy - Hřebečná 400 Kč/lůžko/noc

C4-003
13 osob

Horská chata v krásném prostředí Krušných hor u obce 
Liboňov, cca 15 km od Ústí nad Labem.V objektu je celkem 
8 místností - 2, 4, 5, 6 lůžkové pokoje s palandami o celkové 
kapacitě 37 osob. Společná sociální zařízení v suterénu. 
Možnost vlastního vaření ve vybavené kuchyňce, či zajištění 
stravování pro skupiny. K dispozici je společenská místnost 
s TV+SAT, Wi-Fi připojením a Hi-Fi sestavou, dále herna 
se stolním tenisem. U chaty ohniště s posezením. Parkování 
u objektu.

Krupka - Chlumec  46 000 Kč/objekt/týden

C4-004
37 osob

Chalupa uprostřed střediskové obce České Hamry 
na severozápadě Krušných hor. Leží na úpatí nejvyšší hory 
Klínovce. V objektu 5 místností - v přízemí plně vybavená 
kuchyně s posezením, obývací pokoj s krbem a koupelna 
s vanou, sprchovým koutem a WC. V patře tři ložnice 
(5 + 4 + 2 lůžka), možnost 2 přistýlek a další WC. Chalupa 
stojí na samostatném oploceném pozemku, kde je dále 
k dispozici pergola s posezením, zahradní krb, dětský koutek 
a ohniště. Parkování u objektu.

Krušné hory - České Hamry  12 900 Kč/objekt/týden

C4-005
13 osob

Chalupa s infrasaunou a bazénem v klidné části obce 
Kovářská s výhledem na les a okolní přírodu, Klínovec 
8 km a Boží Dar 10 km. V chalupě 5 místností - vybavená 
kuchyň, spol. místnost (jídelna, kulečník, el. šipky, TV a DVD). 
K dispozici 4 ložnice (1. a 2. ložnice = dvoulůžko, 3. ložnice 
= pohovka pro 2 osoby + 1 přistýlka, 4. ložnice = dvoulůžko 
+ 1 přistýlka), dále koupelna a WC. K dispozici infrasauna 
s koupelnou, oplocená zahrada, terasa s grilem, venkovní 
zapuštěný bazén atd..

Klínovec - Kovářská 18 400 Kč/objekt/týden

C4-006
10 osob

Komfortně vybavená rekreační horská chata se zahradou 
pod Klínovcem v Krušných horách (Klínovec 3 km, Boží Dar 
6 km). Okolí vhodné pro turistiku, cykloturistiku a houbaření. 
V chatě 3 místnosti - společenská místnost s krbem, 
vybaveným kuchyňským koutem, barem, TV a mini věží. Dále 
koupelna s WC a sprch. koutem. V patře ložnice se 4 lůžky 
+ možností 1 přistýlky, v podkroví ložnice se 3 lůžky. U chaty 
pískoviště, hřiště na míčové hry včetně koše na basketbal 
a ohniště s posezením.

Klínovec - Háj 9 800 Kč/objekt/týden

C4-007
8 osob

C4 Krušné hory

katalog-v2-final.indd   11katalog-v2-final.indd   11 28.8.2010   20:30:4328.8.2010   20:30:43



Telefon: +420 731 535 546     E-mail: tippobyt@tippobyt.cz     Skype: tippobyt1

Komfortní zrekonstruovaná chalupa v malé osadě u obce 
Jindřichovice. Nedaleký lázeňský trojúhelník (Karlovy Vary, 
Františkovy a Mariánské Lázně) je protkán řadou cyklostezek 
a turistických stezek. V chalupě 4 místnosti - spol. místnost 
s kulečníkem, vybavená kuchyně, 3 ložnice po 4 lůžkách. 
V obou patrech sociální zařízení. U chalupy travnatý pozemek, 
ohniště s posezením, pískoviště, klouzačka a trampolína 
pro děti. V okolí lesy a ve vsi přírodní koupaliště.

Krušné hory - Jindřichovice 15 600 Kč/objekt/týden

C4-008
12 osob

Zrekonstruovaná chalupa s venkovním bazénem na okraji 
obce Kovářská u Loučné pod Klínovcem (Klínovec 7 km). 
Objekt je vhodný pro rodiny a party, které mají rády klid, 
přírodu, turistiku a zimní sporty. V chalupě se nachází 
4 místnosti - 3 ložnice (4 + 3 + 2 lůžka s možností přistýlky 
a dětské postýlky). V přízemí komfortní kuchyně, obývací 
pokoj a socialní zařízení. Možnost grilování a posezení 
u ohniště. V okolí Boží Dar, přehrada Přísečnice, jelení ohrada 
u Pernštejna atd.

Klínovec - Kovářská 10 000 Kč/objekt/týden

C4-010
10 osob

Nově zrekonstruovaný apartmánový dům na okraji obce 
Loučná pod Klínovcem, 1 km od sjezdovek na Klínovci. 
Rekreační dům nabízí osm apartmánů s vlastní vybavenou 
kuchyňkou a sociálním zařízením. Šest apartmánů 
je dvoulůžkových a dva apartmány jsou třílůžkové s dalšími 
dvěma přistýlkami na rozkládací sedačce. V přízemí 
nekuřáckého objektu je k dispozici společenská místnost. 
Okolí ideální pro turistiku a cykloturistiku. Parkoviště 
se nachází 100 m od objektu.

Loučná pod Klínovcem 350 Kč/osoba/noc

C4-011
22 osob

Komfortní dřevěná chata se saunou a bazénem na jižním 
svahu v klidné části obce Jáchymov v překrásné přírodě 
Krušných hor. Uvnitř komfortní dřevostavby 4 místnosti - 
vybavená kuchyně, jídelna, obývací pokoj s krbem, TV, DVD, 
SAT. Dvě ložnice (4 + 2 lůžka s možností dětské postýlky), 
koupelna + WC. Dále k dipozici sauna, venkovní posezení 
u ohniště nebo na terase s výhledem do údolí, v létě 
na zahradě nadzemní bazén. Objekt je nekuřácký, pobyty 
bez zvířecích mazlíčků.

Karlovy Vary - Jáchymov 15 800 Kč/objekt/týden

C4-013
6 osob

Chata v obci Háj u Loučné pod Klínovcem (1244 m.n.m.), 
na jeho severním úpatí. V chatě celkem 4 místnosti 
- v přízemí chaty garáž, vstupní hala a dvoulůžková ložnice. 
V 1. patře vybavená kuchyň, soc. zařízení, obývací pokoj 
s TV+SAT, krbem a terasou. V 2. patře 2 dvoulůžkové ložnice 
+ přistýlka. U chaty posezení a zahradní krb s udírnou. 
Ideální místo pro turistiku, cykloturistiku a houbaření. V zimě 
ráj zimních sportů - v blízkosti sjezdovky, běžecké trati 
i U rampy. Parkování u chaty.

Háj pod Klínovcem 9 500 Kč/objekt/týden

C4-014
8 osob

Komfortní chata v malebném údolí Prunéřovského potoka 
v Krušných horách nedaleko hradu Hasištejn (1,5 km) a obce 
Místo. Město Kadaně a Chomutov 15 km. V chalupě celkem 
4 místnosti - v přízemí předsíň, koupelna a WC, vybavná 
kuchyně s jídelním koutem, obývací pokoj s vnitřním 
krbem, TV+SAT, terasa. V podkroví 3 ložníce (3L + 2L + 1L 
+ rozkládací pohodlná pohovka), možnost dětské postýlky. 
K dispozici posezení u ohniště, venkovní zděný bazén a 5 km 
od chaty tenisový kurt.

Kadaň - Místo 12 300 Kč/objekt/týden

C4-015
6 osob

C4 Krušné hory

katalog-v2-final.indd   12katalog-v2-final.indd   12 28.8.2010   20:30:4528.8.2010   20:30:45



Nejširší nabídka chat a chalup ON-LINE na www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Horská chata v rekreačním středisku obce Jáchymov 
v krásné přírodě Krušných hor a v blízkosti známých center 
Boží Dar (6 km) a Klínovec (9 km). V chatě 10 pokojů 
s kapacitou až 36 lůžek, společenská místnost, vybavená 
kuchyň a jídelna. Dále bar se širokou nabídkou občerstvení, 
stolní fotbal, Wi-Fi internet, 2x TV+SAT. K dispozici 
3x koupelna a 5x WC. U chaty terasa a zahrada s ohništěm. 
Možnost využívat 2 menší hřiště u sousedních objektů. 
Pro skupinové pobyty lze sjednat stravování.

Boží Dar - Jáchymov 28 500 Kč/objekt/týden

C4-018
36 osob

Komfortní chata s bazénem se nachází u lesa v klidné části 
obce Jáchymov v krásné přírodě Krušných hor. V blízkosti 
Boží Dar (6 km) a Klínovec (9 km). V chatě 4 místnosti - 
vybavená kuchyně, obývací pokoj s TV+SAT, DVD, rádiem 
a krbem. Dále 2 dvoulůžkové ložnice, jednolůžkový pokoj 
s možností přistýlky (možná i dětská postýlka), koupelna 
a WC. K dispozici terasa se zahradním nábytkem, houpačka, 
gril a ohniště. Koupání v částečně zapuštěném bazénu 
asi 50 m od objektu.

Karlovy Vary - Jáchymov 10 500 Kč/objekt/týden

C4-019
5 osob

Rekreační chata v klidné chatové osadě u obce Svahová 
v podhůří Krušných hor. V okolí ideální podmínky pro turistiku 
i cykloturistiku. Jirkov 9 km, Chomutov 16 km, Most 25 km. 
V chatě 3 místnosti - obývací pokoj s krbovými kamny, 
1 přistýlkou, TV a rádiem. Dále vybavená kuchyně, koupelna 
a WC. V objektu 2 ložnice (2 + 4 lůžka a 3 přistýlky). U chaty 
je volné prostranství, dětský koutek, ohniště s posezením, 
udírna, zahradní nábytek a terasa. Parkování u objektu.

Hostinné - Javorník  7 900 Kč/objekt/týden

C4-020
10 osob

Komfortně zrekonstruovaná stylová chalupa s bazénem 
v centru střediska Černý Důl (ideální místo pro aktivní 
odpočinek v Krkonoších), středisko Jánské Lázně 5 km. V kom-
fortní horské chalupě s vnitřním krbem je 5 místností - plně 
vybavená kuchyně, prostorná spol. místnost s TV+SAT, dále 
4 samostatné pokoje po 4 lůžkách + 2 přistýlky v podkroví, 
2x koupelna + WC. U chalupy venkovní zapuštěný bazén 
a ohniště s posezením. Potok, louka a les přímo u chalupy.

Jánské Lázně - Černý Důl  3 100 Kč/objekt/noc

C5-001
18 osob

Komfortní a stylově zařízená poloroubená chalupa se saunou 
v obci Benecko v Krkonoších. V chalupě je 5 ložnic, vybavená 
kuchyně, sauna, 2 koupelny a 3 toalety. V přízemí 2 ložnice 
po 4 lůžkách. V patře 2 dvoulůžkové ložnice, dále velká 
ložnice - dětský pokoj s 1 lůžkem a 2 přistýlkami a dalšími 
3 přistýlkami na palandě v podkroví. K dispozici kola 
pro cykloturistiku, ping-pong, Nordic Walking hole, kriket, 
bangbington a další. U chalupy zahradní altán, venkovní krb 
a pískoviště.

Krkonoše - Benecko 25 500 Kč/objekt/týden

C5-002
18 osob

Horská chalupa s rozlehlým pozemkem u lesa v klidné části 
Jánských Lázní. Vzdálenost k lanové dráze Černá hora 200 m. 
Horské prostředí lázeňského města skýtá ideální rekreační 
podmínky v létě i v zimě. V chalupě celkem 10 místností, 
z toho 7 ložnic. V přízemí kuchyně, jídelna a spol. místnost 
s krbem, dále dva pokoje, lyžárna, WC a 4x sprcha. V druhém 
podlaží 5 pokojů, 5x sprcha a toalety. Kapacita ložnic (1x 5L, 
5x 4L, 1x 3L). V blízkosti bazén, termální bazén, sauna, 
tělocvična atd.

Černá hora - Jánské Lázně 22 500 Kč/objekt/týden

C5-003
28 osob

C4 Krušné hory C5 Krkonoše a Jizerské hory

katalog-v2-final.indd   13katalog-v2-final.indd   13 28.8.2010   20:30:4828.8.2010   20:30:48



Telefon: +420 731 535 546     E-mail: tippobyt@tippobyt.cz     Skype: tippobyt1

Chalupa s bazénem (4,4 m) a saunou v klidné části obce 
Bernartice s výhledem na Sněžku. Výborné východisko 
pro turistické výlety na Vraní hory. V chalupě 7 místností 
- 6 ložnic: 3x 4L, 2x 2L, 1x 3. K dispozici dětská postýlka, 
TV+SAT. V chalupě je velká společenská místnost s krbem, 
kuchyňským koutem a posezením, celkem 5 koupelen, 
5x WC, sauna atd. U chalupy venkovní posezení, ohniště 
s grilem, sportovní hřiště, pískoviště a skluzavka. Parkování 
možné u objektu.

Trutnov - Bernartice 21 900 Kč/objekt/týden

C5-004
19 osob

Chata v malebné podhorské krajině v oblasti Bozkov 
na Semilsku nedaleko Železného Brodu poskytuje výtečné 
možnosti pro pěší i cyklo turistiku, vodácký sport nebo 
houbaření. Leží v blízkosti Bozkovských dolomitových 
jeskyní. V objektu 6 místností - 2 třílůžkové a 2 čtyřlůžkové 
pokoje s možností 6 přistýlek. Chata je v mimosezóně 
využívána jako zázemí sportovního oddílu. Objekt 
s posilovnou a ping-pongem. U chaty ohniště s posezením 
a hřiště s umělým povrchem.

Semily - Bozkov  2 800 Kč/objekt/noc

C5-005
20 osob

Čtyři totožné desetilůžkové luxusní chalupy v obci Černý 
Důl ležící v Krkonošském NP. V létě ideální pro turistiku, 
cykloturistiku nebo golf. V chalupě 5 místností - v přízemí 
vybavená kuchyně, obývací pokoj s TV, SAT, krbem 
a vstupem na zahradu, dále dvoulůžková ložnice a velká 
koupelna s WC. V patře jsou 3 ložnice (2 + 3 + 3) a druhé 
sociální zařízení. U chalup je v létě 2x nadzemní bazén, 
volné prostranství, 2x dětský koutek, ohniště s posezením, 
zahradní gril a nábytek.

Janské Lázně - Černý Důl  17 350 Kč/objekt/týden

C5-006
10 osob

Nová komfortní chalupa se 2 apartmány v areálu roubených 
staveb u obce Zlatá Olešnice v Jizerských horách. V okolí 
turistické a cyklistické trasy. U chalupy krytý vyhřívaný bazén 
se saunou, hudbou a osvětlením za poplatek. Apartmány mají 
vlastní vchod, halu s kuchyňským koutem, TV+SAT, internet, 
soc. zázemí, ložnici s dvoulůžkem a pokoj s rozkládacím 
dvoulůžkem. První AP pro 4 osoby. Druhý AP pro 6 osob 
(4 lůžka + 2 přistýlky). Možno pronajmout samostatně.

Jizerské hory - Zlatá Olešnice  23 600 Kč/objekt/týden

C5-007
10 osob (4 + 6)

Chalupa s bazénem (4,6 m) na samotě nedaleko Jilemnice, 
3 km od zimního střediska Vítkovice. Klidné prostředí 
s výhledem do údolí. V komfortní chalupě 5 místností - 2 pokoje 
(2 + 4 lůžka + možnost přistýlky i dětské postýlky), roubená 
světnice s posezením a kachlovými kamny, společenská 
místnost s kulečníkem, el. šipkami, rotopedem a možností 
4 přistýlek, dále místnost se stol. tenisem. K dispozici altán 
s grilem, horolez. stěna, skluzavka, houpačka, pískoviště, kola 
atd.

Jilemnice - Vítkovice 12 200 Kč/objekt/týden

C5-008
10 osob

Romantická, nově postavená chalupa přímo na sjezdovce 
Portášky v obci Velká Úpa. Roubenka v ideálním místě 
pro horskou turistiku, cykloturistiku a tůry až na vrchol 
Sněžky. V chalupě jsou 4 samostatné apartmány (5 + 4 + 
3 + 2 lůžka). V každém apartmánu je vybavená kuchyňka 
a sociální zařízení s masážním boxem. Dále společenská 
místnost s posezením, krbovými kamny a TV+SAT. U chalupy 
posezení s ohništěm a celoroční sedačková lanovka. 
Parkování u objektu.

Krkonoše - Velká Úpa  19 900 Kč/objekt/týden

C5-009
14 osob

C5 Krkonoše a Jizerské hory

katalog-v2-final.indd   14katalog-v2-final.indd   14 28.8.2010   20:30:5128.8.2010   20:30:51



Nejširší nabídka chat a chalup ON-LINE na www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Chalupa se saunou v obci Janov nad Nisou se nachází 
na polosamotě u lesa v Jizerských horách. V chalupě 
5 místností - v přízemí spol. místnost s krbem, kuchyňským 
koutem a možností 2 přistýlek, dále sauna, samostatná 
ložnice se 3 lůžky a dalším kuchyňským koutem. V podkroví 
kuchyňka a 2 ložnice (3 + 4L). Celkem 3x soc. zařízení. 
U chalupy krytá terasa, krb s posezením, ohniště, gril, 
houpačka, skluzavka, pískoviště, rybníček atd. V okolí 
bobová dráha (2 km), Bedřichov a Liberec.

Bedřichov - Janov n. N. 14 000 Kč/objekt/týden

C5-010
12 osob

Komfortní rodinná chata v poklidné části obce Staré Buky, 
3 km od Trutnova. Do 1 km koupání, tenis, minigolf, tobogán, 
restaurace, letní zahrádky, dětské prolézačky, možnost 
rybaření, cykloturistiky apod. V chatě 3 místnosti - plně 
vybavená kuchyň, obývací místnost s posezením, TV+SAT, 
DVD s domácím kinem, krbová kamna, koupelna, pračka, 
WC a terasa. V patře 2 ložnice (4 + 4 lůžka + k dispozici 
dětská postýlka). U chaty posezení s grilem. Možnost 
zapůjčení kol za poplatek.

Trutnov - Staré Buky 13 400 Kč/objekt/týden

C5-011
8 osob

Chalupa s bazénem a saunou umístěna v klidném prostředí 
samoty s krásným výhledem na Krkonoše a rozhlednu Žalý, 
horské středisko Benecko vzdáleno 3 km. V okolí turistické 
a cyklistické trasy. Uvnitř chalupy celkem 4 místnosti 
- v přízemí obývací pokoj s krbem, kulečníkem a šipkami, 
kuchyňský kout, ložinice (2 lůžka), koupelna, sauna, místnost 
se stolním fotbalem. V patře 2 ložnice (4 + 4L) a koupelna. 
U chalupy je zahradní posezení u ohniště, sauna a zapuštěný 
bazén.

Krkonoše - Horní Štěpanice 20 900 Kč/objekt/týden

C5-012
10 osob

Horská chalupa s bazénem a saunou v menší osadě na jižním 
svahu ve vzdálenosti 2 km od centra Rokytnice nad Jizerou 
v oblasti Krkonošského národního parku. V chalupě jsou 
4 místnosti - obývací místnost s krbem (možnost 2 přistýlek), 
jídelním koutem, TV+SAT, vybavený kuchyňský kout, 
samostatné WC, veranda a terasa. Ve sníženém přízemí jsou 
dvě koupelny, pračka, WC a sauna. V patře se nachází tři 
čtyřlůžkové ložnice. U chalupy je posezení u ohniště, sauna 
a v létě nadzemní bazén.

Rokytnice nad Jizerou 15 300 Kč/objekt do 8 os./týden

C5-014
14 osob

Nová stylová poloroubená chalupa na polosamotě u Trutnova 
v regionu Žacléř. Chalupa na klidném místě s výhledem 
na Sněžku a Vraní hory. Ideální pro rodinnou rekreaci. 
V zimním období zde funguje lyžařský areál Prkenný důl. 
V chalupě 4 místnosti - společenská místnost, vybavený 
kuchyňský kout, 1 třílůžkový pokoj, 2 dvoulůžkové pokoje 
s možností dětské postýlky, 2x koupelna, WC. Možnost 
koupání v bazénu u penzionu stejného majitele.

Žacléř - Bernartice 11 900 Kč/objekt/týden

C5-015
7 osob

Horská chata na polosamotě v srdci Jizerských hor 
u městečka Desná, cca 150 m od v. n. Souš (ideální 
pro turisty i cykloturisty). Město Tanvald vzdálené 10 km, 
Harrachov 12 km. V chatě 4 místnosti - v přízemí vybavená 
kuchyně, obývací pokoj s krbovými kamny, TV, SAT a jídelním 
stolem (po odklopení desky stůl kulečníkový), ložnice 
se 3 lůžky, koupelna + WC. V patře malá hala s posezením 
a další tři ložnice (3 + 5 + 4 lůžka). K dispozici venkovní 
posezení s ohništěm a zahradní gril.

Tanvald – Desná  13 990 Kč/objekt/týden

C5-016
15 osob

C5 Krkonoše a Jizerské hory

katalog-v2-final.indd   15katalog-v2-final.indd   15 28.8.2010   20:30:5328.8.2010   20:30:53



Telefon: +420 731 535 546     E-mail: tippobyt@tippobyt.cz     Skype: tippobyt1

Nově zrekonstruovaná chalupa s nadzemním bazénem 
v krkonošské obci Javorník u Jánských Lázní. Objekt 
na polosamotě, v okolí louky, lesy a turistické i cykloturistické 
trasy vedoucí až na samotné vrcholky hor. V chalupě 
5 místností - kuchyně s jídelním koutem, sociální zařízení, 
obývací místnost s krbovými kamny, TV+SAT. V podkroví 
3 dvoulůžkové ložnice, možnost 1 přistýlky a dětské 
postýlky. U chalupy je bazén a ohniště s posezením. 
Parkování u chalupy.

Jánské Lázně - Javorník  11 200 Kč/objekt/týden

C5-018
7 osob

Chalupa se zapuštěným bazénem (3 x 5 m) v obci Albrechtice 
v Jizerských horách (ideální pro turistiku a cykloturistiku). 
Tanvald 5 km, Jablonec nad Nisou 11 km a Liberec 22 km. 
V chalupě 4 místnosti - kuchyně, spol. místnost s rádiem 
a LCD TV+SAT + DVD, dále koupelna a WC. V chalupě 
2x 3 lůžková a 1x 4 lůžková ložnice s koupelnami a WC. 
V objektu dostupné internetové WiFi připojení. U chalupy 
k dispozici venkovní bazén, zahrada, pískoviště a terasa 
s přenosným grilem.

Albrechtice v Jizerských h. 14 910 Kč/objekt/týden

C5-019
10 osob

Původní horská chalupa v atraktivním středisku Harrachov 
stojí na klidném prostranství u lesa a lyžařského vleku, 
s krásným výhledem na Čertovu horu, skokanské můstky 
i celý Harrachovský sportovní areál. V chalupě 4 místnosti 
- společenská místnost s kamny, TV, 4 lůžky a 1 přistýlkou. 
Dále vybavená kuchyň se 2 lůžky, koupelna, 2x WC 
a úschovna kol. V patře kuchyňka a 2 dvoulůžkové ložnice 
s 1 přistýlkou. K dispozici stolní tenis, zahradní posezení, 
v blízkosti bazén, sauna atd.

Krkonoše - Harrachov 17 000 Kč/objekt/týden

C5-020
12 osob

Komfortní chalupa v rekreační části CHKO Jizerské hory 
v malé obci Jindřichov nedaleko Jablonce nad Nisou 
a Liberce. Objekt leží na svahu u lesa, 2 km od jablonecké 
přehrady. V okolí cyklostezky a turistické trasy. V chalupě je 
6 místností - vybavená kuchyň, společenská místnost, herna 
(kulečník, šipky), koupelna s WC. V patře 3x dvoulůžkový 
pokoj + 2x rozkládací gauč, sprchový kout a WC. U chalupy 
se nachází rozlehlá prosluněná zahrada, terasa s krbem 
a posezením. Parkování u objektu.

Lučany n. Nisou - Jindřichov 15 900 Kč/objekt/týden

C5-021
10 osob

Nově zrekonstruovaná chata se zahradou u obce Háje 
nad Jizerou. Objekt v podhůří Krkonoš na spojnici mezi 
městy Semily a Jilemnice, v údolí na břehu Jizery. Nedaleko 
centra Benecko, Mísečky, Rokytnice nad Jizerou a další. 
V chatě 3 místnosti - v přízemí kuchyň, obytná místnost 
s krbem a lodžií, koupelna + WC. V podkroví ložnice. Lůžka 
možno uspořádat jako 2 a 2 + 1 ve dvou místnostech nebo 
jako 4 + 1 v jedné ložnici. K dispozici pergola s posezením 
u krbu. Parkování u objektu.

Krkonoše - Háje nad Jizerou 1 700 Kč/objekt/noc

C5-022
5 osob

Krkonošská chata s bazénem (3 x 5 m) v obci Rudník, 
v okolí město Hostinné (5 km), Černý důl (5 km) a lanovka 
na Černou horu v Jánských Lázních (10 km). V stylové 
chatě po rekonstrukci jsou 2 místnosti - obytná místnost 
s kychyňským koutem, TV+SAT, DVD, CD, rádiem, krbovými 
kamny a přistýlkou. Dále koupelna, WC a dvoulůžková 
ložnice se vstupem na částečně krytou terasu s grilem. 
Na zahradě je zapuštěný osvětlený bazén s protiproudem 
a hřiště na petanque.

Hostinné - Javorník  8 000 Kč/objekt/týden

C5-023
3 osoby

C5 Krkonoše a Jizerské hory

katalog-v2-final.indd   16katalog-v2-final.indd   16 28.8.2010   20:30:5628.8.2010   20:30:56



Nejširší nabídka chat a chalup ON-LINE na www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Chalupa v klidné části obce Jesenný nedaleko Vysokého 
nad Jizerou (cca 9 km). V okolí KRNAP, Bozkovské jeskyně, 
četné hrady a zámky a v zimně lyžařské areály (Benecko, 
Harrachov atd.). V chalupě 4 místnosti - v přízemí velká 
obytná kuchyně s posezením, krbovými kamny a TV, dále 
dvoulůžková ložnice, koupelna a WC. V patře 2 ložnice 
(2 a 4 lůžka + 2 přistýlky). U chalupy zahrada s živým 
plotem, nadzemní bazén, stolní tenis, terasa, posezení 
u ohniště a gril. Parkování u objektu.

Vysoké nad Jizerou - Jesenný 1 800 Kč/objekt/noc

C5-024
10 osob

Stylová vysokohorská chalupa s venkovním bazénem 
na hřebenech Krkonoš ve výšce 1090 m.n.m. s výhledem 
na Sněžku. V chalupě 4 místnosti - plně vybavená 
kuchyň, 3 ložnice (3, 4, 6 lůžek), sprcha a samostatné 
WC. Společenská mistnost s posezenim a jidelními stoly, 
TV+SAT. Předsíň s lehátky k posezení na slunci. U chalupy 
ohniště, přenosný gril, piknikový stůl a louka. Parkování 
pro 3 auta u objektu. Nedaleko zřícenina Vernířovice, 
Hrádeček a Krkonošské muzeum Vrchlabí.

Krkonoše - Malá Úpa  3 000 Kč/objekt/noc

C5-025
13 osob

Komfortní chata se solárně vyhřívaným bazénem v klidné 
části obce Rybnice - u lesa nedaleko řeky Jizery s pěkným 
výhledem na Krkonoše. Semily 8 km, Jilemnice 10 km. Okolí 
vhodné pro turistiku, cykloturistiku a houbaření (Krkonoše, 
Český ráj, Bozkovské jeskyně atd.).V chatě 4 místnosti - 
vybavená kuchyň, obývací pokoj, koupelna a WC. V patře 
2 ložnice (4 + 2L), TV/SAT, DVD, PC+ internet v ceně pobytu. 
U objektu zastřešené posezení, ohniště, zapuštěný malý 
a velký bazén.

Krkonoše - Rybnice 10 700 Kč/objekt/týden

C5-026
6 osob

Chata se zahradou na klidném místě s úchvatným výhledem 
na horský hotel Ještěd (dominantu Liberce) a jeho okolí. 
Kousek od chaty les, cyklostezka, koupaliště a zastávka 
tramvaje. V chatě dvě místnosti - v přízemí kuchyňský 
kout, jídelní kout, koupelna a chemické WC. Horní patro 
slouží jako ložnice, na podlaze jsou rozloženy molitanové 
matrace (vlastní spací pytle nezbytné). U objektu zahrada 
s posezením, ohniště, gril s motorovým pohonem, basket. 
koš, pískoviště a houpačka.

Liberec - Ještěd 6 700 Kč/objekt/týden

C5-027
7 osob

Chalupa na polosamotě u lesa nedaleko horské obce 
Jestřabí v Krkonoších s výhledem na Žalý a Benecko, město 
Jilemnice (nákupy, bazén, sauna) 5 km. V chalupě jsou dva 
velké podkrovní apartmány. Oba jsou čtyřlůžkové s možností 
přistýlky + vlastní vybavená kuchyň a koupelna. Při větším 
počtu osob je k dispozici další pokoj se 4 lůžky. Chalupu 
možno pronajmout jako celek, popř. samostatně jednotlivé 
apartmány. K dipozici terasa, sklípek s posezením a ohniště 
s venkovním posezením.

Jestřabí v Krkonoších 3 000 Kč/objekt/noc

C5-028
14 osob (5+5+4)

Stylová chalupa s bazénem (3,6 m) v obci Zlatá Olešnice 
nedaleko Tanvaldu (10 km) v Jizerských horách. V chalupě 
3 místnosti - kuchyně s jídelním koutem, TV+ DVD+ SAT, 
prostorná chodba, sociální zařízení (vana, sprcha, 2x 
samostatné WC a pračka), dále obytná dvoulůžková ložnice 
a druhá ložnice se 4 lůžky a možností 2 přistýlek. U chalupy 
zastřešená veranda, posezení u ohniště a nadzemní bazén. 
V létě je k dispozici obecní koupaliště vzdálené 400 m. 
Parkování 50 m od chalupy.

Zlatá Olešnice 10 900 Kč/objekt/týden

C5-029
8 osob

C5 Krkonoše a Jizerské hory

katalog-v2-final.indd   17katalog-v2-final.indd   17 28.8.2010   20:30:5928.8.2010   20:30:59



Telefon: +420 731 535 546     E-mail: tippobyt@tippobyt.cz     Skype: tippobyt1

Chalupa ve velmi klidné části města Liberec - Karlinky. Asi 
50 m od chalupy je les a vede zde cyklostezka a turistická 
trasa přímo na Ještěd. Ideální výchozí místo pro výlety 
a sportovní vyžití. V objektu jsou 3 místnosti - vybavená 
průchozí kuchyňka a obývací pokoj s rozkládací pohovkou. 
Dvoulůžková ložnice a dětský pokoj s válendou a vysouvacím 
druhým lůžkem. Sociální zařízení ve společném užívání 
s majitelkou objektu. U chalupy oplocená zahrada a posezení 
a ohniště.

Ještěd - Liberec 6 100 Kč/objekt/týden

C5-030
5 osob

Komfortně zrekonstruovaná chata v klidné části městečka 
Desná na rozhraní Krkonoš a Jizerských hor. Centrum 
městečka Desná 10 min. chůzí. V okolí množství turistických 
a cyklistických tras. V chatě jsou 3 místnosti - v přízemí 
vybavená kuchyň s posezením, obývací pokoj s TV 
a samostatné WC. V podkroví se nachází ložnice se čtyřmi 
lůžky a koupelna s toaletou. Na zahradě posezení u ohniště, 
zahradní nábytek, slunečník, sušák a prostor pro uzamčení 
kol. Parkování u objektu.

Tanvald - Desná 6 600 Kč/objekt/týden

C5-031
4 osoby

Horská chalupa v srdci Jizerských hor u obce Desná, město 
Tanvald 4 km. Klidné místo téměř na samotě. Chalupa 
ve svahu na okraji lesa a mýtiny, kde protéká potok. V okolí 
značené turistické a cyklo stezky. V chalupě 6 místností - 
stylová světnice s otevřeným krbem, plně vybavená kuchyň 
s rohovou lavicí, TV a kachlovými kamny, dále koupelna 
a WC. V patře jsou 4 dvoulůžkové ložnice a možnost 
2 přistýlek. U chalupy terasa, ohniště a gril s posezením. 
Parkování u objektu.

Tanvald - Desná 15 300 Kč/objekt/týden

C5-032
10 osob

Horská chata v západních Krkonoších v obci Benecko leží 
částečně v Krkonoškém NP. Svahy, lesy a louky nabízejí 
vynikající možnosti k lyžování, turistice, sběru plodů 
a k rekreaci. V chatě je 5 místností - v patře 3 samostatné 
dvoulůžkové pokoje (každý s vlastním vchodem a soc. 
zařízením), v přízemí spol. místnost, kuchyňka s posezením 
a 2x WC. Pokoje lze pronajmout samostatně i jako celek. 
U objektu zahrada s venkovním posezením a ohništěm. 
Možnost objednat si snídaně.

Krkonoše - Benecko 2000 Kč/objekt/noc

C5-033
6 osob

Komfortní chalupa se saunou leží na úpatí Lysé hory v Horní 
Rokytnici nad Jizerou. V chalupě 9 místností - spol. místnost 
s krbem a kuchyně s kamny. Celkem 8 ložnic (3x 3L, 4x 2L, 
1x 1L). V patře 3x soc. zařízení a 2x sprch. kout. K dispozici 
TV+DVD, PC a internet. V přízemí koupelna s masážní 
vanou a masážním sprch. boxem, parní lázeň, sauna 
s bazénkem a 2x WC. K dispozici sklepní vinárna, zahrada 
s potokem a jezírkem, krb, udírna, ohniště, dětský domeček 
a pískoviště.

Horní Rokytnice nad Jizerou 22 000 Kč/objekt/týden

C5-034
14 osob

Komfortně vybavená chalupa v obci Dolní Maxov v CHKO 
Jizerské hory nedaleko od Jablonce nad Nisou. Ideální 
podmínky pro cyklisty. V chalupě 3 místnosti - světnice 
s posezením, kachl. kamny a výklenkem pro spaní 2 osob, 
dále plně vybavená kuchyně a velká koupelna (rohová 
vana, WC). V podkroví je prostorná chodba s šatní skříní 
a 2 pokoje - každý s 2 lůžky a 1 přistýlkou. K dispozici 
venkovní posezení na terase a ohniště. Parkování je možné 
přímo u chalupy.

Josefův Důl - Dolní Maxov 11 300 Kč/objekt/týden

C5-035
8 osob

C5 Krkonoše a Jizerské hory

katalog-v2-final.indd   18katalog-v2-final.indd   18 28.8.2010   20:31:0128.8.2010   20:31:01



Nejširší nabídka chat a chalup ON-LINE na www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Komfortní horská chata u lesa v obci Horní Maršov v klidném 
prostředí Krkonoš. V okolí horská střediska dostupná 
skibusy a cyklobusy - Pec pod Sněžkou (8 km), Jánské 
Lázně (6 km). V chatě 6 místností - vybavená kuchyně, 
spol. místnost s barem, 5 ložnic (1x 5 lůžek, 2x 2 lůžka 
s vlastním soc. zařízením, dále 1x 4 lůžka a 1x 2 lůžka 
se společným soc. zařízením + možnost dalších 3 přistýlek). 
Ve všech pokojích je TV+SAT. U objektu pergola s posezením 
a grilem.

Trutnov - Horní Maršov 22 500 Kč/objekt/týden

C5-036
18 osob

Apartmánová chalupa s venkovním nadzemním bazénem 
v obci Borovnice. V chalupě 3 apartmány (6 + 6 + 5 
osob) - lze pronajmout jako celek i samostatně. V každém 
AP kuchyně, TV+SAT, wifi , koupelna + WC. K dispozici 
spol. místnost s výčepem. AP1 = 6 os. (4x 1L a obývací 
pokoj s dvoulůžkem). AP2 = 5 os. (4x 1L a obývací pokoj 
s 1L). AP3 = 6 os. (2x třílůžková ložnice). U chalupy ohniště 
s posezením, dětské a sportovní hřiště atd. Možné objednat 
stravu. Kola za poplatek.

Nová Paka - Borovnice 3 500 Kč/objekt/noc

C5-037
17 osob

Roubená horská chalupa s nádherným výhledem na Krkonoše 
leží na polosamotě u jedné ze sjezdovek lyžařského areálu 
Paseky nad Jizerou. Město Rokytnice nad Jizerou vzdálené 
3 km, Harrachov 10 km. V poloroubené chalupě 3 místnosti 
- vybavená kuchyně a 2 samostatné světnice. V 1. světnici 
2 lůžka a v podkrovní části další 4 lůžka, v 2. světnici 4 lůžka. 
K dispozici 2x TV+SAT, dále koupelna a WC. U chalupy je 
ohniště s posezením, zahradní gril a provazová houpačka.

Paseky nad Jizerou 13 000 Kč/objekt/týden

C5-038
10 osob

Dvě nové komfortní chalupy v klidné části obce Vysoké 
nad Jizerou v Krkonoších s výhledem na horské panorama. 
Centrum obce 3 km, Jablonec nad Jizerou 4 km. Chalupy 
možno pronajmout samostatně nebo jako celek. Každá 
z chalup pro 12 osob - v přízemí spol. místnost s vybavenou 
kuchyní, WC. V patře 3 samostatné pokoje (apartmány), 
každý AP má vlastní koupelnu, ložnici s 2 lůžky, TV+SAT. 
Dále podkroví s dalšími 2 lůžky. K dispozici 4 horská kola 
a připojení k internetu.

Krkonoše - Vysoké nad Jizerou 17 900 Kč/objekt/týden

C5-039
12 + 12 osob

Komfortní chalupa na polosamotě u obce Desná v srdci 
CHKO Jizerské hory, 2km od vodní nádrže Souš, 4 km 
od Tanvaldu. Leží uprostřed lesů s několika rekreačními 
chalupami a horským penzionem. V chalupě 3 místnosti 
- vybavený kuchyňský kout, obývací pokoj s rozkládacím 
gaučem (2 přistýlky), TV a krbovými kamny, dále 2 ložnice 
(4 + 2 lůžka), samostatné WC a sprchový kout. K dispozici 
ohniště s posezením a 2 horská kola. Možnost stravování 
v nedalekém penzionu.

Tanvald - Desná 11 000 Kč/objekt/týden

C5-040
8 osob

Stylová horská chalupa po celkové rekonstrukci v obci 
Kořenov – Příchovice na pomezí Jizerských hor a Krkonoš. 
Město Tanvald vzdálené 6 km. V chalupě 5 místností 
- vybavený kuchyňský kout, společenská místnost 
s krbovými kamny, prostorná veranda pro odkládání kol 
nebo lyží a 2x sociální zařízení. V patře čtyři samostatné 
ložnice (1x 4 lůžka s možností 2 přistýlek a 3x 2 lůžka). 
V létě u chalupy malý nafukovací venkovní bazén pro děti 
a možnost parkování pro 4 auta.

Kořenov - Příchovice 18 400 Kč/objekt/týden

C5-041
12 osob

C5 Krkonoše a Jizerské hory

katalog-v2-final.indd   19katalog-v2-final.indd   19 28.8.2010   20:31:0428.8.2010   20:31:04



Telefon: +420 731 535 546     E-mail: tippobyt@tippobyt.cz     Skype: tippobyt1

Komfortní chalupa s venkovním zapuštěným bazénem 
(8 x 3 m) a saunou na polosamotě v obci Benecko. 
V chalupě 7 místností z toho 5 pokojů (1x 6L, 1x 5L 
a 3x 4L). V každém pokoji je kuchyňka, TV a koupelna s WC. 
V přízemí samostatný apartmán pro 6 osob. Lze pronajmout 
samostatně i jako celek. K dispozici vířivka, infrasauna, 
vybavená kuchyně a spol. místnost s krbem, stol. fotbalem, 
šipkami, TV a internetem. U chalupy terasa, hřiště, bazén, 
gril, ohniště, stolní tenis, trampolína atd.

Krkonoše - Benecko 5 440 Kč/objekt/noc

C5-043
17 + 6 osob

Komfortní roubená chalupa s infrasaunou v obci Vysoké 
nad Jizerou nacházející se v klidné části Krkonoš 
(Rokytnice n. Jiz. 8 km). Místo je ideálním výchozím 
bodem pro turistiku a cykloturistiku. V chalupě 5 místností 
- v přízemí světnice s vybavenou kuchyní, koupelna, WC 
a pokoj s dvoulůžkem, TV, další kuchyňkou a sprchovým 
koutem. V patře jsou 3 ložnice (1x 4 lůžka a 2x 2 lůžka 
+1 přistýlka). U chalupy je volné prostranství, ohniště 
s posezením, zahradní nábytek a altán s krbem.

Krkonoše - Vysoké nad Jizerou 13 100 Kč/objekt/týden

C5-044
11 osob

Chalupa s venkovním bazénem v klidné části významného 
krkonošského letoviska Harrachov (ideální podmínky 
pro turistiku a cykloturistiku). V chalupě 5 místností - 
vybavená kuchyně, obývací pokoj s 1 lůžkem a rozkládací 
pohovkou (2 přistýlky), dále koupelna a WC. V patře jsou 
celkem 3 ložnice (3 + 2 + 2 lůžka). K dispozici je dětská 
postýlka. U chalupy volné prostranství, dětský koutek, 
ohniště s posezením, zahradní nábytek a v létě nadzemní 
bazén o průměru 3,6 m.

Krkonoše - Harrachov 14 230 Kč/objekt/týden

C5-046
10 osob

Komfortní stylová chalupa uprostřed louky v západních 
Krkonoších u obce Sklenařice (ideální pro rodiny s dětmi, 
turistiku a cykloturistiku). Městečko Vysoké nad Jizerou 3 km, 
Jablonec nad Jizerou 4 km a Harrachov 14 km. V chalupě 
3 místnosti - vybavená kuchyně, světnice se 2 samostatnými 
lůžky, kachlovými kamny, TV+SAT. Dále ložnice se 4 lůžky 
a sedací soupravou, koupelna a samostatné WC. U chalupy 
je zahradní nábytek, přenosný gril, houpací sítě, houpačka, 
pískoviště atd.

Vysoké n. Jizerou – Sklenařice  11 500 Kč/objekt/týden

C5-047
6 osob

Nově zrekonstruovaná stylová chalupa v obci Šumburk 
nad Desnou v CHKO Jizerské hory na rozhraní Jizerských 
hor a Krkonoš. Chalupa leží v klidném místě, které je 
ideální pro turistiku. Tanvald 2 km, Desná 4 km a Jablonec 
nad Nisou 19 km. V chalupě 4 místnosti - v přízemí vybavená 
kuchyně, 2x dvoulůžková ložnice, dále sociální zařízení (vana 
se sprchou, umyvadlo a WC), v podkroví ložnice se 4 lůžky. 
U chalupy je volné prostranství, ohniště s posezením, 
zahradní nábytek a terasa.

Tanvald - Šumburk n. Desnou  11 000 Kč/objekt/týden

C5-048
8 osob

Prostorná chalupa se zastřešeným bazénem v obci 
Horní Branná v podhůří Krkonoš (Vrchlabí 5 km). Ideální 
pro turistické i cykloturistické výlety. V chalupě 7 místností 
- vybavená kuchyně, společenská místnost se stol. fotbalem, 
a sociální zařízení. V patře 5 ložnic (1x 2 lůžka, 2x 3 lůžka, 
2x 4 lůžka + 4 přistýlky) a soc. zařízení. U chalupy je pergola 
s venkovním posezením, přístřešek se stolním tenisem, 
kůlna na kola, dále dětský koutek, udírna a venkovní krytý 
vyhřívaný bazén 4 x 8 m.

Vrchlabí - Horní Branná 22 845 Kč/objekt/týden

C5-049
16 osob

C5 Krkonoše a Jizerské hory

katalog-v2-final.indd   20katalog-v2-final.indd   20 28.8.2010   20:31:0728.8.2010   20:31:07



Nejširší nabídka chat a chalup ON-LINE na www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Chalupa v klidné části obce Rokytnice nad Jizerou 
na polosamotě u lesa. Ideální výchozí bod pro pěší turistiku 
a cykloturistiku. V chalupě 6 místností - společenská 
místnost s posezením, TV, CD přehrávačem a krbovými 
kamny. Dále vybavená kuchyň, v přízemí toalety a koupelna 
se sprchovým koutem. Chalupa disponuje 22 lůžky 
ve čtyřech pokojích (8 + 5 + 5 + 4 lůžka). U chalupy volné 
prostranství, hřiště, houpačka, posezení s grilem a ohništěm. 
Parkování možné u objektu.

Rokytnice nad Jizerou 19 500 Kč/objekt/týden

C5-050
22 osob

Luxusní roubená chalupa po rekonstrukci leží uprostřed 
klidné staročeské návsi a je chráněnou památkou. Obec 
Mužský se nachází v lokalitě Drábských světniček a hradu 
Valečov v Českém ráji u Mnichova Hradiště. V komfortní 
chalupě skanzenového typu 5 místností - světnice 
s posezením (kachlová kamna s pecí), komfortně vybavená 
kuchyň a koupelna s WC. V podkroví 2 ložnice (4 + 4 lůžka). 
U chalupy vlastní vinárna s WC, zahradní posezení, gril, 
zvonička, atd.

Mnichovo Hradiště - Mužský  17 000 Kč/objekt/týden

C6-001
8 osob

Chata v pěkné vilkové čtvrti obce Doksy pouhých 600 m 
od hlavní pláže Máchova jezera. Množství atrakcí pro děti 
i dospělé, restaurace, diskotéky, okružní jízdy parníkem, 
půjčovna loděk a šlapadel, na pláži tobogán, skluzavky atd.
V objektu 2 místnosti - kuchyň, předsíň, pokoj - manželská 
postel (2L) + palanda (2L), dále sprcový kout a WC. K dispozici 
houpačka, stol. tenis a venkovní posezení s grilem. Parkování 
na uzavřeném pozemku majitele u chatky, možnost uložení 
jízdních kol.

Máchovo jezero 9 760 Kč/objekt/týden

C6-002
4 osoby

Zděná chata se zapuštěným osvětleným bazénem 
(3 x 3 m) v části obce Kněžnice u Jinolic se známými 
Jinolickými rybníky a vstupem do Prachovských skal 
(2 km). V chatě 2 místnosti - obývací pokoj s posezením, 
krbovými kamny, TV a možností 1 přistýlky, dále vybavená 
kuchyňka, koupelna a samostatné WC. V podkroví ložnice 
se čtyřmi lůžky a dětskou postýlkou. Vytápění krb. kamny 
a el. přímotopy. Možnost úschovy kol a lyží. U chaty 
pískoviště, zahradní posezení, ohniště a gril.

Jičín - Libuň 8 500 Kč/objekt/týden

C6-003
5 osob

Chalupa s vyhřívaným bazénem (3,6 m) v obci 
Dobšín v centru CHKO Český ráj, v blízkosti hrad Kost 
(2 km) a Sobotka (6 km). Oblast je ideální pro turistiku 
i cykloturistiku. V chalupě 3 místnosti - vybavený kuch. 
kout, obytná místnost s krbovými kamny, TV a možností 
2 přistýlek. Dále 2 ložnice (4 + 2L), koupelna a WC. Chalupa 
na spol. pozemku se sousedním privátem, se kterým sdílí 
zahradní hřiště a bazén. Před chalupou hospodářské stavení, 
zde možnost úschovy kol.

Podkost - Dobšín 2 000 Kč/objekt/noc

C6-004
8 osob

Nová dřevostavba s velkou oplocenou zahradou a bazénem 
v turisticky atraktivní lokalitě Českého ráje u obce Podkost, 
2 km od koupaliště v Sobotce a zámku Humprecht. Chalupa 
leží na krásném a klidném místě. V objektu 3 místnosti - 
obývací pokoj s krbovými kamny a možností 1 přistýlky, 
dále 2 samostatné ložnice (3 + 3 lůžka), koupelna a WC. 
Na zahradě společné se sousedním objektem se nachází 
částečně zapuštěný bazén (3,6 m) se zahradní sprchou 
a posezením s možností grilování.

Sobotka - Podkost 16 000 Kč/objekt/týden

C6-005
7 osob

C5 Krkonoše a Jizerské hory C6 Český ráj 

katalog-v2-final.indd   21katalog-v2-final.indd   21 28.8.2010   20:31:1028.8.2010   20:31:10



Telefon: +420 731 535 546     E-mail: tippobyt@tippobyt.cz     Skype: tippobyt1

Stylově zrekonstruovaná chalupa s velkou oplocenou 
zahradou a nadzemním bazénem v turisticky atraktivní 
lokalitě Českého ráje u obce Podkost, 2 km od koupaliště 
v Sobotce a zámku Humprecht. V chalupě 4 místnosti - 
kuchyně s posezením, dvě ložnice po 4 lůžkách a třetí 
ložnice s dvoulůžkem a možností 1 přistýlky. Na oplocené 
zahradě společné s vedlejším objektem se nachází bazén 
(3,6 m) se zahradní sprchou a posezením s grilem, jezírko 
s rybičkami, houpací síť atd.

Sobotka - Podkost 21 600 Kč/objekt/týden

C6-006
10 osob

Chata v Provodíně (4 km od Máchova Jezera) je určena 
pro kolektivy přátel, sportovců, nebo rodinnou dovolenou. 
Max. kapacita je 35 lůžek v deseti pokojích. K dispozici 
společenská místnost s krbem, jídelna, kuchyně vybavená 
základními spotřebiči a nádobím, dále sprchy a toalety. 
Možnost zajistit stravování. U chaty se nachází krytá terasa 
s posezním a venkovním grilem, ohniště, les, volejbalové 
hřiště atd. V obci lze využít víceúčelové hřiště, tenisový kurt 
a přírodní koupání.

Máchovo jezero - Provodín 4 800 Kč/objekt/noc

C6-007
35 osob

Komfortní roubenka v klidné části obce Jílové u Držkova. 
Chalupa na trojmezí Podkrkonoší, Jizerských hor a Českého 
ráje je ideálním místem pro letní i zimní dovolenou. V objektu 
5 místností - v přízemí obývací místnost s kachl. kamny, 
vybavená kuchyň, koupelna s vanou a pračkou, WC. V patře 
jsou 3 ložnice (2 + 2 + 4 lůžka a možnost 2 přistýlek) 
a druhá koupelna s WC. U chalupy volné prostranství, 
ohniště s posezením a s výhledem na hřebeny Krkonoš. 
Parkování u chalupy.

Železný Brod - Držkov 17 900 Kč/objekt/týden

C6-008
10 osob

Komfortní roubená chalupa s bazénem (v létě) 
na polosamotě u malé vesničky Rváčov na rozhraní Českého 
ráje a Podkrkonoší (Lomnice n. P. 3 km). Ve stylové chalupě 
6 místností - 4 dvoulůžkové ložnice + možnost 3 přistýlek, 
světnice s 2 přistýlkami a obývací pokoj s kachlovými 
kamny. Dále 2x kuchyně, 2x WC a 2x koupelna. K dispozici 
pračka, dětská postýlka, krb a el. přímotopy. Na zahradě 
ohniště s posezením, zastřešená terasa, dětské hřiště 
a v létě nadzemní bazén.

Lomnice n. P. - Rváčov 19 200 Kč/objekt/týden

C6-009
13 osob

Komfortní stylová chalupa s bazénem u obce Hořensko 
na rozhraní Českého ráje a Podkrkonoší cca 2 km od Semil. 
Chalupa v klidném místě na okraji obce, cca 100 m od lesa. 
V chalupě 5 místností - v přízemí ložnice pro 4 osoby, 
společenská místnost, kuchyň, koupelna a 2x WC. V podkroví 
2 ložnice (2 a 4 osoby), spol. místnost s druhou kuchyní 
a koupelna s WC. Možnost 2 přistýlek. U chalupy nadzemní 
bazén (3,6 m) a ohniště s posezením. Dětské hřiště 100 m 
od objektu.

Semily - Hořensko 2 000 Kč/objekt/noc

C6-010
12 osob

Zděná chata s velkou zahradou na okraji obce Tachov 
- 2 km od městečka Doksy, 3 km od Máchova jezera 
a 20 km od České Lípy. Turisticky významná oblast 
Ralské Pahorkatiny, v okolí hrady Bezděz a Houska, CHKO 
Kokořínsko. V chatě 4 místnosti - 2 třílůžkové ložnice, 
obývací místnost, vybavená kuchyň, WC a sprcha. Vytápění 
kamny na tuhá paliva a el. přímotopy. U chaty velká zahrada 
s venkovním posezením, pergolou a zahradním grilem. 
Parkování u objektu.

Máchovo jezero - Tachov 10 400 Kč/objekt/týden

C6-011
6 osob

C6 Český ráj 

katalog-v2-final.indd   22katalog-v2-final.indd   22 28.8.2010   20:31:1228.8.2010   20:31:12



Nejširší nabídka chat a chalup ON-LINE na www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Zděná chalupa s velkou zahradou na okraji obce Tachov. 
Leží 2 km od městečka Doksy a 3 km od Máchova jezera. 
Turisticky významná oblast Ralské Pahorkatiny, v okolí hrady 
Bezděz a Houska, CHKO Kokořínsko a zámek Dětenice. 
V chalupě 3 místnosti - vybavená kuchyň, dvě obytné 
samostatné ložnice (3 + 3 lůžka), sprchový kout a WC. 
Vytápění chalupy el. přímotopy. U objektu je velká zahrada 
s venkovním posezením, pergolou a zahradním grilem. 
Parkování u chalupy.

Máchovo jezero - Tachov 9 800 Kč/objekt/týden

C6-012
6 osob

Zděná chata s velkou zahradou na okraji obce Tachov 
se nachází 2 km od městečka Doksy, 3 km od Máchova 
jezera a 20 km od České Lípy. Turisticky významná oblast 
Ralské Pahorkatiny, v okolí hrady Bezděz a Houska, CHKO 
Kokořínsko. V chatě 4 místnosti - 2 ložnice (2 + 3 lůžka), 
obývací místnost s TV, vybavená kuchyně, WC a sprchový 
kout. Vytápění el. přímotopy. U objektu rozlehlá zahrada 
s posezením, pergolou a grilem. Parkování na vlastním 
oploceném pozemku.

Máchovo jezero - Tachov 10 400 Kč/objekt/týden

C6-013
5 osob

Luxusní chalupa s bazénem v klidném místě obce 
Markvartice. Sobotka a Dětenice 6 km, Jičín 10 km. Objekt 
sestává z části chalupa (8 lůžek) a samostatného apartmánu 
(4 lůžka). Lze pronajmout jednotlivě i jako celek. V části 
chalupa 5 místností - obytná kuchyně, koupelna, 2x WC 
a 3 ložnice (2 + 2 + 4 lůžka). V AP kuchyňský kout, 4 lůžka 
a koupelna s WC. V zastřešeném prostoru je k dispozici 
stolní tenis. U chalupy oplocená zahrada, zapuštěný bazén, 
gril, krb, houpačky atd.

Jičín - Markvartice 24 400 Kč/objekt/týden

C6-015
12 osob

Komfortní stylová chalupa uprostřed CHKO Český ráj 
na okraji Turnova. Leží v přírodní rezervaci Hruboskalsko 
(hrad Valdštejn 500 m) - ráj cyklistů a turistů. Za chalupou 
se nachází park a lesní hřiště. V chalupě 6 místností - 
společenská místnost s kachl. kamny, jídelna a vybavená 
kuchyně. Celkem 5 ložnic (4 čtyřlůžkové a 1 dvoulůžková). 
V chalupě je 3x sociální zařízení s WC a sprchou. K dispozici 
půjčovna kol za poplatek, stolní tenis, houpačka, ohniště 
s posezením atd.

Český ráj - Turnov 5 500 Kč/objekt/noc

C6-016
18 osob

Komfortně zrekonstruovaná zděná chata v klidné části obce 
Frýdštejn v blízkosti lesa, turistických i cykloturistických 
tras. Leží v oblíbené oblasti Český ráj, která nabízí mnoho 
tipů na výlety. Město Turnov 6 km, Malá Skála 7 km. 
V chatě 3 místnosti - obývací pokoj s TV, krbovými kamny 
a vybaveným kuchyňským koutem. V podkroví 1 ložnice 
se čtyřmi lůžky. K dispozici koupelna a WC. Na oploceném 
pozemku je venkovní krb s posezením. Parkování u chaty - 
mimo oplocený pozemek.

Malá Skála - Frýdštejn  7 900 Kč/objekt/týden

C6-017
4 osoby

Komfortní stylová chalupa v CHKO Český ráj s výhledem 
na Trosky (ráj turistů, cyklistů a horolezců ). Leží na cyklotrase 
Hrubá Skála - hrad Kost. Turnov 8 km, Sobotka 10 km. 
V zrekonstruované chalupě jsou 2 apartmány (4 a 8 lůžek) - 
lze pronajmout jako celek i samostatně. Každý AP má vlastní 
vchod, kuchyň a koupelnu. AP č.1 = 8 osob (2 ložnice po 4L 
+ světnice). AP č.2 = 4 osoby (1 ložnice). K dispozici je 
zahrada s posezením, obecní antukové hřiště, dětské hřiště, 
stolní tenis atd.

Turnov - Hrubá Skála 4 000 Kč/objekt/noc

C6-018
12 osob

C6 Český ráj 

katalog-v2-final.indd   23katalog-v2-final.indd   23 28.8.2010   20:31:1528.8.2010   20:31:15



Telefon: +420 731 535 546     E-mail: tippobyt@tippobyt.cz     Skype: tippobyt1

Chalupa s venkovním bazénem a krásným výhledem 
v Českém ráji. Nachází se na turistické trase v klidné části 
obce Brada. Okolí je vhodné pro horolezectví, houbaření, 
turistiku a cykloturistiku. Prachovské skály 2 km, Jičín 5 km, 
Sobotka 15 km. V chalupě 4 místnosti - vybavená kuchyně, 
soc. zařízení a v patře 3 ložnice (4 + 3 + 2 lůžka). K dispozici 
2x TV, DVD a Wi-Fi připojení. U chalupy volné prostranství, 
zahradní nábytek, terasa, gril, lehátka a velký solárně 
vyhřívaný bazén.

Jičín - Brada 18 500 Kč/objekt/týden

C6-019
9 osob

Komfortní chalupa ležící v nejnavštěvovanější části Českého 
ráje, v klidné části obce Libošovice. Okolí ideální pro turistiku 
a cykloturistiku s množstvím značených tras, hradů a zámků. 
V chalupě 2 místnosti - velká místnost s vybavenou kuchyní 
a 3 lůžky, další místnost s dvoulůžkem a posezením (možná 
dětská postýlka). K dispozici koupelna, 2x WC a pískovcový 
sklípek pro skladování potravin. Na oplocené zahradě je 
dětský nafukovací bazén a velká slunná terasa s posezením 
a grilem.

Sobotka - Libošovice 10 500 Kč/objekt/týden

C6-020
5 osob

Stylová komfortní chalupa s bazénem po celkové 
rekonstrukci se nachází v klidném místě u lesa nedaleko 
obce Polom. V okolí Olešnice v Orlických horách a Sedloňov, 
které jsou součástí CHKO Orlické hory. V chalupě 6 místností 
- obývací pokoj s krb. kamny, TV, SAT, DVD, domácím kinem 
a možností 2 přistýlek, dále kuchyně, 2 koupelny a WC. 
V patře 4 ložnice (2 + 3 + 4 + 4L). K dispozici bazén (4,5 m) 
a gril s posezením. K zapůjčení 5 cyklistických kol.

Orlické hory - Sedloňov - Polom 2 580 Kč/objekt/noc

C7-001
15 osob

Komfortní roubená chalupa s bazénem v Orlických horách 
u obce Čenkovice. U objektu lyžařský areál a hřiště 
na plážový volejbal. Vedle chalupy posezení u ohniště 
s možností grilování, v případě horšího počasí je k dispozici 
kryté posezení s krbem. V chalupě 3 místnosti - velká 
světnice s kuch. koutem, posezením a stylovým vybavením, 
koupelna, WC a lyžárna. V horním patře dvě ložnice 
po 4 lůžkách. Bezproblémový přístup od silnice a parkování 
možné přímo u objektu.

Jablonné n.Orl. - Čenkovice 13 500 Kč/objekt/týden

C7-002
8 osob

Polorouená stylová chalupa s bazénem a vlastním rybníkem 
v klidné části obce Sedloňov v překrásné chráněné 
oblasti Orlických hor, cca 5 km od Deštného v Orl. horách. 
V chalupě 7 místností - prostorná jídelna, zařízená kuchyň, 
společenská místnost s posezením a TV, 3x koupelna, dále 
hospodářská část se stolním tenisem. V objektu 5 pokojů 
(4 + 4 + 3 + 2 + 2 lůžka) s možností dětské postýlky. 
U chalupy potok, posezení, ohniště, gril, trampolína, 
nad-zemní bazén, horská kola za poplatek atd.

Deštné v O.h. - Sedloňov 20 400 Kč/objekt/týden

C7-003
16 osob

Komfortní kanadský srub s bazénem na samotě u lesa 
u obce Deštné v Orlických horách. Ideální pro turistiku 
a cykloturistiku. V chatě 4 místnosti - otevřená velká 
místnost rozdělená do 4 částí (kuchyň, jídelna, obývací 
část a bar) s terasou, dále koupelna a WC. V patře 3 ložnice 
(4 + 4 + 3 lůžka) a další koupelna s WC. Na prostorné 
zahradě je posezení pod slunečníkem, nadzemní bazén 
(3,6 x 0,8 m) a dětské hřiště. Lanové centrum a možnost 
zapůjčení čtyřkolek cca 100 m od objetku.

Deštné v Orlických h. 21 500 Kč/objekt/týden

C7-004
11 osob

C6 Český ráj C7  Východní Čechy a Orlické hory

katalog-v2-final.indd   24katalog-v2-final.indd   24 28.8.2010   20:31:1728.8.2010   20:31:17



Nejširší nabídka chat a chalup ON-LINE na www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Roubená chalupa s vnitřním vířivým bazénem a saunou 
v klidné části obce Liberk. Objekt v nádherném místě 
s výhledem na rybníček. Město Rychnov nad Kněžnou 
- 8 km. Uvnitř chalupy je 8 místností - plně vybavená 
kuchyně, 4 ložnice (3x dvoulůžková, z toho 1 průchozí 
se 2 přistýlkami), dále obývací světnice s TV a sociální 
zařízení. K dispozici bazén s posezením a saunou. V objektu 
stolní tenis, houpačka, skluzavka. U chalupy louka a uzavřený 
dvůr s posezením.

Rychnov n. Kněžnou - Liberk 14 900 Kč/objekt/týden

C7-005
8 osob

Podhorská chalupa po rekonstrukci v obci Orličky v Orl. 
horách. Součástí chalupy je samostatná a zvlášt pronajímaná 
část - objekt C7-007 s vlastním vchodem. Lze pronajímat 
i dohromady. V chalupě 6 místostí - v přízemí ložnice 
(2 lůžka + přistýlka), obytná místost s 2 lůžky a přistýlkou, 
dále jídelna, vybavená kuchyň, 2x WC a koupelna. V patře 
2 ložnice (2 + 5 lůžek + přistýlka), v podkroví třílůžková 
ložnice. K dispozici TV+SAT + DVD a Wi-Fi připojení. 
U chalupy terasa s grilem.

Jablonné n.O. - Orličky 2 150 Kč/objekt/noc

C7-006
17 osob

Původní podhorská chalupa po rekonstrukci v obci Orličky 
v Orl. horách nedaleko Jablonného nad Orlicí. Objekt je 
zcela samostanou součástí rekreačního chalupy C7-006 
s vlastním vchodem. Lze pronajmout i dohromady. 
K dispozici 3 místnosti - vybavená kuchyň s jídelnou a kachl. 
kamny, společenská místnost s TV+SAT, Wi-Fi připojením 
a 1 lůžkem, ložnice (4 lůžka), koupelna a WC, v patře 
třílůžková ložnice. U chalupy oplocená zahrada s terasou 
a posezením, ohniště, zahradní gril atd.

Jablonné n.O. - Orličky  1 300 Kč/objekt/noc

C7-007
8 osob

Původní roubená chalupa pro méně náročnou klientelu 
v klidné části malé podhorské obce Orličky u Jablonného 
nad Orlicí. V sousední obci známé lyžařské středisko 
Čenkovice. V chalupě je prostorná světnice s původními 
kachlovvými kamny s pecí, na níž je umístěna přistýlka, 
dále ve světnici dvoulůžko a 1 samostatné lůžko. K dispozici 
je kuchyňský a jídelní kout s přistýlkou a sociální zařízení. 
Před chalupou se na zatravněném pozemku nachází 
venkovní posezení a otevřené ohniště.

Jablonné n.O. - Orličky 900 Kč/objekt/noc

C7-008
5 osob

Komfortní srubová celodřevěná chata s vnitřním vířívým 
bazénem a infrasaunou v klidné části obce Liberk. Objekt 
v nádherném místě u malého rybníčku s molem. Město 
Rychnov nad Kněžnou vzdálené 8 km. V chatě 7 místností - 
k dispozici kuchyňský kout, 3 dvoulůžkové ložnice, obývací 
pokoj s TV a pokojovými kamny, koupelna se sprchovým 
koutem a 2x WC. K dispozici obytná veranda se stolním 
tenisem, houpačka, skluzavka, vnitřní relaxační vířivý bazén 
a infrasauna.

Rychnov nad Kněžnou – Liberk 13 800 Kč/objekt/týden

C7-009
6 osob

Komfortně přebudovaný rekreační dům s vnitřním vyhřívaným 
bazénem s protiproudem a infrasaunou v klidné části obce 
Liberk v Orlických horách. Město Rychnov nad Kněžnou 
vzdálené 8 km. V domě 6 místností - vybavená kuchyně 
s krbovými kamny, 4 dvoulůžkové ložnice, obývací pokoj, 
koupelna a 2x WC. K dispozici bazén, rotoped, infrasauna, 
kulečník, stolní tenis a Wi-Fi připojení. U domu louka, 
uzavřený dvůr, houpačka, skluzavka, posezení u ohniště 
a možnost parkování.

Rychnov n. K. – Liberk 16 900 Kč/objekt/týden

C7-010
8 osob

C7  Východní Čechy a Orlické hory

katalog-v2-final.indd   25katalog-v2-final.indd   25 28.8.2010   20:31:1928.8.2010   20:31:19



Telefon: +420 731 535 546     E-mail: tippobyt@tippobyt.cz     Skype: tippobyt1

Komfortní chalupa se saunou a bazénem leží cca 5 km 
od města Králíky nedaleko od řeky Moravy, na pomezí 
Orlických hor a Jeseníků. Chalupa je rozdělena na dvě zcela 
samostatné části situované na opačné strany, lze pronajmout 
samostatně i jako celek. Každá část pro 8 os. - samostatný 
vchod, terasa s posezením a venkovní bázén. Uvnitř 
každé části jsou 4 místnosti - obývací pokoj (2 přistýlky), 
kuchyňský kout s posezením, 3 dvoulůžkové ložnice, sauna, 
koupelna a WC.

Žamberk - Králíky 2 350 Kč/chalupa A nebo B/noc

C7-011
8 + 8 osob

Zrekonstruovaná chalupa s bazénem v malé rekreační obci 
Olešnice v Orl. horách. V chalupě 6 místnosti - obývací 
pokoj s litinovými kamny a 4 přistýlkami, dále vybavená 
kuchyně, společenská místnosti s el. šipkami, TV+SAT + 
DVD, koupelna a WC. K dispozici 4 pokoje (2x 4 lůžkový, 
1x 5 lůžkový a 1x 2 lůžkový v podkroví). U chalupy nadzemní 
bazén (3,6 m), volejbalové hřiště, pískoviště, houpačka 
a zastřešená terasa s posezením. Nedaleko sport. areál 
a koupaliště (4 km).

Olešnice v Orl. horách 18 500 Kč/objekt/týden

C7-012
19 osob

Horská chalupa s bazénem v klidné části obce Sedloňov 
v Orlických horách. V chalupě 5 místností - 4 ložnice 
(2x třílůžková, 2x čtyřlůžková), vybavená kuchyň, 2x WC, 
2x sprchový kout, společenská místnost s krbem, TV, SAT, 
DVD a CD přehrávačem. K dispozici inetenet. U chalupy 
krb s posezením, nadzemní bazén, travnaté a volejbalové 
hřiště, houpačky, prolézačky, pískoviště, koš na basket, 
branky na fotbal, ruské kuželky, míče, pálky atd. Parkování 
a úschovna kol u přímo objektu.

Deštné v O.h. - Sedloňov  18 000 Kč/objekt/týden

C7-013
14 osob

Komfortní stylová chalupa s bazénem u lesa v obci Zdobnice 
v CHKO Orlické hory. Rychnov nad Kněžnou 17 km, zámek 
Častolovice 20 km, pevnost Hanička 15 km atd. V chalupě 
7 místností - vybavená kuchyně, jídelna, obývací místnost 
s TV a 3 lůžky, 3 koupelny a 4x WC. V přízemí spol. místnost 
s krbem, pivnicí, barem s kuchyňkou a pípou. V podkroví 
4 pokoje (4 + 4 + 5 + 8 lůžek). U chalupy dětský koutek, 
ohniště s posezením, terasa, gril, venkovní nadzemní bazén 
se solárním ohřevem atd.

Rokytnice v O.h. - Zdobnice 17 500 Kč/objekt/týden

C7-014
24 osob

Přízemní chata s bezbariérovým přístupem u obce 
Bystré nacházející se severovýchodně od Dobrušky. 
Chata nedaleko sportovně rekreačního areálu u místního 
koupaliště a antukového hřiště, v okolí les a prostorná louka. 
V chatě 6 místností - kuchyňka, společenská místností, 
5 pokojů po čtyřech lůžkách (1 lůžko v každém pokoji je 
na palandě), pokoj s TV a dvoulůžkem, dále WC a sprchy. 
Na terase možnost posezení a grilování. U objektu parkoviště 
a úschovna kol.

Dobruška - Bystré  2 550 Kč/objekt/noc

C7-015
24 osob

Chata na břehu rybníka Brodský u Červeného Kostelce. V okolí 
množství historických a kulturních památek i přírodních krás 
podhůří Orlických hor a Krkonoš. Ideální pro odpočinek, 
turistiku, cykloturistiku a houbaření. V chatě 2 místnosti - 
v přízemí vybavená kuchyňka, rozkládací pohovka, jídelní 
stůl a TV. V podkroví jsou 4 lůžka. V přístavbě sprchový kout 
s teplou vodou. Před chatou veranda se zahradním nábytkem, 
gril, ohniště a houpačka. Parkování a WC u objektu.

Červený Kostelec 1 260 Kč/objekt/noc

C7-016
5 osob

C7  Východní Čechy a Orlické hory

katalog-v2-final.indd   26katalog-v2-final.indd   26 28.8.2010   20:31:2128.8.2010   20:31:21



Nejširší nabídka chat a chalup ON-LINE na www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Chata na břehu rybníka Brodský u Červeného Kostelce. 
V okolí je velké množství historických a kulturních památek 
i přírodních krás podhůří Orlických hor a Krkonoš. Ideální 
pro odpočinek, turistiku, cykloturistiku a houbaření. V chatě 
2 místnosti - v přízemí vybavená kuchyňka, rozkládací 
pohovka, jídelní stůl a TV. V podkroví 4 lůžka. U chaty 
posezení s grilem, dále ohniště, houpačka a pískoviště. 
K dispozici přístavba se sprchovým koutem a samostané 
WC. Parkování u objektu.

Červený Kostelec 1 360 Kč/objekt/noc

C7-017
6 osob

Chata v příjemném prostředí na břehu rybníka Brodský 
u Červeného Kostelce. V okolí je velké množství historických 
a kulturních památek i přírodních krás podhůří Orlických 
hor a Krkonoš. V chatě 2 místnosti - v přízemí vybavená 
kuchyň, jídelní stůl a TV, dále koupelna s umyvadlem, 
sprchovým koutem a samostatné WC. V podkroví se nachází 
ložnice se 7 lůžky a přistýlkou. Před chatou je zastřešená 
veranda se zahradním nábytkem. Parkování přímo u objektu 
na oploceném pozemku.

Červený Kostelec 1 660 Kč/objekt/noc

C7-018
8 osob

Komfortní chalupa s krytým 8,5 m dlouhým bazénem 
se solárním ohřevem a saunou v klidném místě 5 km 
od Červeného Kostelce. Nedaleko Rozkoš, Ratibořice, 
Adršpach atd. V objektu samostatný apartmán (4L) 
a chalupa (12L) - lze pronajmout jako celek i samostaně. 
V AP dvoulůžko + 2 přistýlky, BTV, kuchyň, koupelna a WC. 
V chalupě spol. místnost, kuchyň, soc. zařízení, k dispozici 
9 lůžek + 3 přistýlky, TV, SAT, internet atd. U chalupy 
posezení, gril, pískoviště apod.

Červený Kostelec 25 530 Kč/objekt/týden

C7-019
16 osob (12 + 4)

Nadstandardní roubená chalupa se saunou a venkovním 
bazénem v nádherné přírodě na samotě u lesa, 1 km 
od Dobřan. Sedloňov 3 km, Dobruška a Deštné v Orl. h. 
8 km. V chalupě 4 místnosti - světnice s kachl. kamny a TV, 
vybavená kuchyň, 2x koupelna a WC, dále 3 čtyřlůžkové 
a 1 dvoulůžková ložnice s přistýlkou. U chalupy je pergola 
s posezením, gril, ohniště, houpačky, prolézačky a pískoviště. 
K zapůjčení 3 kola (za poplatek). WiFi internet, lůžkoviny 
a sauna v ceně pobytu.

Sedloňov - Dobřany 20 400 Kč/objekt/týden

C7-020
14 osob

Útulná chata v klidném prostředí CHKO Orlické hory 
na polosamotě u obce Sedloňov, v okolí les a louky. V létě 
možnost posezení u ohniště. V chatě 2 místnosti - v přízemí 
vybavený kuchyňský kout s TV a kamny, koupelna a WC. 
V podkroví ložnice s postelí 2x2 m a možností dalších dvou 
přistýlek. Okolí je ideální pro pěší výlety i cykloturistiku. 
Značené cyklostezky navazují na nedaleký hraniční přechod 
pro pěší do Polska. Výlety - pevnost Hanička, Dobrošov, 
Třebechovice atd.

Olešnice v Orl. h. - Sedloňov  6 700 Kč/objekt/týden

C7-021
4 osoby

Chalupa s bazénem v podhůří Orlických hor v příjemném 
prostředí polosamoty s malým rybníčkem v obci Javornice, 
6 km od Rychnova nad Kněžnou. Okolí vhodné pro cykloturisty. 
V chalupě 3 místnosti - světnice s kuchyňským koutem, nově 
zrestaurovanými kachlovými kamny a jinými starožitnostmi. 
Celkem 2 ložnice (3 + 2 lůžka), možnost jedné přistýlky, 
koupelna a WC. U chalupy je velká travnatá plocha, řada 
houpaček, pískoviště, zahradní nadzemní bazén, gril, ohniště 
atd.

Rychnov nad Kněžnou 8 200 Kč/objekt/týden

C7-022
6 osob

C7  Východní Čechy a Orlické hory

katalog-v2-final.indd   27katalog-v2-final.indd   27 28.8.2010   20:31:2428.8.2010   20:31:24



Telefon: +420 731 535 546     E-mail: tippobyt@tippobyt.cz     Skype: tippobyt1

Stylová chalupa z roku 1848 s kachlovými kamny, chlebovou 
pecí a saunou na okraji obce Kameničná, asi 7 km 
od Žamberka v podhůří Orlických hor. V chalupě 7 místností 
- 2x vybavená kuchyně s jídelními stoly, světnice se 2 lůžky 
a 1 lůžkem za pecí, pokoj s 1 lůžkem a 1 lůžkem za pecí, 
velká ložnice se 3 lůžky a možnost dalších 4 přistýlek 
v objektu. Dále 2x koupelna s vanou a sprchovým koutem, 
3x WC. K dispozici je ohniště s posezením, zahradní nábytek 
a udírna. Přistýlka 160 Kč/noc.

Žamberk - Kameničná  1 880 Kč/objekt do 8 osob/noc

C7-023
12 osob

Chalupa se saunou na okraji obce Kameničná v podhůří 
Orlických hor. Město Žamberk s aquaparkem 7 km. Okolí 
ideální pro turistiku a cykloturistiku. V chalupě 3 místnosti - 
vybavená obytná kuchyně s posezením a 1 lůžkem za pecí, 
obývací pokoj se 2 lůžky, otevřená - klenbou oddělená ložnice 
se 3 lůžky, dále koupelna s vanou a sprchou, samostatné 
WC, 2x kachlová kamna a sauna (společná pro 4 chalupy). 
U chalupy volné prostranství, posezení u ohniště a zahradní 
nábytek.

Žamberk - Kameničná 1 400 Kč/objekt/noc

C7-024
6 osob

Pronájem poloviny chalupy se saunou na okraji obce 
Kameničná asi 7 km severozápadně od Žamberka 
v podhůří Orlických hor. Celkem 3 místnosti - vybavená 
kuchyně s posezením a 2 lůžky, obývací pokoj se 2 lůžky, 
ložnice se 2 lůžky, koupelna s vanou i sprchou, samostatné 
WC, sauna (společná pro 4 chalupy). U chalupy volné 
prostranství, ohniště s posezením, zahradní nábytek. 
Parkování přímo u objektu. Aquapark Žamberk 7 km, vodní 
nádrž Pastviny 10 km, ski areál Říčky 10 km atd.

Žamberk - Kameničná  1 400 Kč/objekt/noc

C7-025
6 osob

Chalupa s kachlovými kamny, chlebovou pecí a saunou 
leží na okraji obce Kameničná v podhůří Orlických hor. 
Žamberk (aquapark) 7 km, vodní nádrž Pastviny 10 km. 
Vedle cha-lupy protéká potok. V objektu 3 místnosti - 
vybavená obytná kuchyně - světnice s posezením, 1 lůžkem 
a 1 lůžkem za pecí, dále ložnice se 2 lůžky a pokoj se 2 lůžky. 
K dispozici koupelna a samostatné WC. Sauna je společná 
pro 4 chalupy. U objektu se nachází ohniště s posezením, 
zahradní nábytek a možnost parkování.

Žamberk - Kameničná  1 400 Kč/objekt/noc

C7-026
6 osob

Komfortní chalupa se saunou na polosamotě a slunném jižním 
svahu leží u obce Bartošovice, asi 7 km od města Rokytnice 
v O. h. V chalupě 5 místností - v přízemí společenská 
místnost s krbem, vybavená kuchyň, dvoulůžková ložnice, 
výčepní místnost, WC a sprchový kout. V patře 2 třílůžkové 
ložnice + dětská postýlka. V podkroví další dvoulůžková 
ložnice. K dispozici stolní fotbal, venkovní posezení s krbem 
a možností grilování. Parkování u objektu.

Rokytnice - Bartošovice 11 500 Kč/objekt/týden

C7-027
10 osob

Komfortní horská chalupa u potoka s bazénem v klidné 
části horské obce Říčky v Orlických horách. V okolí unikátní 
rozsáhlá síť cyklostezek a bílých stop. Ski centrum Říčky 
(1,5 km). V chalupě 4 místnosti - společenská místnost 
s posezením, dvěma pohovkami, TV+SAT + DVD, plně 
vybavená kuchyň. Celkem 4 ložnice (2x 5 osob a 2x 4 
osoby) + dětská postýlka. Dále 2x koupelna s WC. U chalupy 
zahradní posezení, ohniště, vyhřívaný bazén atd. Parkování 
u chalupy.

Říčky v Orlických horách 26 600 Kč/objekt/týden

C7-028
18 osob

C7  Východní Čechy a Orlické hory

katalog-v2-final.indd   28katalog-v2-final.indd   28 28.8.2010   20:31:2728.8.2010   20:31:27



Nejširší nabídka chat a chalup ON-LINE na www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Luxusní prostorná chalupa s romanticky zařízenými pokoji 
a komfortním vybavením na polosamotě nedaleko obce 
Těchonín. V okolí vodní nádrž Pastviny (4 km), Studenecké 
skály (2 km), Jablonné nad Orlicí (7 km). V chalupě 
4 místnosti - v přízemí světnice s posezením a vybavenou 
kuchyní, 1. ložnice (2 lůžka) s výhledem na terasu, koupelna 
s vanou, bidet, WC. V patře 2. ložnice (2 lůžka) a 3. ložnice 
(2 lůžka + 2 přistýlky). K dispozici je dětská židle, postýlka 
a sbírka dřevěných hraček.

Pastviny - Těchonín  17 900 Kč/objekt/týden

C7-029
8 osob

Chalupa na okraji obce Nebeská Rybná nacházející se 6 km 
od Rokytnice v Orlických horách. V chalupě 4 místnosti - dvě 
ložnice (celkem pro 6 osob), obývací místnost a sociální 
zařízení. Možnost 4 přistýlek (2 v ložnici a 2 v obývací 
místnosti). K chalupě přiléhají stáje pro koně, kde jsou 
ustájena hříbata (lze ustájit vlastního koně po dobu pobytu). 
V místě možnost zapůjčit kvalitní servisovaná horská kola. 
K dispozici je zahrada a ohniště s posezením. Parkování 
u objektu.

Rokytnice v Orl. horách 14 200 Kč/objekt/týden

C7-032
10 osob

Chalupa na samotě nedaleko obce Zdobnice a stejnojmenné 
říčky. V blízkosti Říčky v Orlických horách (cca 3 km) 
a Deštné v Orlických horách. Krásná příroda okolních lesů. 
V chalupě 3 místnosti - dva třílůžkové pokoje, kuchyňský 
kout s možností vaření, dále společenská místnost 
se stolním tenisem. K dispozici 2 přistýlky. Stravování možno 
zajistit v nejbližší chatě. V létě možnost koupání v Žamberku 
(aquapark s tobogány) a na koupališti ve Vamberku. 
Parkování u objektu.

Říčky v Orl. h. - Zdobnice 10 300 Kč/objekt/týden

C7-033
8 osob

Horská chata se zrekonstruovaným interiérem leží jižně 
od městečka Zdobnice v půvabném prostředí údolí řeky 
Zdobnice v centrální části CHKO Orlických hor. V chatě 
6 ložnic (1x 2 lůžka, 1x 3 lůžka, 2x 4 lůžka, 1x 5 lůžek 
a 3 lůžka + 4 lůžka v podkroví), dále pak centrální kuchyně, 
společenská místnost a sociální zařízení. V létě ideální 
pro turistiku a cykloturistiku. Pobyty možno sjednat 
bez stravy (k dispozici kuchyně), s polopenzí nebo plnou 
penzí. U chalupy ohniště s posezením.

Rokytnice v O.h. - Zdobnice 5 700 Kč/objekt/noc

C7-034
25 osob

Horská chata po celkové rekonstrukci leží v půvabném 
prostředí údolí řeky Zdobnice v centrální části CHKO 
Orlických hor. V objektu 7 ložnic (2x 2 lůžka, 2x 3 lůžka, 
1x 4 lůžka, 2x 6 lůžek), dále vybavená kuchyňka a prostorná 
společenská místnost. V létě ideální pro turistiku 
a cykloturistiku. Pobyty možno sjednat bez stravy (k dispozici 
kuchyně), s polopenzí nebo s plnou penzí K dispozici ohniště 
s posezením a víceúčelové hřiště se zpevněným povrchem.

Rokytnice v O.h. - Zdobnice 5 700 Kč/objekt/noc

C7-035
26 osob

Nově postavená komfortní chalupa s vnitřním relaxačním 
bazénem v klidné části obce Liberk v podhůří Orlických 
hor. Město Rychnov nad Kněžnou je vzdálené 8 km. 
V chalupě 4 místnosti - vybavená kuchyně, obývací pokoj 
s krbovými kamny, TV a Wi-Fi internetem, dále 2x WC 
a čtyři dvoulůžkové ložnice v podkroví. K dispozici je herna 
(stolní tenis, šipky) a místnost s bazénem a sprchou. Bazén 
(2,8 m x 2,2 m x 80 cm) má perličkové dno, masážní trysky, 
sedáky a osvětlení.

Rychnov n. Kněžnou - Liberk 16 000 Kč/objekt/týden

C7-037
8 osob

C7  Východní Čechy a Orlické hory

katalog-v2-final.indd   29katalog-v2-final.indd   29 28.8.2010   20:31:3028.8.2010   20:31:30



Telefon: +420 731 535 546     E-mail: tippobyt@tippobyt.cz     Skype: tippobyt1

Tři samostané dřevěné chaty (3x 7 osob) na okraji chatové 
oblasti v obci Olešnice v Orl. horách, vedle lesa a potůčku. 
Chaty lze pronajmout samostatně i jako celek. V každé chatě 
vybavený kuchyňský kout, obývací pokoj s kamny a WC 
s umyvadlem. V patře 2 sam. pokoje (3 + 2L s možností 
2 přistýlek). V hlavní budově společné sprchy pro všechny 
3 chaty, spol. místnost (stolní tenis, TV+SAT), další kuchyně, 
2x sprcha a WC. U chaty plocha na petanque a kroket, dále 
možnost grilování atd.

Olešnice v Orl. horách 9 100 Kč/1 chata/týden

C7-038
3x 7 osob

Chalupa na polosamotě v obci Horní Radechová. Okolí 
je rájem turistů a cyklistů (Ratibořice a Babiččino údolí, 
Hronov, Adršpašsko - Teplické skály, Náchod se zámkem 
a zámeckým parkem atd.). V chalupě 4 místnosti - v přízemí 
předsíň, společenská místnost s možností 2 přistýlek, 
vybavená kuchyně a třílůžkový pokoj se starodávnou pecí. 
V podkroví místnost se 4 lůžky a sociální zařízení. U chalupy 
je volné prostranství, ohniště s posezením a možnost 
parkování.

Náchod - Horní Radechová 13 410 Kč/objekt/týden

C7-039
9 osob

Nový luxusní kanadský srub v obci Orličky - romantické 
místo na samotě v Orlických horách. Ideální pro Vaši aktivní 
dovolenou v létě i v zimě. V okolí množství turistických 
i cykloturistických tras. V chatě 5 místností - vybavená 
kuchyně, obývací pokoj s LCD TV+SAT, W-Fi připojením 
a krbovými kamny. Dále celkem 4 ložnice (3x dvoulůžková 
a 1x čtyřlůžková ložnice s možností 2 přistýlek) a sociální 
zařízení. U chaty je ohniště, zastřešená terasa, potok 
a možnost parkování.

Ústí nad Orlicí - Orličky 17 100 Kč/objekt/týden

C7-040
12 osob

Stylová horská chalupa v atraktivní turistické oblasti 
v Olešnici v Orlických horách (ideální pro cyklistiku 
a tu-ristiku). V chalupě 4 místnosti - vybavená kuchyně, 
obývací pokoj s TV, krbem a 4 přistýlkami, koupelna a 2x WC. 
Dále 3 čtyřlůžkové ložnice + půdní prostor vhodný ke spaní 
pro děti. K dispozici hračky a dětská židlička. V suterénu 
vinárna s krbem a posezením. Na oploceném pozemku 
je terasa, úschovna kol, houpačky, pískoviště a ohniště 
s posezením.

Olešnice v Orl. horách 10 700 Kč/objekt/týden

C7-041
12 osob

Chata s bazénem v klidném místě u Jablonného nad Orlicí 
(3 km). Nedaleko v. n. Pastviny a koupaliště s tobogány 
v Žamberku. V okolí hrady a zámky - Litice, Potštejn, 
Častolovice, Letohrad. V chatě 3 místnosti. V přízemí 
se nachází kachlová kamna, 3 lůžka a koupelna. V patře 
je vybavený kuchyňský kout, TV, krbová kamna, 1 přistýlka, 
vnitřní krb a WC. Ve štítu jsou 2 lůžka. U chaty venkovní 
zapuštěný bazén (5x3x1 m), terasa, pergola s krbem, dětský 
koutek a ohniště s posezením.

Letohrad - Jablonné nad Orlicí 7 900 Kč/objekt/týden

C7-042
6 osob

Stylová chalupa na návsi u rybníčku v klidné části obce Ústí. 
Okolí typické pro Vysočinu - členité terény, louky, pastviny 
a pole (ideální pro cykloturistiku). Obec Větrný Jeníkov 7 km, 
Humpolec 11 km, Jihlava 16 km. V chalupě 3 místnosti - 
vybavená kuchyně, obývací pokoj s krbem a 1 přistýlkou, 
předsíň a koupelna s WC. V patře je pokoj se třemi lůžky, 
možností 1 přistýlky a dětské postýlky. U chalupy k dispozici 
oplocený pozemek, ohniště s posezením a zahradní 
nábytek.

Větrný Jeníkov - Ústí 7 720 Kč/objekt/týden

C8-001
6 osob

C7  Východní Čechy a Orlické hory C8  Českomoravská vysočina 

katalog-v2-final.indd   30katalog-v2-final.indd   30 28.8.2010   20:31:3328.8.2010   20:31:33



Nejširší nabídka chat a chalup ON-LINE na www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Chalupa se saunou u obce Křižánky v krásném prostředí 
CHKO Žďárské vrchy na Českomoravské vrchovině. 
V obci 2 rybníky s možností koupání. Nedaleko vrchol 
Devět Skal. V chalupě 8 místností - v přízemí vybavená 
kuchyně, obývací pokoj s TV, společenský pokoj s krbem, 
ložnice (2 lůžka), koupelna, WC a sauna. V patře 4 ložnice 
(3 + 2 lůžka, 1 lůžko, 2 lůžka, 2 lůžka) a WC. U chalupy 
hřiště na volejbal, pískoviště, houpačky, prolézačky, altánek 
a ohniště s posezením.

Svratka - Křižánky 14 000 Kč/objekt/týden

C8-002
10 osob

Chalupa nedaleko obce Karlov v severní části 
Českomoravské vrchoviny, v CHKO Žďárské vrchy, 1 km 
od největšího rybníku Vysočiny - Velké Dářko a 10 km 
od Žďáru nad Sázavou. V chalupě 6 místností - 2 čtyřlůžkové 
a 2 třílůžkové pokoje s možností dětské postýlky, dále 2x WC 
a koupelna. K dispozici společenská místnosti s krbem, 
TV+SAT, stol. tenisem, knihami, hrami apod. U chalupy 
se nachází veranda, travnaté hřiště, rozlehlá zahrada, 
ohniště, trampolína a dětský bazén.

Velké Dářko - Karlov 18 800 Kč/objekt/týden

C8-003
14 osob

Poloroubená chalupa v klidné části památkové rezervace 
Hlinsko v Čechách, v CHKO Žďárské vrchy. V chalupě 8 míst-
ností - z toho 7 ložnic (5x 2 lůžka a 2x 3 lůžka s možností 
2 přistýlek) a 1 apartmán (2 lůžka + 2 přistýlky). Všechny 
pokoje s vlastním sociálním zařízením, TV, SAT a telefonní 
přípojkou. Možno pronajmout samostatně i chalupu jako 
celek. K dispozici společná vybavená kuchyň s posezením. 
Možno zajistit rybářské, myslivecké a různé sportovní vyžití.

Hlinsko v Čechách 360 Kč /lůžko/noc

C8-004
22 osob

Chalupa s bazénem na samotě v obci Nová Ves u Chotěboře. 
Leží na Vysočině v klínu Železných hor a Žďárských vrchů 
v údolí řeky Doubravky. Nedaleko vodní nádrž Seč (15 km). 
Krajina se vyznačuje čistým životním prostředím, vhodná 
pro turistiku a cykloturistiku. V chalupě 3 místnosti - 
v podkroví 2 ložnice (4 + 5 lůžek a možnost 1 přistýlky), dále 
vybavená kuchyně, obývací pokoj se sedací soupravou a TV. 
Na zahradě rybníček, bazén, ohniště s posezením, stolní 
tenis, houpačka a pískoviště.

Nová Ves u Chotěboře 11 600 Kč/objekt/týden

C8-006
10 osob

Komfortní chalupa s bazénem a infrasaunou na polosamotě 
Veselý Kopec (v místě skanzen lidových staveb). V okolí 
množství cyklotras, golfové hřiště a ranč s možností jízdy 
na koních 1 km od objektu, Hlinsko 8 km. V chalupě 
7 místností - kuchyň, 5 dvoulůžkových pokojů + 4 přistýlky. 
Každý pokoj s vlastní koupelnou a WC. Dále 2 společenské 
místnosti s barem a výčepem. K dispozici venkovní bazén 
(5,5 m x 3,7 m) s lehátky, infrasauna, mini fi tness, hřiště, 
stolní tenis, jízdní kola atd.

Hlinsko - Veselý Kopec  18 900 Kč/objekt/týden

C8-007
14 osob

Nově zrekonstruovaná chalupa s bazénem na polosamotě 
mezi Novým Rychnovem a obcí Vyskytná. Okolí protkáno 
sítí turistických a cyklistických tras. V chalupě 3 místnosti 
- rozlehlá světnice s vybavenou kuchyní, jídelnou a obývací 
částí s krbovými kamny a sedací soupravou (1 přistýlka), 
za dělící příčkou dále k dispozici dvoulůžko. V ložnici 
2 lůžka s možostí dětské postýlky. V chalupě koupelna a WC. 
Na zahradě ohniště, posezení a nadzemní bazén. Možno 
sjednat vyjížďky na koních.

Nový Rychnov - Vyskytná 9 800 Kč/objekt/týden

C8-010
5 osob

C8  Českomoravská vysočina 

katalog-v2-final.indd   31katalog-v2-final.indd   31 28.8.2010   20:31:3628.8.2010   20:31:36



Telefon: +420 731 535 546     E-mail: tippobyt@tippobyt.cz     Skype: tippobyt1

Chata vhodná pro rodinnou rekreaci leží u lesa s výhledem 
na 50 m vzdálený rybník Steklý. Obec Stařeč 1 km a město 
Třebíč 6 km. Okolí ideální pro turistiku i cykloturistiku 
(značené trasy, zámek Telč, ZOO Jihlava atd.). V chatě 
2 místnosti - obývací pokoj s posezením, TV, možností 
přistýlky a vybaveným kuchyňským koutem. Dále čtyřlůžková 
ložnice (2x 2 lůžka), WC a sprchový kout. U chaty veranda 
s posezením, ohniště, bouda pro úschovu kol a možnost 
parkování.

Třebíč - Stařeč 1 080 Kč/objekt/noc

C8-014
5 osob

Pěkná chata u lesa s výhledem na rybník Steklý, který je 50 m 
od chaty, obec Stařeč vzdálená 1 km a město Třebíč 6 km. 
Okolí ideální pro turistiku i cykloturistiku (značené trasy, 
zámek Telč, ZOO Jihlava atd.). V chatě 3 místnosti - obývací 
místnost s posezením, krbovými kamny, TV a čtyřmi lůžky 
v mansardě nad obývací částí v podkroví. Dále vybavená 
kuchyně, 2 ložnice (2x 2 lůžka), samostatné WC a koupelna 
se sprchou. U chaty zastřešené venkovní posezení, ohniště, 
zahradní krb a udírna.

Třebíč - Stařeč 1 410 Kč/objekt/noc

C8-015
8 osob

Chalupa s nadzemním bazénem v prostředí Českomoravské 
vrchoviny. Leží v klidné části obce Šlapanov v selském stylu. 
Ubytování ve 2 samostatných apartmánech s totožným 
vybavením (1. AP = 8 osob a 2. AP = 9 osob). V každém 
AP vybavená kuchyně s posezením a 2-3 přistýlkami, 
dále 2 třílůžkové ložnice, WC a koupelna. K dispozici gril. 
Za poplatek dále možno využít udírnu, společenskou 
místnost, dětskou nafukovací skákačku a jízdní kola nebo 
rybařit v rybnících ubytovatele.

Havlíčkův Brod - Šlapanov 25 900 Kč/objekt/týden

C8-017
17 osob

Nová zděná chata se saunou v klidné části obce Žirov 
na břehu rybníka. V okolí turistické i cyklistické stezky. 
Pelhřimov 9 km, Humpolec 14 km. V chatě 3 místnosti - 
vybavená kuchyně, obývací pokoj s krb. kamny, TV a Wi-Fi 
internetem, dále 2 ložnice (4 + 3L s 1 přistýlkou), koupelna + 
WC. Možnost posezení na terase, popř. ve zděném zahradním 
altánu. U chaty ohniště s posezením. K dispozici sauna, 
šlapadlo a loďka za poplatek. Možno sjednat rekondiční 
masáže v místě.

Pelhřimov - Žirov 11 800 Kč/objekt/týden

C8-018
8 osob

Komfortně vybavená chalupa s venkovním zapuštěným 
bazénem v klidné části obce Škrdlovice u rekreačního 
rybníku Velké Dářko. Žďár nad Sázavou 8 km, Nové Město 
na Moravě 19 km. V chalupě 3 místnosti - kuchyně, obývací 
pokoj s jídelnou, krbem, TV+SAT a domácím kinem. 
V objektu 2 ložnice (4 + 2L), koupelna a WC. Na zahradě 
pergola se zahradním nábytkem, gril a zapuštěný bazén 
6x3x1,5 m. Dále jsou k dispozici 4 jízdní kola. Parkování na 
oploceném pozemku.

Žďár n. Sázavou - Velké Dářko 11 500 Kč/objekt/týden

C8-019
6 osob

Zrekonstruovaná chalupa na polosamotě v obci Častonín, 
v okrese Pelhřimov. V blízkosti lesů a 2 velkých rybníků. 
Ideální pro odpočinek, procházky, koupání, surfování, 
houbaření, turistiku a cykloturistiku. V chalupě 4 místnosti 
- kuchyně s jídelnou, obývací pokoj s TV, DVD a CD 
přehrávačem. K dispozici 2 ložnice (4 + 2 lůžka), koupelna 
s pračkou a WC. U objektu ohniště s posezením, zahradní 
nábytek a venkovní stolní tenis. Parkování pro 2 auta 
v uzamčeném prostoru.

Vyskytná - Častonín 10 800 Kč/objekt/týden

C8-020
6 osob

C8  Českomoravská vysočina 

katalog-v2-final.indd   32katalog-v2-final.indd   32 28.8.2010   20:31:3828.8.2010   20:31:38



Nejširší nabídka chat a chalup ON-LINE na www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Chalupa s bazénem v blízkosti obce Sněžný v CHKO Žďárské 
vrchy. Chalupa u lesa v údolí Bílého potoka na rozsáhlém 
soukromém pozemku. Nové Město na Moravě 9 km, Svratka 
13 km. V chalupě 4 místnosti - vybavená kuchyně s jídelním 
koutem, obývací pokoj s krbovou vložkou, TV a možností 
2 přistýlek, dále koupelna a WC. V podkroví 2 čtyřlůžkové 
ložnice. U chalupy k dispozici ohniště, udírna, gril, zahradní 
nábytek, nadzemní bazén a hřiště s volejbalovou sítí.

Žďár n. Sázavou - Sněžné  11 800 Kč/objekt/týden

C8-021
10 osob

Dvoupatrová chata nedaleko města Ledeč nad Sázavou 
v přírodním parku Melechov v oblasti Stvořidel – nejkrásnějším 
úseku na řece Sázavě (Sázava 100 m od chaty). Okolí 
vhodné pro turistiku a cykloturistiku. Havlíčkův Brod 30 km, 
Světlá nad Sázavou 12 km. V chatě 2 místnosti - vybavená 
kuchyně, obývací pokoj s krbem a přistýlkou, dále koupelna 
s WC. V patře čtyřlůžková ložnice. U chaty volné prostranství, 
částečně oplocený pozemek a ohniště s posezením. 
Parkování u objektu.

Ledeč nad Sázavou - Stvořidla 10 000 Kč/objekt/týden

C8-022
5 osob

Komfortní chalupa se saunou v obci České Křižánky leží 
v turisticky atraktivní oblasti Žďárské vrchy. V chalupě 
8 místností - vybavená kuchyně s jídelnou, společenská 
místnost s TV, karaoke, šipkami a kulečníkem. Celkem 6 ložnic 
s vlastním soc. zařízením (3x 3L, 2x 2L a 1x 4L). K dispozici 
sauna, stolní fotbal, dětský koutek, ohniště s posezením, 
terasa atd. Za poplatek “stodola” se společenským sálem. 
Možno sjednat skákací hrad, kapelu, stolní tenis, gril, pípu 
nebo gastronom. show.

Svratka - České Křižánky 35 000 Kč/objekt/týden

C8-023
17 osob

Luxusní rekreační dům se sluneční lázní v klidné části obce 
Březiny na Českomor. vysočině. V objektu 5 místností - 
v přízemí kamenná hala s krbem a posezením. V 1. patře 
jídelna, kuchyň, obývací a společenský pokoj a soc. zařízení. 
Ve 2. patře je koupelna, 2 ložnice (obě se 3 lůžky 
a 1 přistýlkou), dále 2 pokoje (2 + 1 lůžko a 1 + 1 lůžko). 
K dispozici altán se spaním pro 4 děti, hřiště na volejbal, 
ohniště s posezením, udírna, jezírko a sluneční lázně 
s ven-kovní vanou a solární sprchou. Parkování u objektu.

Polička - Březiny 14 900 Kč/objekt/týden

C8-025
12 osob

Chata u obce Sloup v Čechách u rekreačního Radvaneckého 
rabníku na okraji lesa v Lužických horách. V objektu 
6 místností - 4 ložnice s dvoulůžkem, 1 ložnice se třemi 
lůžky, 1 ložnice s jedním lůžkem, dětská postýlka + možnost 
dalších 3 přistýlek, dále kuchyň, WC a sprchový kout. 
U objektu k dispozici ohniště. Chata je vhodná pro rybáře, 
turisty, cyklisty a rodiny s dětmi. V okolí Cimrmanova stezka, 
jeskyně, skalní hrad, lanové centrum, lesní divadlo, jízdy 
na koních atd.

Sloup v Čechách 12 100 Kč/objekt/týden

C9-001
15 osob

Velká stylová chalupa se saunou a bazénem (5 m) na hranici 
NP Českosaské Švýcarsko. Leží u obce Staré Křečany, 5 km 
od Rumburku. Tato oblast je známá především nádhernými 
pískovcovými útvary podél povodí Vlčího a Brtnického 
potoku. V objektu 5 místností - společenská místnost s TV 
a 4 ložnice (2 + 2 + 3 + 3 lůžka s možností dětské postýlky), 
dále vybavená kuchyně, koupelna a WC. K dispozici posezení 
na terase, ohniště, sauna, posilovna a v létě nadzemní 
bazén.

Rumburk 3 400 Kč/objekt/noc

C9-002
10 osob

C8  Českomoravská vysočina C9  Lužické hory a České Švýcarsko 

katalog-v2-final.indd   33katalog-v2-final.indd   33 28.8.2010   20:31:4128.8.2010   20:31:41



Telefon: +420 731 535 546     E-mail: tippobyt@tippobyt.cz     Skype: tippobyt1

Chalupa na hranicích NP České Švýcarsko, CHKO Labské 
pískovce a CHKO Lužické hory v typicky horské osadě 
u městečka Krásná Lípa (3 km). Romantická osada 
s převážně roubenými chalupami a rybníkem. Chalupa 4 + 1 
s garáží nabízí samostatný třílůžkový pokoj s TV, průchozí 
pokoj s 2 lůžky v jedné části a 4 lůžky s TV v druhé části. 
Dále společenská místnost s dvoulůžkem, WC a koupelna. 
Velmi klidné místo je dobře dostupné autem. U objektu 
2 jezírka a posezení u ohniště.

Krásná Lípa 12 800 Kč/objekt/týden

C9-003
11 osob

Zrekonstruovaná poloroubená chalupa v klidné části obce 
Rynoltice. Pomezí Lužických a Jizerských hor je ideální 
pro pěší i cykloturistiku. V chalupě 6 místností - spol. místnost 
s krbem a TV, samostatné WC. V patře kuchyň s jídelními 
stoly a TV, dále 3 ložnice (2 + 3 + 4 lůžka) a koupelna s WC. 
V podkroví ložnice s 5 lůžky, druhá kuchyňka a koupelna 
s WC. K dispozici minifotbálek, 2 dětské postýlky a vanička. 
U objektu terasa, posezení pod pergolou, ohniště, krb, dětský 
koutek atd.

Jablonné v Podj. - Rynoltice  18 500 Kč/objekt/týden

C9-004
16 osob

Komfortní stylová chalupa se saunou v klidné části u obce 
Dobrná na rozhraní CHKO Labské pískovce a NP České 
Švýcarsko. Děčín a Česká Kamenice 10 km, rybník Stará 
Oleška 3 km. Okolí protkáno turistickými a cyklistickými 
stezkami.V chalupě 6 místností - v přízemí vybavená kuchyň 
s kachlovými kamny a jídelnou, 2 ložnice (2 + 2L), koupelna, 
WC, sauna a sklep se studánkou. V patře 2 ložnice (2 + 2L) 
+ 2 přistýlky ve společenské místosti. Na prostorné zahradě 
2 terasy k posezení.

Česká Kamenice - Dobrná  18 000 Kč/objekt/týden

C9-005
10 osob

Chata s bazénem a saunou na rozhraní Lužických 
a Jizerských hor v oblasti Ještědského hřbetu. Objekt 
na rozlehlém pozemku u lesa, v malé osadě u obce Křižany. 
V chatě 4 místnosti - v přízemí obývací pokoj s krbem, 
sauna, samostatné WC a koupelna se sprchou. V 1. patře 
kuchyňský kout, jídelna, obývák s krbovými kamny a terasou 
(1 přistýlka). V 2. poschodí 2 dvoulůžkové ložnice. U chaty 
udírna, ohniště s posezením, gril a terasa s osvětleným 
zapuštěným bazénem.

Ještědský hřbet - Křižany 14 500 Kč/objekt/týden

C9-006
5 osob

Rekreační chata u německých hranic v části obce 
Mikulášovičky v NP České Švýcarsko. Šluknovský 
výběžek zahrnuje množství turistických a historických 
pamětihodností, město Rumburk 14 km, Sebnitz (SRN) 
7 km. V chatě 3 místnosti - vybavená kuchyně, obývací 
pokoj s krbovými kamny, TV a 2 přistýlkami, dále 2 ložnice 
(2 + 2L) + přistýlka, koupelna a WC. K dispozici oplocená 
zahrada, pískoviště, houpačky, zahradní posezení u ohniště 
nebo grilu, slunečník atd.

Č. Švýcarsko - Mikulášovičky  13 800 Kč/objekt/týden

C9-007
7 osob

Komfortní chalupa se saunou a dětským bazénem 
(2x3 m) u obce Okrouhlá v regionu Boskovice - Benešov. 
V okolí westernové městečko, zámek Boskovice, jeskyně 
Macocha atd. U objektu stáj s jezdeckými koňmi. V chalupě 
6 místností - vybavená kuchyň, spol. místnost s krbem, 
3 koupelny a WC. V objektu 4 ložnice (2L + 4L + 4L) a 4L 
apartmán s vlastní kuchyňkou a koupelnou. K dispozici 
zahrada, krb, volejbalové hřiště, pískoviště, ruské kuželky, 
stolní tenis, stolní fotbal atd.

Boskovice - Benešov 29 900 Kč/objekt/týden

M1-001
14 osob

M1 Jižní a střední MoravaC9  Lužické hory a České Švýcarsko 

katalog-v2-final.indd   34katalog-v2-final.indd   34 28.8.2010   20:31:4428.8.2010   20:31:44



Nejširší nabídka chat a chalup ON-LINE na www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Chata s terasou na velkém neoploceném pozemku u malé 
obce Dobřínsko, 8 km od Moravského Krumlova. V okolí 
mnoho přírodních i kulturních atraktivit. Chata v malém 
lesíku s potokem poskytuje soukromí a klidné prostředí. 
V chatě je 6 místností - v přízemí dvoulůžková ložnice, 
obývací pokoj s vybaveným kuchyňským a jídelním koutem 
a možností 2 přistýlek, dále koupelna a WC. V podkroví 
2 dvoulůžkové ložnice. Parkování možné u objektu. Příjezd 
k chatě po polní zpevněné cestě.

Moravský Krumlov 1 260 Kč/objekt/noc

M1-002
8 osob

Chata s bazénem (3m) v krásném prostředí Drahanské 
vrchoviny u obce Žďárná. Chata obklopena velkým 
pozemkem na klidném místě, jen pár kroků od lesa. Lokalita 
je nejen díky zdejšímu rybníku významným rekreačním 
střediskem. V chatě 2 místnosti - obývací jídelna s možností 
přistýlky a podkrovní pětilůžková ložnice. Prostorná veranda 
s vysazovacími okny může sloužit jako předsíň nebo jako 
terasa. U chaty gril, pískoviště a houpačka. Týdenní pobyty 
Ne-So.

Boskovice - Žďárná 8 500 Kč/objekt/týden

M1-003
6 osob

Zrekonstruovaná chalupa v oblasti Bílých Karpat v obci 
Březová - region Uherský Brod. Vhodné místo pro turisty 
i cykloturisty. V okolí Lázně Luhačovice, Piešťany, Strážnický 
skanzen, hrady, zámky atd. V chalupě 4 místnosti - 2 ložnice 
(2 + 2 lůžka), obývací pokoj s možností 2 přistýlek, šatna, 
kuchyň s barem, spíž, jídelna, koupelna a WC. Chalupa 
je vystavěna do tvaru “U” a skýtá zaručené soukromí 
s komfortně vybaveným interiérem. K dispozici gril a ohniště 
s posezením.

Bílé Karpaty - Březová 8 710 Kč/objekt/týden

M1-005
6 osob

Stylově zařízená slovácká chalupa s bazénem v klidném 
místě obce Ratíškovice. V okolí nezaměnitelná oblast jižní 
Moravy (Slovácko) s původními typickými stavbami a vinnými 
sklípky s možností degustace. V chalupě 3 místnosti - ložnice 
s manželskou postelí a jedním lůžkem, v další části obývací 
místnosti je 1 lůžko a rozkládací pohovka, dále v objektu 
vybavená kuchyně, koupelna a WC. U chalupy posezení, 
zahradní gril, bazén se solárním ohřevem a houpačka.

Hodonín - Ratíškovice 9 600 Kč/objekt/týden

M1-006
5 osob

Chata s velkým bazénem v chatové osadě u obce Podhradí 
nad Dyjí. Objekt i okolní příroda jsou ideální pro rodinnou 
rekreaci. Poblíž zřícenina hradu Frejštejn a lodní výlety 
po vranovské přehradě. V chatě 4 místnosti - vybavená 
kuchyňka spojená s obytnou místností s TV+SAT. V podkroví 
2 ložnice (2 + 3 lůžka), koupelna a WC. Na zahradě venkovní 
altán s posezením, lehátka na opalování, ohniště a gril. 
K dispozici venkovní bazén o velikosti 8x3x1,5 m. Parkování 
u objektu.

Podhradí nad Dyjí 14 800 Kč/objekt/týden

M1-008
5 osob

Chalupa s vinným sklípkem ve Velkých Bílovicích v části 
zvané Belegrady. Z kryté terasy výhled na Pálavu a vinohrady. 
Pohodlné napojení na vinařské a jiné cyklostezky. V chalupě 
4 místnosti - 3 samostatné pokoje, spol. místnost s rozkládací 
pohovkou, vybavená kuchyňka a sociální zařízení. U objektu 
zahrada s ohništěm. V blízkosti (100 m) sklepní bufet 
s výčepem a grilem. Možnost zajištění polopenze a ochutávky 
místních vín. Parkování u objektu. Ubytovatel zde nebydlí.

Velké Bílovice  10 500 Kč/objekt/týden

M1-009
6 osob

M1 Jižní a střední Morava

katalog-v2-final.indd   35katalog-v2-final.indd   35 28.8.2010   20:31:4728.8.2010   20:31:47



Telefon: +420 731 535 546     E-mail: tippobyt@tippobyt.cz     Skype: tippobyt1

Romantická chaloupka v obci Velenov, 8 km od města 
Boskovice a 2 km od rekreačního rybníka Suchý, nedaleko 
nejvyšší hory Drahanské vrchoviny - Skalky (735 m). V okolí 
Moravský kras a westernové městečko Boskovice. V chalupě 
2 místnosti - plně vybavená kuchyň, světnice se 2 lůžky 
a možností 2 přistýlek, dále TV, posezení a samostatná 
koupelna se sprchovým koutem a WC. K dispozici 
internetové připojení. U chalupy malá terasa s posezením. 
Parkování u objektu.

Boskovice - Velenov 1 100 Kč/objekt/noc

M1-010
4 osoby

Stylová srubová chata v krásném prostředí u obce 
Křetín a vodní nádrže Letovice. V okolí chaty jsou ohrady 
s výběhem pro koně. Na oploceném pozemku k dispozici 
venkovní krb s posezením. V chalupě 3 místnosti - v přízemí 
prostorná světnice s posezením, TV a možností přistýlky 
na rozkládacím gauči. Dále vybavený kuchyňský kout 
s kachlovými kamny, koupelna se sprchou a WC. V podkroví 
je velká ložnice se 7 lůžky. U chaty oplocený pozemek 
s posezením a krbem.

Letovice - Křetín  13 500 Kč/objekt/týden

M1-011
8 osob

Chata v chatové oblasti u obce Nová Lhota v okrese Hodonín. 
Leží ve svahovitém terénu, je obklopena lesem. Klidné místo 
jihovýchodní Moravy na úpatí hory Velká Javořina v CHKO 
Bílé Karpaty. V chatě 3 místnosti - vybavená kuchyně, 
2 ložnice (3 + 3 lůžka s možností 2 přistýlek), koupelna 
a samostatné WC. Sklepení lze použít pro úschovu kol nebo 
k posezení v případě špatného počasí. Na zahradě venkovní 
posezení u krbu a ohniště. Parkování možné 30 m od chaty.

Bílé Karpaty - Nová Lhota 8 200 Kč/objekt/týden

M1-012
6 osob

Komfortní prostorná chata s bezbariérovým přístupem v obci 
Kostelec. Místo je zasazeno v krásné přírodě mezi vinicemi, 
v těsné blízkosti rybník, cyklostezky a střelnice. V chatě 
je celkem 39 lůžek v 16 dvou až čtyřlůžkových pokojích - 
každý s vlastním sociálním zařízením. Společenská místnost 
pojme až 45 osob, menší skupina může využít vinný sklep 
s barem (pro 15 osob). Možnost stravování a ochutnávky 
kvalitních vín. K dispozici venkovní posezení pod vinnou 
révou. Parkování u objektu.

Kyjov - Kostelec 43 000 Kč/objekt/týden

M1-013
39 osob

Komfortní rekreační dům s bazénem v klidné části obce 
Střílky nacházející se v Chřibských vrších. V okolí turistické 
a cyklistické trasy. Možno pronajmout současně s objektem 
M1-016, který je vzdálený 50 m. V objektu 7 místností - 
2 vybavené kuchyně, hala s krb. kamny a TV, dále 5 ložnic 
(1x 4L, 1x 3L, 3x 2L + možnost 3 přistýlek), 3x koupelna 
a WC. Na oploceném pozemku krytý bazén s protiproudem 
a slanou vodou (6,5 x 3,5 x 1,5 m), dětský koutek, ohniště, 
terasa a gril.

Kroměříž - Střílky 29 500 Kč/objekt/týden

M1-015
16 osob

Rekreační chata s venkovním bazénem na uzavřeném 
pozemku se zahradou nacházející se v Chřibských vrších, 
v klidné části obce Střílky. V okolí turistické i cyklistické 
trasy. Možno pronajmout současně se sousedním objektem 
M1-015, který je vzdálený 50 m. V chatě 2 místnosti - 
vybavená kuchyně a ložnice se 4 lůžky + možnost 1 přistýlky, 
dále koupelna a WC. U chaty oplocený pozemek, dvůr, dětský 
koutek, venkovní bazén (3,5 m) ohniště s posezením, terasa 
a gril.

Kroměříž - Střílky 1 150 Kč/objekt/noc

M1-016
5 osob

M1 Jižní a střední Morava

katalog-v2-final.indd   36katalog-v2-final.indd   36 28.8.2010   20:31:5028.8.2010   20:31:50



Nejširší nabídka chat a chalup ON-LINE na www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Dvojchata 70 m od písečné pláže Vranovské přehrady (vodní 
sporty, koupání, rybaření atd.). Objekt v klidném místě u lesa 
v obci Bítov (ideální pro turistiku, cyklistiku a houbaření). Obě 
poloviny chaty jsou zcela samostatné s možností pronájmu 
zvlášť i jako celek. V každé polovině dvojchaty s 8 lůžky 
je vybavený kuchyňský kout, obývací místnost s jídelním 
stolem, TV a krb. kamny, dále 2 ložnice po 4 lůžkách 
a koupelna s WC. U objektu ohniště s posezním a zahradní 
nábytek.

Vranov. přehrada - Bítov 14 900 Kč/do 8 osob/týden

M1-017
8 + 8 osob

Zděná chata se zahradou v chatové osadě poblíž obce 
Sehradice a lázeňského města Luhačovice. V okolí CHKO Bílé 
Karpaty a Vizovické vrchy, dále turistické a cyklistické trasy, 
5 km od chaty Luhačovická přehrada s aquaparkem. V chatě 
2 místnosti - vybavený kuchyňský kout, sociální zařízení, 
obývací pokoj s krbovými kamny, TV, rádiem, spol. hrami 
a 2 lůžky na rozkládací pohovce. V podkroví 2 dvoulůžkové 
ložnice. K dispozici 2 horská kola. U chaty posezení s grilem 
a udírnou.

Zlín - Sehradice 9 400 Kč/objekt/týden

M1-018
6 osob

Zrekonstruovaná chalupa s bazénem v klidné části obce 
Dobřínsko. V okolí hrady a zámky - ideání pro turistiku 
a cykloturistiku. V chalupě 2 místnosti - obývací pokoj 
s krbovými kamny, TV+SAT, DVD, rádiem a možností 
3 přistýlek. Dále vybavený kuchyňský kout, ložnice s 5 lůžky, 
koupelna a samostatné WC. U chalupy uzavřený dvorek, 
zastřešené posezení s krbem a udírnou,. V létě venkovní 
bazén o průměru 3 m a zahradní nábytek. Parkování 
u objektu.

Moravský Krumlov - Dobřínsko 9 700 Kč/objekt/týden

M1-020
8 osob

Chata v rekreační oblasti u malé podhorské obce Loučná 
nad Desnou, v centru turisticky atraktivní části Jeseníků. Leží 
v klidném prostředí u lesa a lyžařských vleků s výhledem 
na pohoří, údolí a řeku Desnou. V blízkosti horské středisko 
Červenohorské sedlo a velký venkovní bazén. V chatě 
3 místnosti - obývací pokoj s krbovými kamny, TV+SAT, dále 
2 ložnice po 4 lůžkách, vybavená kuchyně, jídelna, koupelna 
a WC. K dispozici veranda s posezením a grilem. Parkování 
u chaty.

Loučná nad Desnou 9 850 Kč/objekt/týden

M2-001
8 osob

Zrekonstruovaná roubená chalupa s bazénem (4x 2 m) 
v klidné části malebné obce Štědrákova Lhota v oblasti 
Hrubého Jeseníku, 7km od Šumperku. V chalupě je 
6 místností - vybavená kuchyň, obývací pokoj s kachlovými 
kamny, společenská místnost, 4 ložnice (3 + 3 + 4 + 4 
lůžka), dále 3x WC a 2x koupelna. K dispozici je prostorná 
zahrada, pergola, zabudovaný bazén, posezení u ohniště, 
houpačka prolézačka, stolní tenis atd. Parkování u chalupy. 
Objekt je nekuřácký.

Šumperk - Štědrákova Lhota 19 700 Kč/objekt/týden

M2-002
14 osob

Chata s bazénem nedaleko vesničky Chromeč, 3 km 
od Šumperka. V blízkosti rekreační areál Vlčí Důl - koupaliště 
se skluzavkou, skokanský můstek a vodní houpačky, 
dále lázně s infrasaunou a krytým termálním bazénem. 
V chalupě 4 místnosti - obývací pokoj s jídelnou (TV+SAT, 
krbová kamna), vybavená kuchyň, 3 ložnice (1x 4 lůžka 
a 2x 2 lůžka), koupelna, samostatné WC, 2x balkon a terasa. 
U objektu venkovní krb, gril, ruské kuželky, pískoviště 
a garáž se stolním tenisem.

Jeseník - Šumperk  12 300 Kč/objekt/týden

M2-003
8 osob

M1 Jižní a střední Morava M2 Jeseníky a Oderské vrchy 

katalog-v2-final.indd   37katalog-v2-final.indd   37 28.8.2010   20:31:5328.8.2010   20:31:53



Telefon: +420 731 535 546     E-mail: tippobyt@tippobyt.cz     Skype: tippobyt1

Chalupa se saunou leží na samotě uprostřed pastvin a lesů 
jižně od obce Štíty s rybníčkem ke koupání. Chalupa bez el. 
energie, všude se svítí svícemi (na vaření plyn). V každé 
místnosti kachl. kamna, v kuchyni kachl. sporák. V chalupě 
4 místnosti - 2 ložnice (2x 4 lůžka), dále obývací světnice 
(2 lůžka), vybavená kuchyň a koupelna s WC a velkou 
dřevěnou lázeňskou vanou. V kryté terase ping-pong, venku 
posezení s ohništěm a grilem. V okolí cyklotrasy údolím 
Březné a akrobatický park.

Šumperk - Štíty  13 200 Kč/objekt/týden

M2-004
10 osob

Chalupa s bazénem se solárním ohřevem (3,6 m) u obce 
Ruda nad Moravou ležící v podhůří Jeseníku nedaleko 
Šumperka. Svým umístněním mezi lesy a v blízkosti potoka 
nabízí výborné klimatické podmínky. V chalupě 4 místnosti - 
obývací pokoj s krbem, zařízená kuchyň s jídelním koutem 
a nová koupelna s WC. Dále celkem 3 ložnice - dvoulůžkový 
pokoj v přízemí a dva čtyřlůžkové v podkroví. Dále k dispozici 
terasa, oplocená zahrada, bazén, krytá pergola s krbem 
a udírnou atd.

Šumperk - Ruda nad Moravou 16 500 Kč/objekt/týden

M2-005
10 osob

Stylová komfortně vybavená chalupa s bazénem u obce 
Světlá Hora v CHKO Hrubý Jeseník, 11 km od Bruntálu. 
U chalupy zahrada s potokem a malým jezírkem, romantická 
příroda a čistý vzduch. V objektu 3 místnosti - vybavená 
kuchyně, obývací pokoj s dvoulůžkem a sedací soupravou. 
V podkroví 2 pokoje po 4 lůžkách a podesta u komína 
s posezením. K dispozici WC a koupelna s rohovou vanou. 
U chalupy okrasná zahrada, velké hřiště, posezení u ohně 
a v létě nadzemní bazén.

Bruntál - Andělská Hora 14 500 Kč/objekt/týden

M2-007
10 osob

Chalupa s bazénem v podhůří Kralického Sněžníku 
nedaleko polských hranic. Leží v překrásné přírodě 5 km 
od Starého Města v okrese Šumperk. V chalupě 5 místností 
- společenská místnost s krbem a kachlovými kamny, 
vybavený kuchyňský kout, koupelna a WC. K dispozici 
4 ložnice (3x 2 lůžka, 1x 4 lůžka a možnost dětské postýlky). 
Lze využít úschovnu kol, dále posezení u ohniště a v létě 
nadzemní bazén. Možnost jízdy na koni, letní bobová dráha 
a minikáry vzdáleny 8 km.

Jeseník - Staré Město  2 380 Kč/objekt/noc

M2-008
10 osob

Samostatná chaloupka ve vesnickém stylu na okraji obce 
Loučná nad Desnou u lesa a říčky Desná, 5km od obce Velké 
Losiny. Klidné okolí s oploceným pozemkem a možností 
koupání přímo na zahradě, kudy protéká říčka. V chalupě 
celkem 3 místnosti - z toho dvě ložnice. V první ložnici 
dvojlůžko s přistýlkou, v druhé ložnici dvě samostatná lůžka. 
Kuchyň plně vybavena k hospodaření při rekreačním pobytu. 
K dispozici posezení pod pergolou nebo u ohniště s možností 
grilování.

Loučná nad Desnou 1 300 Kč/objekt/noc

M2-009
5 osob

Zrekonstruovaná chata v chatařské oblasti u obce Bludov 
v podhůří CHKO Jeseníky asi 6 km od města Šumperk. 
V okolí lze navštívit termální lázně Velké Losiny a množství 
přírodních parků. Chata leží u lesa, 100 m od koupaliště. 
V objektu 5 místností - obývací pokoj s krbem a jídelním 
koutem, vybavená kuchyň a společenská místnost. Dále 
3 ložnice (4 + 4 + 2 lůžka), koupelna s velkou rohovou vanou 
a WC. U chaty pozemek s živým plotem, terasa s posezením, 
krbem a udírnou.

Jeseník - Šumperk  2 490 Kč/objekt/noc

M2-010
10 osob

M2 Jeseníky a Oderské vrchy 

katalog-v2-final.indd   38katalog-v2-final.indd   38 28.8.2010   20:31:5528.8.2010   20:31:55



Nejširší nabídka chat a chalup ON-LINE na www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Zrekonstruovaná roubená chalupa v malebném prostředí 
jesenické přírody v obci Štědrákova Lhota - u městečka 
Ruda nad Moravou, 12 km od Šumperku. Velmi klidné 
místo u lesa, na odvrácené straně hor Kralického Sněžníku. 
V chalupě 5 místností - vybavená kuchyň, obývací pokoj 
s krbem a TV, dále koupelna s rohovou vanou a WC. V objektu 
celkem 4 ložnice (4x dvoulůžková s možností 2 přistýlek). 
K dipozici oplocená zahrada s potůčkem, terasa, ohniště 
s posezením atd.

Ruda n. M. - Štědrákova Lhota 2 510 Kč/objekt/noc

M2-011
10 osob

Prostorná stylová chalupa se saunou v klidné části obce 
Jindřichov nedaleko Hanušovic a Velkých Losin, v CHKO 
Jeseníky. Chalupa u potoka - obklopena loukami a lesy. 
V objektu 5 místností - celkem 4 ložnice (4 + 5 + 5 + 6 
lůžek s možností dětské postýlky), společenská místnost 
s vybavenou kuchyní, kachlovým sporákem, krbem a TV. 
Dále k dispozici sauna, koupelna a 2x WC. Objekt je řešen 
jako bezbariérový pro 2 - 3 osoby. Lze využívat malou vodní 
nádrž, úschovnu kol a ohniště s posezením.

Jeseník - Hanušovice 19 100 Kč/objekt/týden

M2-012
20 osob

Chalupa se saunou a venkovním malým bazénem nedaleko 
údolní obce Jindřichov u Hanušovic a Velkých Losin v CHKO 
Jeseníky. Chalupa ležící u potoka je obklopena lesy a loukami. 
V objektu 8 místností - nová kuchyně, společenská místnost 
s TV a krbem, 2x koupelna, 2x WC. V objektu 6 ložnic 
(2x dvoulůžková, 2x třílůžková, 2x čtyřlůžková + možnost 
dalších 2 lůžek a dětské postýlky). K dispozici sauna, bazén, 
terasa, úschovna kol, ohniště s posezením, prolézačky atd.

Jeseník - Hanušovice 20 100 Kč/objekt/týden

M2-013
20 osob

Chalupa se saunou v blízkosti obce Jindřichov u Hanušovic 
a Velkých Losin v CHKO Jeseníky. Chalupa v blízkosti 
rozsáhlých lesů je obklopena loukami a leží přímo 
u potoka. V chalupě 5 místností - vybavený kuchyňský kout, 
společenská místnost s TV, krbem, 2 lůžky a přistýlkou, 
dále koupelna, WC, sauna. V přízemí 1 dvoulůžková ložnice, 
v podkroví 3 ložnice (5 + 4 + 4 lůžka + možnost přistýlky 
a dětské postýlky). U chalupy ohniště s posezením, hřiště 
na volejbal, prolézačky atd.

Jeseník - Hanušovice 17 100 Kč/objekt/týden

M2-014
18 osob

Chata s bazénem v obci Hynčice pod Sušinou. Leží v krásné 
přírodě Kralického Sněžníku. V okolí Červenohorské sedlo, 
Ramzová a lanovka na Šerák. V chatě 3 místnosti - veranda, 
obývací místnost s vybaveným kuchyňským koutem, krbový-
mi kamny, 1 lůžkem a možností přistýlky, dále TV+SAT, WC 
a sprchový kout. V podkroví se nachází 2 ložnice (2 + 2 
lůžka s 1 přistýlkou a TV). V létě zahradní chatka pro děti 
se 3 lůžky, nadzemní bazén a ohniště s posezením. Sauna 
200 m od objektu.

Hynčice pod Sušinou 8 200 Kč/objekt/týden

M2-015
7 osob

Samostatný, kompletně vybavený apartmán s vlastním 
vchodem v rekreační oblasti u obce Loučná nad Desnou. 
Umístěno v klidném prostředí u lesa a lyžařských vleků 
s krásným výhledem. V blízkosti Červenohorské sedlo 
a termální bazén. Samostatný apartmán je součástí horské 
chalupy. Uvnitř jsou 2 místnosti - vybavená kuchyň, obývací 
pokoj s krbovými kamny, TV+SAT, ložnice, koupelna a WC. 
U chalupy ruské kuželky, gril, zahradní nábytek a stolní 
tenis.

Loučná nad Desnou 6 500 Kč/apartmán/týden

M2-016
4 osoby

M2 Jeseníky a Oderské vrchy 

katalog-v2-final.indd   39katalog-v2-final.indd   39 28.8.2010   20:31:5728.8.2010   20:31:57



Telefon: +420 731 535 546     E-mail: tippobyt@tippobyt.cz     Skype: tippobyt1

Zděná chata s malým bazénem na úpatí Drahanské 
vrchoviny v menší chatové oblasti u obce Pavlov. Je 
na velmi klidném místě s výhledem na gotický hrad Bouzov. 
V chatě 4 místnosti - obývací pokoj s kuchyňským koutem, 
koupelna a WC, v patře 2 ložnice se čtyřmi pevnými lůžky 
a čtyřmi přistýlkami, dále terasa a dva balkóny. K dispozici 
společenská místnost s barem, posezením a kulečníkem, 
dále pískoviště, malý dětský bazén atd. Nekuřácký objekt 
s možností parkování.

Mohelnice - Pavlov 10 200 Kč/objekt/týden

M2-017
8 osob

Stylově zařízená bývalá myslivecká chalupa s bezbarierovým 
přístupem u Loučné nad Desnou. Leží v klidném prostředí 
u lesa a lyžařských vleků s výhledem na pohoří, do údolí 
a na řeku Desnou. Nedaleko Červenohorské sedlo a termální 
bazén. V chalupě 4 místnosti - obývací pokoj s krbovými 
kamny, TV+SAT, vybavená kuchyň, 3 čtyřlůžkové ložnice, 
dále 2x WC, koupelna a vnitřní herna na stolní tenis. 
U objektu zastřešená veranda s posezením, gril, ruské 
kuželky atd. Parkování u chalupy.

Loučná nad Desnou 12 300 Kč/objekt/týden

M2-018
12 osob

Zrekonstruovaná chalupa u lesa s výhledem na pohoří 
v obci Potštát. Leží v turisticky atraktivní lokalitě Oderských 
vrchů. Hustá síť turistických a cykloturistických tras. 
V chalupě 4 místnosti - v přízemí obývací místnost s krb. 
kamny, 1 lůžkem a přistýlkou, dále vybavená kuchyně 
s kachl. kamny, jídelní kout, koupelna a WC. V podkroví 
2 ložnice (2 + 2 lůžka + dětská postýlka). K dispozici terasa 
s posezením, gril, ohniště, nafukovací bazén 3,5 x 1,5 m, 
mini posilovna, stolní tenis atd.

Oderské vrchy - Potštát  10 900 Kč/objekt/týden

M2-019
6 osob

Chata v klidné části obce Hynčice pod Sušinou nacházející 
se pod rekreačním a lyžařským střediskem Kralický Sněžník. 
Staré Město je vzdálené 7 km. V chatě 3 místnosti - v přízemí 
kuchyňka, WC, koupelna a společenská místnost s krbovými 
kamny, TV+DVD a CD přehrávačem. V patře se nachází 
2 ložnice (3 + 4 lůžka a dětská postýlka). V podkroví 
5 molitanů na spaní, využíváno hlavně dětmi. K dispozici 
posezení u ohniště, jednoduchá udírna. Parkování je možné 
přímo u objektu.

Hynčice pod Sušinou 8 700 Kč/objekt/týden

M2-020
12 osob

Chalupa s bazénem v podhůří Jeseníků. Objekt leží v obci 
Komňátka, 4 km od Rudy nad Moravou. V okolí značené 
tratě pro turisty a cyklisty s nádhernou přírodou a výhledem 
na panorama Jeseníků a Kralického Sněžníku. V komfortní 
chalupě 3 místnosti - vybavená kuchyně s jídelním koutem, 
obývací místnost s krbem na dřevo, koupelna a WC. 
V podkroví chalupy jsou 3 ložnice (5 + 4 + 2 lůžka). Součástí 
objektu je zahrada s nadzemním bazénem, posezení 
u ohniště, houpačka a trampolína.

Ruda n. Mor. - Komňátka 10 700 Kč/objekt/týden

M2-021
11 osob

Roubená chata po rekonstrukci je umístěna v oploceném 
areálu spolu se 3 menšími soukromými chatami. Nachází 
se na zalesněném pozemku nad lázeňským městem 
Jeseník. V chatě 4 místnosti - vybavená kuchyně, obývací 
část s posezením a TV. K dispozici koupelna s vanou a WC. 
V patře je větší třílůžková ložnice a další WC. V podkroví 
jsou 3 malé dvoulůžkové ložnice, které jsou odděleny 
zatahovacími dveřmi. U chaty ohniště s posezením, hřiště, 
houpačky a stůl na stolní tenis.

Jeseník 2 450 Kč/objekt/noc

M2-022
9 osob

M2 Jeseníky a Oderské vrchy 

katalog-v2-final.indd   40katalog-v2-final.indd   40 28.8.2010   20:32:0028.8.2010   20:32:00



Nejširší nabídka chat a chalup ON-LINE na www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Pět komfortních chat s venkovním zapuštěným bazénem leží 
u lesa v rekreačním areálu obce Borušov, Moravská Třebová 
10 km. V okolí turistické a cyklistické stezky, koupaliště, 
možnost rybaření a jízdy na koni. Každá chata je pro 8 osob 
(5x 8 = až 40 lůžek), lze pronajmout samostatně i jako celek. 
V chatě 4 místnosti - kuchyňka, obývací pokoj s krbem 
a TV+SAT. Dále 3 ložnice (2 + 3 + 3L) - každá s vlastním 
soc. zařízením. K dispozici terasa, hřiště, posezení u ohniště, 
altán s občerstvením atd.

Moravská Třebová - Borušov 18 900 Kč/objekt/týden

M2-025
8 osob

Sedm identických chat s venkovním zapuštěným bazénem 
v rekreačním areálu obce Borušov, Moravská Třebová 
10 km. V okolí turistické stezky, cyklotrasy, koupaliště, 
možnost rybaření a jízdy na koni. Každá chata pro 4 osoby 
(7x 4 = až 28 lůžek). Lze pronajmout samostatně i jako 
celek. V chatě 2 místnosti - kuchyňka, obývací pokoj s TV 
a SAT, sociální zařízení a čtyřlůžková ložnice (2x patrová 
postel). Součástí areálu je parkoviště, víceúčelové hřiště, 
posezení u ohniště a altán s občerstvením.

Moravská Třebová - Borušov 9 800 Kč/objekt/týden

M2-026
4 osoby

Chalupa v obci Malá Morava na úpatí Kralického Sněžníku 
(670 m.n.m.). Klidné místo mezi zalesněnými kopci. Město 
Králíky je vzdálené 9 km, Hanušovice 10 km. V chalupě 
5 místností - v přízemí vybavená kuchyně s jídelnou, obývací 
pokoj s TV a přistýlkou, dále ložnice se 4 lůžky. K dispozici 
2x koupelna a WC. V podkroví 2 ložnice po 5 lůžkách. Chalupa 
je obklopena velkou zahradou s posezením u ohniště, 
malým rybníčkem a horským potůčkem. Parkování možné 
u objektu.

Hanušovice - Podlesí 13 500 Kč/objekt/týden

M2-027
15 osob

Komfortní roubená chalupa s bazénem v klidné části obce 
Štědrákova Lhota, v turistické oblasti Hrubého Jeseníku, 
7 km od Šumperku. V chalupě 6 místností - v přízemí dvě 
ložnice (3 + 4L), koupelna a WC. V patře je obytná místnost 
s kuchyní, TV+SAT, stylová jídelna s posezenim, koupelna 
s WC a dvě třílůžkové ložnice. V podkroví se nachází další 
dvě dvoulůžkové ložnice. K dispozici je terasa s posezením, 
krb, udírna, pískoviště, prolézačky, trampolína, bazén 
(6 x 3 m) se solárním ohřevem atd.

Šumperk - Štědrákova Lhota 24 300 Kč/objekt/týden

M2-028
18 osob

Nově zrekonstruovaná rekreační chalupa s bazénem 
na rozlehlém pozemku v obci Štědrákova Lhota. Chalupa 
v turistické oblasti Hrubý Jeseník, 7 km od Šumperku, 
5 km od Rudy nad Moravou. V chalupě 4 místnosti - obytná 
místnost s kuchyňským koutem, TV+SAT, tři čtyřlůžkové 
ložnice, koupelna a 2x WC. K dispozici je posezení 
s ohništěm, zahradní gril, udírna, prostorný zastřešený altán, 
houpačka pro děti a zahradní nadzemní bazén. Parkování 
přímo na oploceném pozemku.

Šumperk - Štědrákova Lhota 19 900 Kč/objekt/týden

M2-029
12 osob

Luxusní horská chata s bazénem v obci Štědrákova Lhota, 
v turistické oblasti Hrubého Jeseníku, 7 km od Šumperku, 
5 km od Rudy nad Moravou. V chatě 5 místností - 
obytná místnost s kuchyňským koutem, TV+SAT, dále 
4 ložnice o celkové kapacitě 15 lůžek + 2 přistýlky. 
V objektu 2 koupelny s WC a další samostatné WC v patře. 
Na oploceném pozemku je kryté posezení, zahradní krb, 
udírna, pískoviště, houpačka, bazén (6 x 3 m) se solárním 
ohřevem atd. Parkování u objektu.

Šumperk - Štědrákova Lhota 24 300 Kč/objekt/týden

M2-030
17 osob

M2 Jeseníky a Oderské vrchy 

katalog-v2-final.indd   41katalog-v2-final.indd   41 28.8.2010   20:32:0228.8.2010   20:32:02



Telefon: +420 731 535 546     E-mail: tippobyt@tippobyt.cz     Skype: tippobyt1

Dřevěná horská chata v obci Štědrákova Lhota. Chata leží 
u lesa v oblasti Hrubého Jesenku. V okolí četné turistické 
a cyklistické trasy, Šumperk 7 km, Ruda nad Moravou 
5 km. V chatě 2 místnosti - obytná místnost s kuchyňským 
a jídelním koutem, TV a čtyřmi lůžky, dále ložnice s devíti 
lůžky, koupelna se sprchovým koutem a WC. U chaty je možno 
využít posezení v nedalekém bufetu, odkud je i krásný výhled 
na okolní přírodu. Parkování možné na vlastním pozemku 
před chatou.

Šumperk - Štědrákova Lhota 13 920 Kč/objekt/týden

M2-031
13 osob

Chata v klidném místě na rozhraní Orlických hor a Jeseníků, 
cca 3 km od obce Štíty v okresu Šumperk (ideální 
pro cyklistiku a turistiku). U chaty protéká horský potůček. 
Šumperk 20 km, Lanškroun 17 km, Zábřeh 16 km. V chatě 
5 místností - vybavená kuchyně, společenská místnost 
s krbem, hudební věží, TV, DVD a SAT. Dále 4 ložnice 
(5L + 5L + 3L + 2L), koupelna a WC. K dipozici úschovna 
kol, terasa, posezení u ohniště, pískoviště, houpačka atd. 
U chaty 10 parkovacích míst.

Šumperk – Štíty 2 600 Kč/objekt/noc

M2-032
15 osob

Komfortní chalupa s nadzemním bazénem v turistickém 
středisku u obce Karlov pod Pradědem leží v těsné blízkosti 
nejvyšší hory Jeseníků Praděd a 7 km od lázní Karlova 
Studánka. V chalupě je 5 místností - vybavená kuchyně, 
jídelna s krbem, čtyři ložnice (2 + 4 + 4 + 6 lůžek) s lednicí, 
posezením a TV. Dále 2x samostatné WC a 2 koupelny 
se sprchovým koutem. Na oploceném pozemku je úschovna 
kol, ohniště s posezením, prolézačky, pískoviště, houpačky, 
trampolína, bazén atd.

Bruntál - Karlov pod Pradědem 3 380 Kč/objekt/noc

M2-033
16 osob

Roubená chalupa v turistickém, lyžařském a lázeňském 
centru Jeseníků v Bělé pod Pradědem. V blízkém okolí 
jsou turistické rozcestníky a trasy. Okresní město Jeseník 
je vzdálené 13 km, Loučná nad Desnou 25 km a Vrbno 
pod Pradědem 16 km. V chalupě 3 místnosti - vybavená 
kuchyně s dobovým nábytkem, jídelnou a kachlovými 
kamny, dále 2 ložnice (3 + 5 lůžek). K dispozici koupelna 
a WC. U chalupy je oplocený pozemek, ohniště s posezením 
a přenosný gril. Parkování u objektu.

Bělá pod Pradědem 10 600 Kč/objekt/týden

M2-034
8 osob

Rekreační chata s bazénem (v létě) na okraji obce Malá 
Morávka v těsné blízkosti lesa a louky. Chata na břehu 
pstruhové říčky Moravice, Bruntál 16 km. V chatě 2 místnosti 
- v přízemí posezení, kanadská kamna, malá kuchyňka 
se standardním vybavením pro vaření. Ke kuchyňce je 
připojený sprchový kout s teplou vodou. V patře jednoduchá 
ložnice pro 5 osob. WC je suché – 30 m od chaty. U objektu 
oplocený pozemek, ohniště s posezením, gril a nadzemní 
bazén.

Bruntál - Malá Morávka 6 200 Kč/objekt/týden

M2-035
5 osob

Komfortní horská chata - kanadský srub s bazénem 
a whirpoolem v klidné části obce Staré Město - na úpatí 
Kralického Sněžníku. V chatě 4 místnosti - kuchyňský kout, 
obývací místnost s krb. kamny, TV a SAT, 3 čtyřlůžkové 
ložnice + 2 přistýlky. K dispozici 2x koupelna se sprch. 
hydromasážním boxem a WC. U chaty veranda s lehátky, 
terasa, ohniště s posezením, gril, houpačka, venkovní 
vyhřívaný bazén (3,6 m) atd. Za poplatek vyhřívaný whirpool 
s osvětlením.

Šumperk - Staré Město 23 500 Kč/objekt/týden

M2-036
14 osob

M2 Jeseníky a Oderské vrchy 

katalog-v2-final.indd   42katalog-v2-final.indd   42 28.8.2010   20:32:0528.8.2010   20:32:05



Nejširší nabídka chat a chalup ON-LINE na www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Chalupa s bazénem v obci Rohle (Šumperk 21 km, Zábřeh 
16 km). Objekt na polosamotě v podhůří Jeseníků. Množství 
turistických i cyklistických tras po okolních hradech 
a zámcích. V chalupě 8 místností - kuchyň, obytná místnost 
s krb. kamny, TV+SAT a společenská místnost s kulečníkem. 
Dále 6 ložnic (3x 2 lůžka a 3x 4 lůžka), 2 koupelny 
a WC. U chalupy terasa, pergola, venkovní bazén (3,6 m) 
se solárním ohřevem, ohniště s posezením, gril, udírna, 
ruské kuželky, pískoviště atd.

Šumperk - Rohle 18 200 Kč/objekt/týden

M2-037
18 osob

Rekreační dřevěná chata v obci Rohle. Objekt na polosamotě 
v podhůří Jeseníků. V okolí značené turistické i cykloturistické 
trasy po okolních hradech a zámcích. Město Šumperk 
(21 km), Zábřeh (16 km). V zrekonstruované chatě jsou 
3 místnosti - vybavený kuchyňský kout, obývací pokoj 
s TV+SAT a možností 2 přistýlek, dále dvoulůžková ložnice, 
koupelna a WC. U chaty s volným prostranstvím je k dispozici 
zastřešená veranda s posezením, gril, ohniště atd. Parkování 
u objektu.

Šumperk - Rohle 6 200 Kč/objekt/týden

M2-038
4 osoby

Roubená chalupa s bazénem a saunou na samotě 
v nadmořské výšce 800 m. Leží v romantické přírodě 
Beskyd nedaleko obce Pražmo a vodní nádrže Morávka. 
V okolí množství turistických tras. V chalupě je 5 místností - 
společenská místnost s krbem, vybavená kuchyně s jídelnou, 
3 ložnice (4 + 4 + 2 lůžka), 2x koupelna a 2x WC. Na zahradě 
venkovní bazén, terasa, posezení u ohně a vnitřního krbu. 
K dispozici srubová fi nská sauna, hřiště, stolní tenis, kuželky 
a 2 cyklistická kola.

Pražmo - Morávka 17 500 Kč/objekt do 8 os./týden

M3-001
10 osob

Chatový areál leží 3 km od Frenštátu pod Radhoštěm 
nedaleko turistického ráje Pustevny. Oblast je součástí 
nádherného karpatského oblouku s nejvyšší horou Beskyd 
- Lysou Horou. Ubytování v devíti kompletně vybavených 
srubových chatách (3x 4 lůžková, 3x 5 lůžková, 3x 7 lůžková), 
ve kterých je vybavená kuchyň, TV, krb. kamna a sociální 
zařízení. V chatovém areálu je volejbalové hřište, houpačky, 
stolní tenis, ruské kuželky, kulečník, v létě bazén a ohnište 
s posezením.

Frenštát pod Radhoštěm 1 200 Kč/4L chata/noc

M3-002
9 chat (4, 5 a 7 lůžek)

Stylová valašská dřevěnice s bazénem v klidné části obce 
Velké Karlovice. Leží v blízkosti skiareálu a cykloturistických 
stezek. V okolí krásná příroda podhůří Javorníků a Beskyd, 
vodní nádrž Stanovnice a městečko Karolinka (9 km). 
V chalupě s kachl. pecí je 5 místností - 3 ložnice (3 + 3 + 2 
lůžka + možnost 2 přistýlek a dětské postýlky), světnice 
s krbem, vybavená kuchyň a koupelna s WC. K dispozici 
posezení u ohniště, dětský bazén a houpačky pro děti.

Karolinka - Velké Karlovice 12 600 Kč/objekt/týden

M3-003
10 osob

Chalupa - bývalá hájovna se nachází na hranici Hostýnských 
a Vizovických vrchů. Leží na klidném místě v údolí, obklopena 
lesy, asi 3 km od vesnice. V okolí Vizivické Trnkobraní a ZOO 
Lešná (25 km). V chalupě 3 místnosti - v přízemí jsou 
dva pokoje, kuchyň s kachlovými kamny, koupelna a WC. 
V obývacím pokoji jsou, tak jako v ložnici, čtyři samostatné 
postele. U chalupy stodola, terasa a posezení u ohniště. 
Pronájem pouze v době letních prázdnin, pobyty od neděle 
do neděle.

Vsetín - Liptál  10 000 Kč/objekt/týden

M3-004
8 osob

M2 Jeseníky a Oderské vrchy M3 Beskydy 

katalog-v2-final.indd   43katalog-v2-final.indd   43 28.8.2010   20:32:0828.8.2010   20:32:08



Telefon: +420 731 535 546     E-mail: tippobyt@tippobyt.cz     Skype: tippobyt1

Chalupa v údolí na polosamotě u lesa. Leží v oblasti Javorníků, 
4 km od obce Karolinka. Chalupa tvoří s objektem M3-016 
dvojdomek (2 na sobě nezávislé chalupy se samostatným 
vchodem). Možno pronajmout i jako celek. Uvnitř 4 místnosti 
- vybavená kuchyně, 2x přistýlka, obývací pokoj s TV+SAT + 
DVD a kachlovými kamny, koupelna a WC. V patře 2 dvoulůž. 
ložnice, dětská postýlka a soc. zařízení. K dispozici internet, 
sauna, gril s posezením, whirpool (za poplatek) atd.

Beskydy - Karolinka 3 000 Kč/objekt/noc

M3-005
8 osob

Stylová dřevěnice se saunou leží 4 km od obce Karolinka 
v oblasti Javorníků. V chalupě jsou 2 na sobě nezávislé 
apartmány se samostat. vchodem. Lze pronajmout 
jednotlivě i jako celek. V přízemí spol. místnost s internetem, 
TV a krbem, dále sauna, sprcha a WC. Oba AP jsou totožně 
vybaveny - kuchyně, obývací pokoj s TV+SAT a kachl. 
kamny, dále 2x přistýlka, koupelna, WC a dvoulůžková 
ložnice. U objektu krb s posezením, pískoviště, houpačky 
a možnost parkování.

Beskydy - Karolinka 3 350 Kč/objekt/noc

M3-006
4 + 4 osoby

Chalupa v údolí na polosamotě u lesa. Leží v oblasti 
Javorníků, 4 km od obce Karolinka. Citlivě zrekonstruovaná 
chalupa je součástí souboru krajových lidových chalup 
s klidným zázemím. V objektu 2 místnosti - zařízená 
kuchyně, obývací pokoj s TV+SAT + DVD, kachlovými kamny 
a 2 přistýlkami, dále koupelna s pračkou a WC. V podkroví 
je ložnice pro 2 osoby. K dispozici internet, sauna, grilovací 
kout s posezením, hračky pro děti, whirpool (za poplatek) 
atd. Parkování u objektu.

Beskydy - Karolinka 1 800 Kč/objekt/noc

M3-007
4 osoby

Chalupa v údolí na polosamotě u lesa. Leží v oblsti 
Javorníků, 4 km od obce Karolinka. Citlivě zrekonstruovaná 
chalupa je součástí souboru krajových lidových chalup 
s klidným zázemím. V objektu 5 místností - vybavená 
kuchyně, obývací pokoj s TV+SAT + DVD a kachl. kamny. 
K dispozici 4 dvoulůžkové ložnice, 2x koupelna a 3x WC, dále 
postýlka, dětský koutek a menší postel pro děti. Možnost 
využití inter-netu, sauny, grilu s posezením atd. Whirpool 
za poplatek.

Beskydy - Karolinka 4 350 Kč/objekt/noc

M3-008
10 osob

Atraktivní dřevěnice se saunou na klidném místě u lesa 
v obci Velké Karlovice, 22 km od Vsetína. Turistická trasa 
na Javorníček vede kolem roubenky. V chalupě 5 místností 
- obývací světnice s vybaveným kuchyňským a jídelním 
koutem, krb. kamny a rozkládacím gaučem (2 přistýlky), dále 
sociální zařízení, sauna pro 4 osoby s posezením, sprchovým 
koutem a WC. V patře jsou 3 ložnice (3x 2L), v podkroví 
4. ložnice (3L). U chalupy terasa, ohniště s posezením 
a možnost parkování.

Beskydy - Velké Karlovice 18 600 Kč/objekt/týden

M3-009
11 osob

Chata s bazénem v klidné podhorské obci u Kozlovic na úpatí 
Ondřejníku. V okolí nádherná příroda s výhledy na Hukvaldy 
(5 km), Radhošť či Javorník. Obcí vede značená cyklotrasa 
Brána Beskyd. V chalupě jsou 3 místnosti - z toho 2 ložnice 
(3 + 3 lůžka), kuchyňka a společenská místnost s TV, dále 
samostatné WC a koupelna. K dispozici je částečně oplocený 
pozemek se zastřešeným posezením a krbem, houpačky, 
pískoviště a venkovní bazén. Pouhých 300 m od chaty 
půjčovna čtyřkolek.

Frýdlant n. O. - Kozlovice 9 900 Kč/objekt/týden

M3-010
6 osob

M3 Beskydy 

katalog-v2-final.indd   44katalog-v2-final.indd   44 28.8.2010   20:32:1128.8.2010   20:32:11



Nejširší nabídka chat a chalup ON-LINE na www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Komfortní chalupa s bazénem v klidné podhorské obci 
u Kozlovic na úpatí Ondřejníku. V okolí nádherná příroda 
s výhledem na Hukvaldy (5 km), Radhošť či Javorník. Obcí 
vede značená cyklotrasa Brána Beskyd. V chalupě 4 místnosti 
- zařízená kuchyň, obytná místnost s TV a samostatné WC. 
V podkroví 3 neprůchozí pokoje po dvou lůžkách. Z chodby 
vstup na samostatné WC a do koupelny s vanou, sprchou 
a pračkou. K dispozici je terasa, bazén, ohniště s posezením 
atd.

Frýdlant n. O. - Kozlovice 10 900 Kč/objekt/týden

M3-011
6 osob

Chalupa s bazénem leží na polosamotě na úpatí horského 
masivu Vsetínské vrchy. V okolí nádherná přírodní scenerie 
kraje Valašsko - Beskydy. Horní Bečva (1 km), Rožnov 
pod Radhoštěm (12 km), Pustevny (4,5 km). V chalupě 
5 místností - vybavená kuchyň, obývací pokoj s posezením, 
TV+SAT a možností 2 přistýlek. K dispozici 4 ložnice 
(2 + 2 + 3 lůžka + 2 přistýlky), dále 2x WC, koupelna 
a lyžárna - kolárna. U chalupy posezení, gril, venkovní 
vyhřívaný bazén a ruské kuželky.

Horní Bečva  1 850 Kč/objekt/noc

M3-013
11 osob

Chalupa s bazénem leží 6 km od Frenštátu pod Radhoštěm 
v lokalitě Trojanovice na úpatí památné hory Radhošt. 
Ideální pro cyklo a pěší turistiku. V chalupě 4 místnosti - 
vybavená kuchyně s jídelním stolem a TV, obývací pokoj 
s koženou sedací soupravou. Spaní ve 3 třílůžkových 
pokojích + 1 přistýlka. K dispozici 2x koupelna a WC. 
U objektu venkovní zapuštěný bazénem (4,2 x 11,5 m), 
pergola s posezením, houpačka, krb s možností grilování 
atd. Chalupa sousedí s domem majitele.

Radhošť - Trojanovice 13 900 Kč/objekt/týden

M3-015
10 osob

Chalupa v údolí na polosamotě u lesa. Leží v oblasti 
Javorníků, cca 4 km od obce Karolinka. Chalupa tvoří 
s objektem M3-005 dvojdomek (2 nezávislé chalupy 
se samostat. vchodem). Lze pronajmout i jako celek. Uvnitř 
4 místnosti - v přízemí vybavená kuchyně, obývací pokoj 
s TV+SAT + DVD a kachlovými kamny, dále 2 přistýlky, 
koupelna s pračkou a WC. V patře jsou 2 dvoulůž. ložnice + 
dětská postýlka a soc. zařízení. K dispozici internet, sauna, 
gril s posezením atd.

Beskydy - Karolinka 2 700 Kč/objekt/noc

M3-016
6 osob

Chalupa s rybníčkem v obci Trojanovice leží 3 km od Frenštátu 
pod Radhoštěm, nedaleko turistického ráje Pustevny. Oblast 
je součástí karpatského oblouku a nejrozsáhlejší CHKO 
v Česku. V chalupě 4 místnosti - zařízená kuchyně, obývací 
pokoj s krbem, stylovými kamny a TV. V podkroví 2 ložnice 
(8 + 4 lůžka + možnost 2 přistýlek). K dispozici suché WC, 
koupelna s vanou a teplou vodou. U chalupy ohniště, kuželky, 
pískoviště, šipky, badminton, míče atd.

Radhošť - Trojanovice 14 000 Kč/objekt/týden

M3-017
12 osob

Komfortní chata v horalském stylu se nachází v klidné 
chatařské oblasti u obce Lomná nedaleko Jablunkova 
(9 km). Leží v okolí Beskyd vybízejícím k aktivnímu 
odpočinku. V chatě 5 místností - v přízemí vybavená 
kuchyňka, jídelna, obývací pokoj s TV, DVD, SAT, krbem 
a 2 přistýlkami. K dispozici terasa, koupelna a WC. V patře 
4 ložnice (3 + 3 + 2 + 2 lůžka). V patře je další terasa a WC. 
Možnost zapůjčení kol a koloběžek. V areálu venkovní bazén, 
restaurace, internet, hřiště atd.

Jablunkov - Lomná 26 000 Kč/objekt/týden

M3-018
12 osob

M3 Beskydy 

katalog-v2-final.indd   45katalog-v2-final.indd   45 28.8.2010   20:32:1328.8.2010   20:32:13



Telefon: +420 731 535 546     E-mail: tippobyt@tippobyt.cz     Skype: tippobyt1

Chata po kompletní rekonstrukci leží u lesa v turistické 
oblasti na hřebenu Javorníků (940 m.n.m.). Ideální 
pro turistiku i cykloturistiku. Nový Hrozenkov 5 km, 
Karolinka 8 km, Velké Karlovice 11 km a Vsetín 20 km. 
V chatě 2 místnosti - komfortně vybavená kuchyně, jídelní 
kout a obývací pokoj s 2 přistýlkami, dále čtyřlůžková ložnice 
v patře, koupelna se sprchovým koutem a WC. U chaty je 
volné prostranství, ohniště s posezením, zahradní nábytek 
a terasa. Parkování u objektu.

Karolinka - Nový Hrozenkov 11 000 Kč/objekt/týden

M3-019
6 osob

Stylová roubená chalupa v krásné valašské přírodě v obci 
Karolinka (Vsetín 24 km). Dřevěnice s dostatkem soukromí 
leží přímo u lesa - vynikající podmínky pro turistiku 
a cykloturistiku (Javorníky, Vsetínské vrchy, Beskydy). 
V chalupě 7 místností - obývací pokoj s krbovými kamny, 
TV a kuchyňským koutem, dále 3 samostatné apartmány 
(6 ložnic) - každý s vlastním sociálním zařízením. U chalupy 
je volné prostranství, dětský koutek, ohniště s posezením, 
terasa atd. Parkování možné u objektu.

Beskydy - Karolinka 21 200 Kč/objekt/týden

M3-020
16 osob

Stylová chalupa v klidné části obce Velké Karlovice. Podhůří 
Javorníků a Beskyd je ideální pro cyklo i pěší turistiku. 
Karolinka (10 km), Vsetín (33 km) a Rožnov pod Radhoštěm 
(35 km). V chalupě 7 místností - 2x spol. místnost s krb. 
kamny, Wi-Fi, TV+SAT, dále vybavená kuchyně a jídelní kout. 
Celkem 5 ložnic (6 + 4 + 4 + 2 + 2 lůžka), 2x koupelna 
a 3x WC. K dispozici stolní fotbal, el. šipky, stolní hry, basket. 
koš, ohniště s posezením, houpačka u jezírka atd.

Karolinka - Velké Karlovice 23 000 Kč/objekt/týden

M3-021
18 osob

Stylová chalupa v klidné části obce Krásná v CHKO 
Moravskoslezské Beskydy. V okolí cykloturistické 
a turistické trasy různé obtížnosti. V chalupě 6 místností 
- vybavená kuchyně, společenská místnost s TV, SAT, 
rádiem, DVD přehrávačem, posezením a Wi-Fi připojením. 
V 1. patře jsou 2 čtyřlůžkové pokoje a sociální zařízení. 
Ve 2. patře je 1 dvoulůžkový pokoj a 2 lůžka v půdní 
vestavbě. Na oploceném pozemku je ohniště s posezením, 
gril a v létě nadzemní bazén (3,6 m).

Frýdek Místek - Krásná 16 800 Kč/objekt/týden

M3-022
12 osob

Luxusní rekreační dům na polosamotě v klidné části obce 
Čeladná. Pozemek kolem chalupy má rozlohu 16.000 m2. 
Ideální výchozí místo pro turistické a cykloturistické výlety 
po Beskydech. V přízemí domu je komfortně vybavená 
kuchyně spojená s jídelnou (zde krb a posezení se vstupem 
na terasu). V přízemí ložnice se 2 lůžky a sociální zařízení. 
V patře je posezení s TV a 3 samostatné ložnice (3x 2 lůžka). 
Vytápění krbem a el. přímotopy. U objektu zahradní nábytek, 
terasa a venkovní gril.

Čeladná - rekreační dům 18 000 Kč/objekt/týden

M3-023
9 osob

Tři chaty s bazénem (1 chata = 6 lůžek) na okraji obce 
Radava s výhledem na panorama okolní krajiny a les. 
Chaty jsou nedaleko termálního koupaliště Podhájska. 
Každá z chat je zcela samostatně k pronájmu, ale je možno 
využít i celé kapacity (18 lůžek). Každá ze 3 chat poskytuje 
kapacitu 6 lůžek (v 1 ložnici) a disponuje vlastní vybavenou 
kuchyňku a WC. U objektu je terasa, společný dvůr, prostorný 
bazén se solárním ohřevem (9,2 x 5 m), zahradní nábytek 
a možnost opékání. Parkování u chaty.

Podhájska - Radava 9 600 Kč/1 chata/týden

S1-001
3x 6 osob

M3 Beskydy S1 Jižní Slovensko 

katalog-v2-final.indd   46katalog-v2-final.indd   46 28.8.2010   20:32:1628.8.2010   20:32:16



Nejširší nabídka chat a chalup ON-LINE na www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Chalupa v klidném prostředí obce Radava. Zahrada 
přináležící k chalupě sousedí s parkem a dětskými 
prolézačkami. Objekt je vzdálený 2 km od termálního 
koupaliště Podhájska. V chalupě 4 místnosti -vybavená 
kuchyň s posezením, 3 samostatné ložnice (4 + 3 + 2 lůžka) 
a koupelna se sprchovým koutem a WC. U chalupy prostorná 
udržovaná zahrada a krytá terasa s posezením a zahradním 
grilem. Vytápění plynovými kamny. Parkování u chalupy 
v uzavřeném dvoře.

Podhájska - Radava 1 640 Kč/objekt/noc

S1-002
9 osob

Chalupa s bazénem v klidné části obce Semerovo. V okolí 
město Nové Zámky (12 km) a celoročně otevřené termální 
koupaliště Podhájska (10 km). V chalupě 4 místnosti - 
vybavená kuchyně, posezení, TV a krb. K dispozici 3 ložnice 
(1. ložnice = 4 lůžka, 2. a 3. ložnice jsou průchozí s celkem 
4 lůžky), koupelna a WC. Vytápění krbem na dřevo a plynové 
topení. U chalupy prostorná zahrada, krytá terasa, zahradní 
gril s posezením a zapuštěný bazén (3,6 m). Par-kování 
v uzavřeném dvoře.

Nové Zámky - Semerovo 2 000 Kč/objekt/noc

S1-003
8 osob

Chata se nachází přímo v areálu celoročně přístupného 
termálního koupaliště v obci Podhájska na jižním výběžku 
Pohronské pahorkatiny. Sousedí s obcemi Trávnica, Radava, 
Pozba a Veľké Lovce. V patrové chatě jsou 3 místnosti 
- v přízemí je prostorný pokoj pro 4 osoby s možností 
1 přistýlky, dále vybavená kuchyně, koupelna se sprchovým 
koutem a samostatné WC. V patře se nachází 2 dvoulůžkové 
ložnice + 1 přistýlka. Před chatou altánek s posezením. 
Parkování u objektu.

Nové Zámky - Podhájska 330 Kč/osoba/noc

S1-005
10 osob

Nová chata na společném pozemku s domem ubytovatele 
se nachází 450 m od celoročně přístupného termálního 
koupaliště Podhájska s vynikajícími účinky na pohybové 
a dýchací ústrojí. V chatě je 1 apartmán s vlastní terasou. 
Jedná se o prostornou místnost s kompletně vybaveným 
kuchyňským koutem, čtyřmi lůžky a TV, dále je k dispozici 
WC a sprchový kout. U objektu se nachází pískoviště, 
houpačka, ohniště s posezením atd. Parkování je možné 
na oploceném pozemku.

Nové Zámky - Podhájska  350 Kč/osoba/noc

S1-006
4 osoby

Komfortní apartmánový dům v blízkosti termálního koupaliště 
Veľký Meder. V domě jsou 3 samostatné apartmány (8 + 5 
+ 4 lůžka). V každém AP je vybavená kuchyně, TV, koupelna 
a WC. V prvním apartmánu pro 8 osob jsou 3 ložnice (2 + 2 + 
4 lůžka). Ve druhém apartmánu pro 5 osob jsou 2 dvoulůžkové 
ložnice s možností přistýlky. Ve třetím apartmánu je ložnice 
se 4 lůžky. U domu upravená zahrada, možnost grilování 
a posezení. Parkování v uzavřeném dvoře. 

Veľký Meder 2 100 Kč/lůžko/týden

S1-007
3 AP = 17 osob

Luxusně zrekonstruovaná původní usedlost se nachází 
v blízkosti celoročního termálního koupaliště Veľký Meder. 
V rekreačním domě 6 samostatných apartmánů (2x 
čtyřlůžkový AP a 4x třílůžkový AP). Aparmnány možno 
pronajímat samostatně i jako celek. Každý AP disponuje 
vybavenou kuchyní nebo kuchyňským koutem, sociálním 
zařízením a kabelovou televizí. U domu je možnost grilování 
a pohodlného posezení pod krytou terasou. Parkování možné 
v uzavřeném dvoře.

Veľký Meder 8 900 Kč/apartmán (4L)/týden

S1-008
6 AP = 20 osob

S1 Jižní Slovensko 

katalog-v2-final.indd   47katalog-v2-final.indd   47 28.8.2010   20:32:1928.8.2010   20:32:19



Telefon: +420 731 535 546     E-mail: tippobyt@tippobyt.cz     Skype: tippobyt1

Chata v malebné oblasti Javorníků v chalupářské osadě 
nedaleko Lysé pod Makytou - okres Púchov. Poloha chaty 
poskytuje krásný výhled na dolinu a moravsko-slovenskou 
hranici. Uvnitř 3 místnosti - obytná kuchyně s 2 lůžky a spol. 
místnost se 4 lůžky. V podkroví 12 lůžek (1 manželská postel, 
2 rozkládací pohovky, 4 postele a 2 přistýlky). V chatě jsou el. 
šipky, badminton, stolní fotbal, stolní tenis, basketbalový koš 
a houpačka. Venku posezení, ohniště a výbava na grilování.

Javorníky - Lysá pod Makytou 240 Kč/lůžko/noc

S2-001
18 osob

Chata v oblasti Javorníků v chalupářské osadě nedaleko 
Lysé pod Makytou. Poloha chaty poskytuje krásny výhled 
na dolinu a moravsko-slovenskou hranici. V chatě 7 místností 
- v přízemí spol. místnost se 2 rozkládacími gauči (4 lůžka) 
a čtyřlůžkový pokoj. V podkroví 3 ložnice (4 + 4 + 6 lůžek). 
K dispozici 2x koupelna a WC. Lze využít el. šipky, badminton, 
stolní fotbal a tenis, basketbalový koš, houpačky, skluzavky, 
volejbalové a fotbalové minihřiště, ohniště s posezením atd.

Javorníky - Lysá pod Makytou 270 Kč/lůžko/noc

S2-002
22 osob

Krásná stylová dřevěnice z roku 1779, která prošla kompletní 
rekonstrukcí, se nachází u obce Staré Hory ve Velké Fatře, 
cca 20 km od Banské Bystrice. Chalupa z doby minulé 
s komfortem doby současné. V objektu 3 místnosti - 
2 čtyřlůžkové ložnice (v 1. ložnici je 1 dvoulůžko a 1 patrová 
postel, v 2. ložnici jsou 2 patrové postele), dále 2 koupelny 
a vybavená kuchyň. U chalupy potok a posezení u ohniště. 
Nedaleko se nachází půjčovna čtyřkolek. Parkování je možné 
přímo u objektu.

Velká Fatra - Staré Hory 2 480 Kč/objekt/noc

S2-003
8 osob

Nová chalupa ve stylové osadě sestávající z komfortních 
dřevěnic. Chalupa nabízí ubytování přímo v náručí Nízkých 
Tater u obce Liptovská Štiavnica. Nedaleko Thermal park 
Bešeňová. V osadě celkem 3 chalupy tohoto typu a termální 
pramen. Možno pronajmout jednotlivě i jako celek. V chalupě 
3 místnosti - v přízemí chalupy vybavená kuchyň, obývací 
místnost s TV+SAT, DVD a krb. Dále koupelna a WC. V patře 
2 ložnice (4 + 2 lůžka) a další sociální zařízení. Internet 
k dispozici.

Liptov 3 150 Kč/objekt/noc

S2-004
6 osob

Chalupa ve stylové osadě komfortních dřevěnic. Objekt nabízí 
ubytování v náručí Nízkých Tater u obce Liptovská Štiavnica. 
V osadě celkem 3 chalupy tohoto typu a minerální pramen. 
V chalupě 5 místností - v přízemí objektu vybavená kuchyň, 
obývací místnost, TV, SAT, DVD, krb, koupelna se sprchovým 
koutem a WC. V patře 3 samostatné ložnice s celkem 8 lůžky. 
Internet k dispozici. U chalupy terasa a ohniště s posezením. 
Nedaleko termální park Bešeňová a skanzen Vlkolínec.

Liptov 3 650 Kč/objekt/noc

S2-005
8 osob

Chalupa ve stylové osadě sestávající z komfortních dřevěnic. 
Chalupa nabízí ubytování v náručí Nízkých Tater u obce 
Liptovská Štiavnica. V osadě 3 chalupy tohoto typu a termální 
pramen. Chalupa je rozdělená na 2 zcela samostané části 
(4 + 4 osoby) se sam. vchodem. Lze pronajmout jednotlivě 
i jako celek. V přízemí vybavená kuchyň, obývací místnost 
s TV+SAT, DVD, krbem a WC. V patře 2 dvoulůžkové 
ložnice a koupelna s WC. K dispozici internet a ohniště 
s posezením.

Liptov  2 400 Kč/objekt/noc

S2-006
4 + 4 osoby

S2  Západní Slovensko

katalog-v2-final.indd   48katalog-v2-final.indd   48 28.8.2010   20:32:2128.8.2010   20:32:21



Nejširší nabídka chat a chalup ON-LINE na www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Chalupa ve stylové osadě sestávající z komfortních dřevěnic. 
Objekt v náručí Nízkých Tater u obce Liptovská Štiavnica. 
V osadě celkem 3 chalupy tohoto typu a minerální pramen. 
V chalupě 4 místnosti - v přízemí vybavená kuchyň, obývací 
místnost s možností 2 lůžek. Dále TV, SAT, DVD, krb a koupelna 
se sprchovým koutem a WC. V patře 2 ložnice (3 a 2 lůžka) 
a samostatné WC. Internet k dispozici. U chalupy ohniště 
s posezením. Nedaleko termální park Bešeňová a skipark 
Ružomberok.

Liptov 3 350 Kč/objekt/noc

S2-007
7 osob

Komfortní nová chata u Oravské přehrady v lokalitě Přístav 
- Slanická osada v regionu Námestovo. Chata na okraji lesa 
je vzdálená 100 m od vyhřívaného bazénu. V okolí výlety 
lodí po Oravské přehradě na Slanický ostrov s historickým 
kos-telíkem. V chatě 7 místností - v přízemí obývací místnost 
s krbem, DVD, TV, SAT, video a dom. kino, dále vybavená 
kuchyně s jídelnou a billiard. V patře 4 ložnice (4 + 2 + 2 
+ 2 lůžka). V chatě 2x sociální zažízení. Na terase velký krb 
s udírnou a posezením.

Námestovo - Oravská přehrada 2 730 Kč/objekt/noc

S2-008
10 osob

Stylová dřevěnice s bazénem (6 x 4 m) na okraji obce 
Oščadnica v oblasti CHKO Kysuce. Chalupa rozdělená 
na 2 samostatné části (A + B) s vlastními vchody. Lze 
pronajmout samostatně i jako celek. V chalupě A je k dispozici 
10 lůžek a 2 přistýlky ve 3 pokojích, dále spol. místnost, 
vybavená kuchyně, krb a sociální zařízení. V chalupě B 
se nachází 2 ložnice s 9 lůžky a jednou přistýlkou, dále 
spol. místnost s přistýlkou, vybavená kuchyně, krb a sociální 
zažízení. Možnost aktivního vyžití.

Čadca - Oščadnica 2 400 Kč/chalupa A nebo B/noc

S2-010
12 + 11 osob

Chata je součástí osady v obci Terchová na pomezí NP 
Malá Fatra a CHKO Kysuce, pod horou Velký Rozsutec. 
Místo ideální pro turistické výšlapy. V chatě 3 místnosti - 
velký obývací pokoj sloužící zároveň jako ložnice (1 lůžko, 
rozkládací gauč, patrová postel, TV a krbová kamna), dále 
vybavená kuchyňka, dvoulůžková ložnice, koupelna a WC. 
Na zahradě je k dispozici posezení, otevřené ohniště a gril. 
Parkování u objektu. Bazény, sauna, pára, vířivka a kuželky 
500 m od objektu.

Malá Fatra - Terchová  1 600 Kč/objekt/noc

S2-011
7 osob

Stylová chalupa v klidné části obce Klokočov, v blízkosti 
hranice s Českou republikou (3 km) a města Čadca (18 km). 
Objekt na rozhraní turisticky atraktivních oblastí CHKO 
Kysuce a CHKO Beskydy. V chalupě 3 místnosti - vybavená 
kuchyň s posezením, obytná ložnice (3 + 1 lůžko), druhá 
ložnice (1 lůžko), koupelna, WC a 2 klenuté sklepy. Vytápění 
objektu lázeňskými kamny na dřevo. U chalupy kůlna a volné 
prostranství s možností posezení u ohniště. Parkování 
u objektu.

Čadca - Klokočov 400 Kč/lůžko/noc

S2-012
5 osob

Komfortně zrekonstruovaná původní dřevěnice 
na polosamotě v CHKO Kysucké doliny v malé osadě u obce 
Vysoká nad Kysucou, oblast mezi Javorníky a Turzovskou 
vrchovinou. Nabídka dovolené v nedotknuté přírodě. 
V objektu 5 místností -. obývací světnice s krbem, TV+SAT 
+ DVD, dále vybavená kuchyň s funkční kachlovou pecí 
a posezením, koupelna a WC. V podkroví 3 samostatné 
ložnice (3 + 3 + 2 lůžka) a WC. U chalupy 2 altány, gril 
s posezením, 2 lehátka atd.

Vysoká nad Kysucou 2 200 Kč/objekt/noc

S2-013
8 osob

S2  Západní Slovensko

katalog-v2-final.indd   49katalog-v2-final.indd   49 28.8.2010   20:32:2328.8.2010   20:32:23



Telefon: +420 731 535 546     E-mail: tippobyt@tippobyt.cz     Skype: tippobyt1

Komfortní chata ve vyhlášeném středisku vysokohorské 
turistiky Donovaly. Chata je situovaná v klidné části u lesa 
- na rozhraní 2 národních parků (NP Nízké Tatry a NP Velká 
Fatra). V chatě 4 místnosti - vybavená kuchyň, obývací 
pokoj s posezením a vstupem na terasu, dále koupelna 
a WC. Ve sníženém přízemí je dvoulůžková ložnice s TV, 
SAT a krbem. V podkroví 2 třílůžkové ložnice s TV. U chaty 
je prostorná louka s nádherným výhledem do okolí, možnost 
posezení u ohniště.

Banská Bystrica - Donovaly 2 120 Kč/objekt/noc

S2-014
8 osob

Stylová chalupa se zahradním krbem a velkou zahradou 
v Malé Fatře u obce Terchová, v části obce Zázrivá. V okolí 
Jánošíkové diery, Rozsutec, Kriváň a Vrátna dolina. V chalupě 
5 místností - vybavená kuchyň, světnice s TV+SAT, DVD 
a internetem. V podkroví 3x třílůžkový pokoj a 1 dvoulůžkový 
pokoj s přistýlkou. V objektu 2x koupelna s WC. K dispozici 
kulečník, stolní fotbal, altánek s posezením, ohniště a gril. 
Parkování ve dvoře. Majitel bydlí v sousedním objektu.

Terchová - Zázrivá 2 040 Kč/objekt do 7 os./noc

S2-015
12 osob

Komfortní chalupa v obci Vrútky v překrásném prostředí 
u lesa. Chalupa je v NP Malá Fatra, na druhé straně údolí je 
pohoří Velká Fatra. Město Martin vzdálené 5 km. V chalupě 
4 místnosti - vybavená kuchyně, společenská místnost 
s krbem a TV+DVD + SAT, dále 2 ložnice (v každé 4 lůžka 
a schody do podkrovního prostoru - možná přistýlka), 
2 koupelny a samostatné WC. K dispozici rozlehlá zahrada 
s prolézačkami, altánek s posezením, ohniště a gril. Možno 
zapůjčit 4 kola za poplatek.

Martin - Vrútky 20 900 Kč/objekt/týden

S2-016
10 osob

Stylová dřevěnice s komfortně vybaveným interiérem v obci 
Zuberec nacházející se v hojně navštěvovaném turistickém 
středisku v Oravské části západních Tater v nadmořské 
výšce 730 m. V chalupě 4 místnosti - v přízemí vybavená 
kuchyně, ložnice pro 4 osoby a koupelna s WC. V patře druhá 
ložnice pro 4 osoby a třetí ložnice pro 3 osoby. K dispozici 
internet. V patře je k dispozici další mini kuchyňka, koupelna 
a WC. U chalupy ohniště s posezením a možnost parkování.

Tvrdošín - Zuberec  2 550 Kč/objekt/noc

S2-017
11 osob

Stylová komfortně vybavená dřevěná chata u obce Kľačno 
obklopená nádhernou přírodou Malé Fatry. V chatě je 
k dispozici samostatný apartmán s vlastním vchodem (3 + 1 
lůžko) a tzv. část chata (13 + 2 lůžka) s možností pronájmu 
samostatně i jako celek. V apartmánu je k dispozici pokoj 
s kuchyní, TV+DVD, dále ložnice a sociální zařízení. V části 
chata je společenská místnost s TV+DVD, kuchyně, 4 pokoje 
a 2x sociální zařízení. U chaty ohniště s posezením, ranč 
s jezdeckými koňmi atd.

Prievidza - Kľačno 255 Kč/osoba/noc

S2-018
15 + 4 osoby

Unikátní dobová dřevěnice se saunou je součástí lidových 
staveb. Komfortní chalupa v klidné části obce Zázrivá 
pod hřebeny Malého a Velkého Rozsutce. V chalupě 
6 místností - vybavená kuchyně a spol. místnost s pecí, 
dále 4 pokoje (2 + 3 + 4 + 4 lůžka) - každý s vlastním 
sociálním zařízením. K dispozici další kuchyňka a fi nská 
sauna. Stravování je možné v sousední stylové restauraci. 
U chalupy dětský bazének, ohniště, trampolína, prolézačky, 
volejbal, basketbal a pískoviště.

Terchová - Zázrivá 36 000 Kč/objekt/týden

S2-019
13 osob

S2  Západní Slovensko

katalog-v2-final.indd   50katalog-v2-final.indd   50 28.8.2010   20:32:2628.8.2010   20:32:26



Nejširší nabídka chat a chalup ON-LINE na www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Unikátní dobová dřevěnice, která je součástí lidových staveb. 
Komfortní chalupa v klidné části obce Zázrivá pod hřebeny 
Malého a Velkého Rozsutce. V objektu 5 místností - 
vybavená kuchyně a spol. místnost s pecí. K dispozici 
je 1 apartmán s vlastním soc. zařízením (7 lůžek). Dále 
2 pokoje se společným soc. zařízením (2 + 4 lůžka) a další 
kuchyňkou. Stravování je možné v sousední restauraci. 
U chalupy dětský bazének, ohniště, trampolína, prolézačky, 
volejbal, basketbal a pískoviště.

Terchová - Zázrivá 36 000 Kč/objekt/týden

S2-020
13 osob

Stylová zrekonstruovaná dřevěnice v klidném místě obce 
Oščadnica v CHKO Kysuce. V létě jsou v okolí značené 
lesní cesty vhodné pro pěší i cykloturistiku. Objekt sousedí 
s chalupou S2-022 (možno pronajmout společně). V chalupě 
4 místnosti - vybavená kuchyně, společenská místnost 
s krbem, TV+DVD, videem, pecí a možností 1 přistýlky. 
K dispozici 2 ložnice (3 + 4 lůžka) a 2x koupelna s WC. 
U chalupy je terasa s posezením, altánek, gril, ohniště, 
houpačka atd.

Čadca - Oščadnica 2 500 Kč/objekt/noc

S2-021
8 osob

Stylová zrekonstruovaná dřevěnice v klidném místě obce 
Oščadnica v CHKO Kysuce. Objekt sousedí s chalupou 
S2-021 (možno pronajmout společně). V chalupě 3 místnosti 
- vybavená kuchyně, čtyřlůžková ložnice s TV, koupelna 
se sprchovým koutem a WC. Dále společenká místnost 
s dvěma lůžky a jednou přistýlkou. K dispozici velká 
společenská místnost s posezením, kulečníkem, krbem 
a plynovým grilem. U chalupy se v létě pasou ovečky. 
Na zahradě je ohniště, houpačka a posezení.

Čadca - Oščadnica 2 100 Kč/objekt/noc

S2-022
7 osob

Chata s bazénem nacházející se v krásné horské přírodě 
obce Oščadnica. V letním období jsou v okolí značené lesní 
cesty vhodné pro pěší i cykloturistiku. V chatě 4 místnosti 
- vybavená kuchyně a společenská místnost s krbem, TV 
a SAT. Celkem 4 ložnice - 3x dvoulůžková a 1x třílůžková 
+ 1 přistýlka. K dispozici 2x koupelna a WC. U chaty je v létě 
nízký nafukovací bazén (3 m), volné prostranství, oplocený 
pozemek, ohniště s posezením a venkovní krb s krytým 
posezením.

Čadca - Oščadnica 15 820 Kč/objekt/týden

S2-023
10 osob

Komfortní stylová nově postavená srubová chata s krbem 
nacházející se přímo v náruči Nízkých Tater v okrajové části 
obce Liptovská Štiavnica. Nedaleko Thermal park Bešeňová 
(možná sleva vstupného) a Vlkolínec (UNESCO) atd. V chatě 
3 místnosti - v přízemí roubené dřevěnice je plně vybavená 
kuchyně s jídelní částí, obývací pokoj s krbem, rozkládací 
sedačkou (přistýlka), TV+SAT a DVD. Dále v přízemí koupel-
na a WC. V patře 2 dvoulůžkové ložnice. U chaty ohniště 
s posezením.

Ružomberok - Liptov 11 900 Kč/objekt/týden

S2-024
5 osob

Chata se saunou v ceně pobytu se nachází v klidném 
prostředí u města Martin (7 km), v překrásném prostředí 
u lesa pod lyžařským střediskem Martinské Hole. Chata 
leží v NP Malá Fatra, poblíž pohoří Velká Fatra. V objektu 
3 místnosti - společenská místnost s krbem, TV a DVD. Dále 
vybavená kuchyně a koupelna s WC. V podkroví jsou celkem 
3 ložnice (3 + 3 + 4 lůžka). U objektu dětský koutek, ohniště 
s posezením, zahradní nábytek, gril, pískoviště a možnost 
parkování.

Martin - Martinské hole 15 400 Kč/objekt/týden

S2-025
10 osob

S2  Západní Slovensko

katalog-v2-final.indd   51katalog-v2-final.indd   51 28.8.2010   20:32:2828.8.2010   20:32:28



Telefon: +420 731 535 546     E-mail: tippobyt@tippobyt.cz     Skype: tippobyt1

Nový rekreační dům se čtyřmi apartmány leží v klidné části 
obce u Demänovské doliny v blízkosti turistického centra 
Jasná. V létě možnost výletů do Vysokých a Nízkych Tater, 
v zimě lyžování. Celkem 4 samostatné totožné apartmány 
(každý se 4 lůžky a 1 přistýlkou). Možno pronajmout 
samostatně i jako celek. V každém AP ložnice s dvoulůžkem, 
koupelna s WC, spol. místnost se zařízenou kuchyňskou 
linkou, TV+SAT, dvojlůžkem a přistýlkou. Parkování 
na uzavřeném dvoře.

Jasná - Demänová 370 Kč/lůžko/noc

S3-002
4x AP pro 5 osob

Nabídka pěti komfortních chat nacházejících se na břehu 
vodního díla Liptovská Mara v těsné blízkosti aquaparku 
Tatralandia a 5 km od Liptovského Mikuláše. V okolí termální 
park Bešeňová, Nízké Tatry a další turistické cíle. Chaty možno 
pronajmout jednotlivě i jako celek. V každé chatě 4 místnosti 
- z toho jsou 3 ložnice (2x 2 lůžka a 1x 4 lůžka). K dispozici 
terasa s posezením, společenská místnost s krbem, TV+SAT, 
vybavená kuchyň a 2 samostatné koupelny s WC.

Liptovská Mara 2 850 Kč/1 chata/noc

S3-003
5 chat pro 8 osob

Komfortní rekreační dům ve středu Liptova v malé obci ležící 
1,5 km od Thermal parku Bešeňová. V blízkosti Liptovská 
Mara, Vlkolínec a Západní Tatry. V domě 7 místností - 
v přízemí vybavená kuchyně, 3 ložnice (2 + 3 + 4 lůžka), dále 
WC a sprchový kout. V patře spol. místnost, další 2 ložnice 
(3 + 4 lůžka + 2 přistýlky), druhá kuchyňka a koupelna s WC. 
K dispozici internet, biliard, knihovna atd. U objektu 2 altány, 
krb s grilem, jezírko a ohniště s posezením. Zapůjčení kol 
zdarma.

Liptov - Bešeňová 3 100 Kč/objekt/noc

S3-004
18 osob

Osada pěti srubových chat v Liptovské kotlině na břehu v. n. 
Liptovská Mara. Nedaleko termální koupaliště Bešeňová, 
Aquapark Tatralandia a jezdecký areál Hippoclub. Lze 
pronajmout samostatně i jako celek. V chatě 4 místnosti 
- 2x dvoulůžkový pokoj s balkónem a 1x čtyřlůžkový pokoj 
s balkónem, vybavená kuchyň, spol. místnost s krbem a TV, 
2 soc. zařízení. K dispozici je terasa, gril, dětské hřiště, 
trampolína atd. V ceně je zapůjčení rybářského motorového 
člunu a cyklistických kol.

Liptovská Mara 24 900 Kč/objekt/týden

S3-005
5 chat pro 8 osob

Chata v krásné přírodě Nízkých Tater v rekreační oblasti 
Krpáčovo, které je součástí NP Nízké Tatry, 14 km od města 
Brezno. Leží v prostředí jehličnatého lesa v blízkosti horského 
jezera vhodného pro vodní sporty. V chatě 4 místnosti - 
společenská místnost s krbem a TV, vybavená kuchyň 
s posezením, koupelna a WC. V patře 2 samostatné ložnice 
(4 + 4 lůžka) a 1 průchozí ložnice (2 lůžka + 2 přistýlky). 
U chaty ohniště s posezením a koliba s grilem. Parkování 
u objektu.

Nízké Tatry - Krpáčovo 16 800 Kč/objekt/týden

S3-006
12 osob

Chata v překrásném prostředí Nízkých Tater v rekreační 
oblasti Krpáčovo, které je součástí NP Nízké Tatry, 14 km 
od města Brezno. Objekt je situován do tichého prostředí 
lesa, nedaleko horského jezera vhodného pro vodní sporty. 
V chatě 3 místnosti - společenská místnost s krbem, TV 
a možností 2 přistýlek, dále kompletně vybavená kuchyň, 
koupelna a WC. V patře 2 ložnice (4 + 2 lůžka). U chaty 
se nachází terasa, posezení u ohniště a zahradní gril. 
Par-kování možné u objektu.

Nízké Tatry - Krpáčovo  10 900 Kč/objekt/týden

S3-007
8 osob

S2  Západní Slovensko S3  Nízké Tatry a střední Slovensko

katalog-v2-final.indd   52katalog-v2-final.indd   52 28.8.2010   20:32:3128.8.2010   20:32:31



Nejširší nabídka chat a chalup ON-LINE na www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Chata v údolí Červený Kút 4 km od Liptovského Hrádku 
- ideální výchozí bod pro návštěvu Západních, Nízkých 
a Vysokých Tater. Jedná se o chatu v klidném prostředí 
na polosamotě. Uvnitř 3 místnosti - společenská místnost 
(krb, TV+SAT + DVD a možnost 2 přistýlek), vybavený 
kuchyňský kout, koupelna a WC. V podkroví 2 ložnice 
(5 + 4 lůžka). K dispozici 2 horská kola. U chaty horský 
potůček, travnaté hřiště, posezení, gril, lehátka a dětský 
bazének. Parkování u objektu.

Liptovský Hrádok 13 290 Kč/objekt/týden

S3-008
11 osob

Chata se saunou v údolí Červený Kút leží 4 km za městem 
Liptovský Hrádok, místo je ideálním výchozím bodem 
pro návštěvu Západních, Nízkých a Vysokých Tater. 
Jedná se o chatu v klidném prostředí na polosamotě. 
Uvnitř 3 místnosti - společenská místnost (krb, TV, SAT, 
DVD a možnost 1 přistýlky), dále 2 ložnice (4 + 3 lůžka), 
koupelna, veranda, WC a sauna pro 2 osoby. U chaty horský 
potůček, ohniště s posezením a gril. K dispozici 2 horská 
kola za poplatek. Parkování u objektu.

Liptovský Hrádok 12 100 Kč/objekt/týden

S3-009
8 osob

Stylová dřevěnice s bazénem v turisticky atraktivních 
oblastech Liptov a Nízké Tatry. Leží v klidné části obce 
Malatíny v blízkosti Liptovské Mary. Thermal park Bešeňová 
5 km a Aquapark Tatralandia 18 km. V objektu 4 místnosti 
- vybavená kuchyně s posezením, obývací světnice s krbem 
a TV, dále 3 třílůžkové ložnice s koupelnou a WC + možnost 
1 přistýlky. U chalupy terasa, altánek, houpačka, trampolína, 
pískoviště, ohniště s posezením, gril a nadzemní bazén 
(3,6 m).

Liptovská Mara - Malatíny 23 300 Kč/objekt/týden

S3-010
10 osob

Stylová dřevěnice s bazénem v turisticky atraktivních 
oblastech Liptov a Nízké Tatry, chalupa v klidné části obce 
Malatíny v blízkosti v. n. Liptovská Mara. Thermal park 
Bešeňová 5 km. V objektu 5 místností - vybavená kuchyně 
s jídelním koutem, obývací světnice s krbovými kamny a TV, 
4 samostané ložnice (2 + 2 + 3 + 3 lůžka s 1 přistýlkou), 
každá se samostatnou koupelnou a WC. U chalupy terasa, 
altán, houpačka, pískoviště, trampolína, ohniště, gril 
a nad-zemní bazén (3,6 m).

Liptovská Mara - Malatíny 23 300 Kč/objekt/týden

S3-011
11 osob

Stylová dřevěnice v klidné části podhorské vesničky 
Liptovská Kokava v západní části Vysokých Tater, 9 km 
od Liptovského Hrádku. Místo je skvělým výchozím bodem 
pro horskou turistiku i cykloturistiku. V chalupě 4 místnosti - 
v přízemí objektu spol. místnost (TV, kachlová pec) s 1 lůžkem 
a možností 2 přistýlek, dále koupelna, WC a vybavená 
kuchyň s posezením. V podkroví 2x čtyřlůžková ložnice s TV 
a balkónem. Na zahradě altán s grilem a posezením. Park-
ování u chalupy. 

Liptovská Kokava 2 150 Kč/objekt/noc

S3-012
11 osob

Stylová dřevěnice v malé obci Nižná Boca nacházející 
se v samém srdci Nízkých Tater. Leží asi 15 km východně 
od nejvyššího vrcholu – hory Ďumbier (2 046 m.n.m.) 
a 10 km od města Liptovský Hrádok. V chalupě je 
5 místností, z toho 3 jsou ložnice (3x 4 lůžka) s možností 
celkem 3 přistýlek. K dispozici vybavená kuchyně, obývací 
pokoj s krbem, prostorná společenská místnost, 2x sprcha 
a 3x WC. U chalupy je venkovní posezení a zahradní krb. 
Možnost parkování u chalupy.

Malužiná - Nižná Boca 18 000 Kč/objekt/týden

S3-013
15 osob

S3  Nízké Tatry a střední Slovensko

katalog-v2-final.indd   53katalog-v2-final.indd   53 28.8.2010   20:32:3328.8.2010   20:32:33



Telefon: +420 731 535 546     E-mail: tippobyt@tippobyt.cz     Skype: tippobyt1

Komfortní chata na polosamotě v krásném prostředí Velké 
Fatry na úpatí Kremnických vrchů, 12 km od Banské 
Bystrice. V objektu 6 místností - v přízemí vybavená kuchyň 
a jídelní kout. V patře spol. místnost (krb, 2 lůžka, SAT, 
domácí kino, stolní fotbal, šipky, spol. hry) a dvě koupelny. 
V podkroví čtyři dvoulůžkové pokoje. Možnost dětské stoličky 
i postýlky. U chaty je zahrada s altánkem, lehátka, ohniště, 
ruské kuželky, dětské prolézačky a skluzavka. Pouze týdenní 
pobyty!

Banská Bystrica - Riečka 18 000 Kč/objekt/týden

S3-014
10 osob

Chata v chatové oblasti v blízkosti lesa u obce Demänovská 
Dolina, 10 km od Liptovského Mikuláše a v blízkosti 
Demäno-vské jeskyně. V okolí v. n. Liptovská Mara (12 km) 
a Thermal park Tatralandia a Bešeňová. V chatě 4 místnosti 
- v přízemí koupelna, WC, kuchyňský kout a ložnice 
(4 lůžka). V patře WC, koupelna, kuchyň, obytná místnost 
(krb, posezení, TV, SAT, DVD, rádio). V podkroví jsou 2 ložnice 
(3 + 3 lůžka). U chaty zahrada s posezením, přístřešek, 
ohniště a gril.

Liptovský Mikuláš - Demänová 16 300 Kč/objekt/týden

S3-015
10 osob

Stylová chalupa v turisticky atraktivní oblasti Liptov a Nízké 
Tatry v klidné části obce Malatíny. Lze navštívit nedalekou 
vodní nádrž Liptovská Mara (3 km), Thermal park Bešeňová 
(5 km) a Aquapark Tatralandia (18 km). V chalupě se nachází 
dva pokoje (v prvním jsou 4 lůžka + přistýlka vhodná 
pro děti, ve druhém 3 lůžka), dále vybavený kuchyňský 
kout, koupelna a WC. K dispozici je velká oplocená zahrada 
s posezením, ohništěm a houpačkou. Parkování u chalupy.

Liptovský Mikuláš - Malatíny 12 100 Kč/objekt/týden

S3-016
8 osob

Komfortní chata pod Nízkými Tatrami, v chatové oblasti 
nedaleko obce Svätý Kríž v krásném horském prostředí 
jehličnatého lesa (Liptovský Mikuláš 11 km). V chatě 
5 místností - vybavená kuchyně, společenská místnost 
s jídelním stolem, krbem, TV a radiem, dále koupelna 
a WC. V objektu jsou celkem 4 ložnice = 1x dvoulůžkový 
pokoj a 3x třílůžkový pokoj. K dispozici hry – dáma, šachy, 
badminton atd. U chaty je přístřešek s posezením, gril 
a ohniště. Parkování možné u objektu.

Liptovský Mikuláš - Svätý Kríž 15 500 Kč/objekt/týden

S3-018
11 osob

Srubová chata se zahradou v malebné podhorské obci Turík 
nacházející se přímo pod Chočskými vrchy v překrásném 
prostředí Liptova. Město Ružomberok je vzdálené 8 km. 
V chatě 3 místnosti - vybavená kuchyně, obývací pokoj 
s LCD TV, rádiem a rozkládací sedací soupravou pro 2 osoby. 
V přízemí dále koupelna, WC a terasa s posezením. V patře 
jsou 2 ložnice (2 + 2 lůžka s možností přistýlky a dětské 
postýlky). U chaty ohniště s posezením a parkování 
na oploceném pozemku.

Liptov - Turík  12 300 Kč/objekt/týden

S3-019
7 osob

Dvě totožné stylové dřevěnice (2x 10 = až 20 lůžek) 
v klidné části obce Liptovský Trnovec na břehu vodní nádrže 
Liptovská Mara. Aquapark Tatralandia (2 km), Bešeňová 
(8 km). Chalupy lze pronajmout samostatně i jako celek. 
V každé 5 místností - společenská místnost s krbem, gaučem 
(2 přistýlky), LCD TV+SAT a Wi-Fi, dále kuchyně a sociální 
zařízení. V patře 2 čtyřlůžkové ložnice, koupelna a WC. 
K dispozici terasa, posezení, gril atd. Možnost zapůjčení kol, 
čtyřkolek a motor. člunu.

Liptovská Mara 23 900 Kč/objekt/týden

S3-020
10 osob

S3  Nízké Tatry a střední Slovensko

katalog-v2-final.indd   54katalog-v2-final.indd   54 28.8.2010   20:32:3628.8.2010   20:32:36



Nejširší nabídka chat a chalup ON-LINE na www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Chata u lesa a potůčku v klidné části obce Vyhne. Objekt 
v atraktivním regionu středního Slovenska, jedinečného 
svojí přírodou, památkami a minerálními prameny. Banská 
Štiavnica 12 km, Žarnovica 10 km. V chatě 7 místností - 
v přízemí vybavená kuchyně, spol. místnost (TV a stolní 
tenis), dále 2 ložnice (5 + 5 lůžek) a 2x sociální zařízení. 
V patře celkem 5 ložnic (1x 2L, 3x 3L a 1x 4L) a další 2 WC. 
K dispozici 3 přistýlky. U chaty dětský koutek, ohniště 
s posezením, terasa a gril.

Žiar nad Hronom - Vyhne 38 000 Kč/objekt/týden

S3-021
28 osob

Chata se saunou u lesa a potůčku na okraji obce Vyhne. 
Objekt v atraktivním regionu středního Slovenska, 
jedinečného svojí přírodou, kulturními památkami a léčivými 
minerálními prameny. V chatě 3 místnosti - vybavená 
kuchyně, společenská místnost s TV a 2 rozkládacími lůžky, 
TV. K dispozici jsou 2 ložnice (2 + 2 lůžka + 1 přistýlka), 
koupelna a 2x WC. V objektu je fi nská sauna. U chaty volné 
prostranství, dětský koutek, ohniště s posezením a terasa.

Žiar nad Hronom - Vyhne 12 500 Kč/objekt/týden

S3-022
7 osob

Stylová chalupa v podhorské obci Jakubovany v blízkosti 
lesa. Vhodný výchozí bod pro turistiku i cykloturistiku. V okolí 
koupaliště v Liptovském Jáně (12 km) nebo aquapark 
Tatralandia. Město Liptovský Mikuláš je vzdálené cca 18 km. 
V chalupě 2 místnosti - vybavená kuchyně s posezením 
a ložnice se 4 lůžky. Sociální zařízení zahrnuje suché WC. 
K dispozici TV. Na oploceném pozemku je dvůr, ohniště 
s posezením a kůlna. Parkování u chalupy. Ubytovatel 
v objektu nebydlí.

Liptovský Mikuláš - Jakubovany 11 800 Kč/objekt/týden

S3-023
4 osoby

Pět totožných chat v rekreačním areálu, v blízkosti obce 
Velký Slavkov. Město Poprad (2 km) a Vysoké Tatry (4 km). 
Skvělé místo pro Vaši dovolenou - v okolí Slovenský ráj, 
VysokéTatry, Lomnický Štít atd. Chaty možno pronajmout 
jednotlivě i jako celek. V objektu 3 místnosti ve 2 podlažích. 
V přízemí vybavený kuchyňský kout, obývací místnost 
s TV+SAT a 4 přistýlkami, dále sociální zařízení. V patře 
2 ložnice (2 + 4 lůžka). U chaty venkovní posezení a dětské 
hřiště.

Vysoké Tatry - Poprad 1 920 Kč/chata do 6 os./noc

S4-001
5x 10 osob

Srubová chata v chatové oblasti u obce Vyšné Ružbachy. 
V blízkosti je lyžařský svah, restaurace a termální koupaliště 
(10 min. chůze). Městečko Vyšné Ružbachy je známé svým 
lázeňským areálem, obklopuje ho příroda Spišské Magury. 
V chatě 2 místnosti - v přízemí obývací pokoj s kuchyňkou 
a koupelnou. V podkroví ložnice s 5 lůžky + 1 přistýlkou. 
V lázních možnost celoroční relaxace, v okolí masáže, 
lyžování, turistika, cykloturistika, jízda na koních a pltích 
(dřevěné lodě, vory).

Vyšné Ružbachy  11 900 Kč/objekt/týden

S4-003
6 osob

Komfortní srubová chata v Perlové dolině, cca 4 km 
od Gelnice. Unikátní atmosféra kanadského srubu skýtá 
zázemí pro celoroční pobyty a výlety do Slovenského ráje, 
Vysokých Tater, Pienin a dalších míst východního Slovenska. 
V chatě 6 místností - 3 ložnice (3+1, 3+1 a 2+1 lůžko), 
2 koupelny a 2x WC. Dále vybavená kuchyň s jídelnou, 
obývací místnost s krbem a kachl. kamny, 2 kryté verandy 
a velký balkón. Na oploceném pozemku ohniště s posezením 
a pískoviště.

Spiš - Gelnica 16 500 Kč/objekt/týden

S4-005
11 osob

S3  Nízké Tatry a střední Slovensko S4  Vysoké Tatry a východní Slovensko

katalog-v2-final.indd   55katalog-v2-final.indd   55 28.8.2010   20:32:3828.8.2010   20:32:38



Telefon: +420 731 535 546     E-mail: tippobyt@tippobyt.cz     Skype: tippobyt1

Dvě stylové dřevěnice nabízí ubytování ve 4 samostatných 
apartmánech (každý AP = 6 osob) s možností pronájmu 
jednotlivých AP i obou chalup jako celek. Objekt leží 
v obci Jezersko na severovýchod od Vysokých Tater 
v oblasti Spišské Magury s NP Pieniny a kaňonem řeky 
Dunajec. Apartmány vybavené zařízenou kuchyní, krbem 
a koupelnou. V AP1 jsou 2 ložnice (2 + 4 lůžka), v AP2 jsou 
rovněž 2 ložnice (3 + 3 lůžka). K dispozici TV+SAT, terasa 
a ohniště s posezením.

Kežmarok - Jezersko 1 690 Kč/AP/noc

S4-006
4 AP x 6 os.

Chata s altánem v chatové oblasti u obce Stará Lesná 
v okr. Kežmarok. Je situovaná v krásném prostředí 
u lesa v blízkosti potoka s výhledem na Vysoké Tatry. 
Leží na okraji Tatranského národního parku. V chatě 
3 místnosti - společenská místnost, zařízená kuchyňka 
a ložnice s manželskou postelí, dále koupelna a WC. V patře 
1 dvoulůžková průchozí ložnice a 1 čtyřlůžkové ložnice. 
U chaty je k dispozici altán s posezením. Parkování možné 
přímo u objektu.

Kežmarok - Stará Lesná 1 590 Kč/objekt/noc

S4-007
8 osob

Chata v turistickém středisku Košiarny Briežok u obce 
Smižany v regionu Spišská Nová Ves. Ideální místo pro výlety 
do NP Slovenský ráj. V chatě 4 místnosti - 3 ložnice (4 + 2 + 
2 lůžka), spol. místnost s kuchyní, krbem, TV a 2 přistýlkami. 
K dispozici soc. zařízení a přístřešek s venkovním krbem. 
Nabídka horských kol, vyhlídkových letů a instruktora 
na lezení ve skalách. V okolí Dobšínské ledové jeskyně, 
plavení po Dunajci v Pieninach, termální koupaliště Vrbov 
atd.

Vysoké Tatry - Spišská Nová Ves 20 000 Kč/objekt/týden

S4-009
10 osob

Komfortní chata v rekreačním středisku Košiarny briežok 
v NP Slovenský ráj se skládá ze 3 samostatných apartmánů. 
Možno pronajmout jako celek nebo apartmány jednotlivě. 
V každém AP je vybavená kuchyňka, soc. zařízení a wi-fi  
internet. AP č.1 (4L) - 2 dvoulůžkové ložnice, AP č.2 (4 + 1L) 
- 2 dvoulůžkové ložnice + 1 přistýlka, AP č.3 (8 + 2L) - 
3 ložnice (2 dvoulůžkové ložnice + 2 přistýlky a čtyřlůžková 
ložnice). Posezení s přístřeškem a grilem pro každý AP. 
Parkování u objektu.

Vysoké Tatry - Spišská Nová Ves 5 450 Kč/objekt/noc

S4-010
3 AP = 19 osob

Nová srubová chalupa v klidné části obce Ždiar mezi 
Belianskými Tatrami a Spišskou Magurou. Objekt 
v krásném prostředí na začátku Blaščacké doliny přímo 
pod Antošovským vrchem. Ideální pro horskou turistiku. 
V chalupě 3 místnosti - v přízemí světnice s krbem, 
posezením a TV, vybavená kuchyňka a sociální zařízení. 
V podkroví 1 dvoulůžková a 1 třílůžková ložnice s možností 
2 přistýlek, dále koupelna s vanou. K dispozici terasa, 
pískoviště a ohniště s posezením.

Kežmarok - Ždiar 2 090 Kč/objekt/noc

S4-012
7 osob

Komfortní dřevěná chata v klidné části obce Štôla nacházející 
se 4 km od Vyšné Hágy a 14 km od Popradu. Chata u lesa 
na hranici NP Vysoké Tatry. V okolí množství turistických cílů. 
V chatě 4 místnosti - společenská místnost s krbem, TV 
a posezením, vybavená kuchyň, koupelna a 2x WC. V objektu 
3 ložnice (1x 4 lůžka, 2x 2 lůžka s možností až 4 přistýlek). 
Na oploceném pozemku je pergola s posezením a ohniště. 
Možné zajištění horského průvodce a horolezecké výstroje.

Poprad - Štôla 2 500 Kč/objekt/noc

S4-013
12 osob

S4  Vysoké Tatry a východní Slovensko

katalog-v2-final.indd   56katalog-v2-final.indd   56 28.8.2010   20:32:4128.8.2010   20:32:41



Nejširší nabídka chat a chalup ON-LINE na www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Dřevěná komfortně vybavená srubová chata v obci Ždiar 
v Belianských Tatrách. Výborné místo pro letní vycházky 
po okolí i vysokohorskou turistiku. V chatě 2 místnos-
ti - společenská místnost s digitální TV, krb, vybavený 
kuchyňský kout a posezení, dále koupelna se sprchovým 
koutem a WC. V podkroví ložnice pro 4 osoby (2 lůžka + 
2 přistýlky) s terasou poskytující nádherný výhled na Tatry. 
U chaty k dispozici gril s posezením, pískoviště, houpačka 
atd. Parkování 20 m od chaty.

Belianské Tatry - Ždiar 1 750 Kč/objekt/noc

S4-014
4 osoby

Dvě komfortní totožně vybavené srubové chaty v obci 
Ždiar. Ideální místo pro vycházky po okolí i vysokohorskou 
turistiku. Možno pronajmout každou chatu zvlášť i jako celek. 
V každé chatě pro 8 osob je 5 místností - předsíň s úložnými 
prostory, plně vybavená kuchyně, dále obývací pokoj s LCD 
TV, SAT, DVD a krbovými kamny. Dále 2 čtyřlůžkové ložnice. 
K dispozici koupelna, WC a terasa s výhledem na horské 
štíty. Každá chata má vlastní parkování pro 2 auta.

Belianské Tatry - Ždiar 2 150 Kč/objekt/noc

S4-015
8 osob

Chata v klidném lesním prostředí obce Stará Lesná 
s výhledem na Vysoké Tatry - na okraji Tatranského NP, 
ideální pro turistiku. Nedaleko Observatoř na Lomnickém 
štítu (4 km), Tatranská Lomnice (4 km), Lomnické sedlo 
(4 km) atd. V chatě 3 místnosti - kompletně zařízená 
kuchyně, společenská místnost s vnitřním krbem. V chatě 
jsou 2 ložnice (3 a 4 lůžka s možností 2 přistýlek). K dispozici 
WC a sprchový kout. U chaty je zahradní posezení, gril 
a ohniště. Parkování u objektu.

Vysoké Tatry - Stará Lesná 2 190 Kč/objekt/noc

S4-016
9 osob

Komfortní chata na hranici CHKO a NP Slovenský ráj v klidném 
prostředí chatové osady u obce Smižany a v blízkosti 
Spišské Nové Vsi. Ideální místo pro relaxaci a turistiku. 
Turistické trasy Čingov se nachází 2 km od obce. V chatě 
jsou 2 místnosti - vybavená kuchyně s jídelním koutem, 
společenská místnost s TV, CD, DVD a SAT, dále koupelna 
s vanou a samostatné WC. V patře je ložnice s 5 lůžky 
a možností 1 přistýlky. U chaty ohniště s posezením, altán 
a přístřešek na auto.

Spišská Nová Ves - Smižany 15 900 Kč/objekt/týden

S4-017
6 osob

Luxusní apartmán se nachází v obci Tatranská Štrba v tiché 
části na kraji lesa. Odtud vede zubačka přímo na Štrbské 
Pleso. Okresní město Poprad 20 km. V apartmánu 2 místnosti 
- vybavená kuchyně, obývací část s posezením, TV, SAT, 
internetem a možností 2 přistýlek. Dále samostatná ložnice 
s třemi lůžky a balkonem, koupelna se sprchovým koutem 
a WC. K dispozici je uzavřené bezplatné parkoviště. Možnost 
stravování v nedalekém hotelu proslulém kvalitní a levnou 
stravou a wellnes službami.

Vysoké Tatry - Tatranská Štrba 2 200 Kč/objekt/noc

S4-018
5 osob

Chalupa s 2 apartmány v obci Stratená ve Slovenském 
ráji (ideální pro turistiku). Nedaleko Dobšinská Ľadová 
Jaskyňa, nádrž Palcmanská Maša atd. Možno pronajmout 
samostatně i jako celek. 1. AP pro 6 osob - obývací místnost 
s 1 přistýlkou a krbem, dále ložnice se 4 lůžky a rozkládací 
přistýlkou. 2. AP pro 10 osob - obývací místnost s krbem 
a 2 ložnice (6 + 4 lůžka). Oba AP mají vlastní kuchyň a soc. 
zařízení. U chalupy volné prostranství, dvůr, dětský koutek, 
ohniště a altánek s krbem.

Dobšiná - Stratená 14 700 Kč/objekt/týden

S4-019
6 + 10 osob

S4  Vysoké Tatry a východní Slovensko

katalog-v2-final.indd   57katalog-v2-final.indd   57 28.8.2010   20:32:4428.8.2010   20:32:44



Všeobecné obchodní podmínky
Všeobecné obchodní podmínky upravují vztahy mezi provozovateli cestovní 
agentury TIPPOBYT, kterými jsou fyzické osoby Petr Fix - CA TIPPOBYT a Jitka 
Fixová - CA TIPPOBYT (dále jen TIPPOBYT), pronajímateli rekreačních objektů 
poskytujících rekreační pobyty prostřednictvím TIPPOBYTu (dále jen ubyto-
vatel) a účastníky rekreačních pobytů, zákazníky TIPPOBYTu (dále jen záka-
zník). Uvedené fyzické nebo právnické osoby vstupují do obchodního vztahu 
formou zprostředkování pobytů a služeb s touto činností spojených v souladu 
s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů ČR, jako 
jsou Obchodní zákoník, Občanský zákoník a další. Vzájemné vztahy jsou dále 
upraveny v níže uvedených Všeobecných obchodních podmínkách TIPPOBYTu 
a tyto jsou pro všechny zúčastněné strany závazné. 

Článek I: Úvodní ustanovení – vznik smluvního vztahu 
TIPPOBYT zprostředkovává rekreační pobyty a poskytuje služby s touto 1. 
činností spojené. 
Smluvní vztah mezi TIPPOBYTem a zákazníkem vzniká na základě potvrzené 2. 
objednávky pobytu TIPPOBYTem a úhrady rezervačního poplatku zákazníkem. 
Smluvní vztah mezi TIPPOBYTem a ubytovatelem vzniká na základě pot-3. 
vrzené objednávky zprostředkování pobytu ubytovatelem. 
TIPPOBYT poskytuje zprostředkovatelské služby pouze zákazníkům starším 4. 
18-ti let. Osoby mladší 18-ti let mohou využívat těchto služeb pouze 
prostřednictvím osob starších 18-ti let. 
Za závazky dalších osob zúčastněných na rekreačním pobytu odpovídá 5. 
zákazník, který pobyt objednal formou závazné objednávky pobytu a uzavřel 
s TIPPOBYTem smluvní vztah. 
TIPPOBYT se zavazuje, že získaná osobní data od zákazníků a ubytovatelů 6. 
použije pouze pro interní účely sloužící ke zprostředkování pobytů. Infor-
mace o zákaznících a ubytovatelích TIPPOBYTu jsou zpracovány v souladu 
se zákonem č. 101 / 2000 Sb. O ochraně osobních údajů a uvedené strany 
s tímto souhlasí.

Článek II: Objednávky pobytů 
Zákazník – Závazná objednávka pobytu 1. 

Závazná objednávka pobytu má písemnou formu (formulář k dispozici i. 
v elektronické podobě na www stránkách TIPPOBYTu nebo v tištěné 
podobě v katalogu). V objednávce zákazník uvede číslo objektu, termín, 
počet osob (rozdělené na dospělé a děti s udáním věku dětí do poznámky), 
způsob platby na fakturu (pokud požaduje) a informaci, zda s sebou 
na pobyt požaduje vzít domácí zvíře (pouze v případě, že toto ubytovatel 
umožňuje). Dále uvede kontaktní údaje, případně i náhradní objekt a ter-
mín (pro případ, že ubytovatel ze závažných důvodů objednávku nepot-
vrdí) a objednávku odešle do TIPPOBYTu:
Na email: objednavky@tippobyt.cz 
Poštou na adresu: Petr Fix, cestovní agentura TIPPOBYT, Ambrožova 1212, 
Jilemnice 514 01 Popřípadě je možno objednávku odevzdat u provizního 
prodejce TIPPOBYTU (pokud je Závazná objednávka pobytu zpracována 
ve spolupráci s provizním prodejcem). 
V případě, že je požadovaný termín v daném objektu volný, zašle TIP-ii. 
POBYT zákazníkovi potvrzení objednávky pobytu, ve kterém sdělí 
přesné platební podmínky a pobyt rezervuje po dobu uvedenou 
v potvrzení objednávky (obvykle 3 až 5 pracovních dnů). Zákazník 
v průběhu této doby uhradí rezervační poplatek (obvykle 15 až 35 % 
z ceny celkem za pobyt - dle délky a typu pobytu) na účet TIPPOBYTu.
Tato částka je již část úhrady z ceny celkem za pobyt. 
Po obdržení rezervačního poplatku TIPPOBYT termín závazně rezervuje iii. 
formou předání kontaktů ubytovateli na klienta a klientovi na ubytovatele. 
TIPPOBYT zároveň vystaví a zašle (obvykle poštou) na adresu zákazníka 
Ubytovací poukaz – VOUCHER s veškerými náležitostmi. Voucher obsahuje 
číslo objektu, přesný termín pobytu, počet ubytovaných osob, výši platby 
náležející ubytovateli za ubytování (včetně informace o výši případné 
zálohy z této částky, kterou požaduje ubytovatel zaslat předem), přesné 
kontaktní údaje na ubytovatele a další upřesňující údaje o pobytu. 
V případě fakturace částky ve výši ceny za pobyt celkem se nepožaduje iv. 
rezervační poplatek. Objekt je závazně rezervován a kontakty předány 
po úhradě částky dle faktury ve výši ceny za pobyt celkem na účet TIPPO-
BYTu. Požadavek na úhradu pobytu s fakturou je zákazník povinen označit 
již v Závazné objednávce pobytu a v takovém případě je taktéž nutné uvést 
do objednávky kompletní Fakturační údaje zákazníka, na které má být 
faktura vystavena. Způsob platby na fakturu a s tím související ceny za 
tuto poskytnutou službu jsou detailně popsány v menu Platba na fakturu 
na www.pronajem-chaty-chalupy.cz. 
Plnění vyplývající ze zprostředkovatelského vztahu mezi TIPPO-v. 
BYTem a zákazníkem se považuje za poskytnuté okamžikem odeslání 
Voucheru a kontaktu na ubytovatele v souladu s tímto článkem. Tímto 
zprostředkováním rekreačního pobytu TIPPOBYTem není nijak dotčena 
možnost další specifi kace podmínek, pokud si tyto ubytovatel a zákazník 
společně dále dohodnou (např. formou ubytovací smlouvy obsahující 

ubytovací řád daného objektu) za předpokladu dodržení pobytu v daném 
objektu, termínu pobytu, ceny za pobyt včetně závazných informací 
uvedených v doplňkovém ceníku a doplňujících informací vztahujících 
se k danému objektu a pobytu (zejména úhrada rekreačních poplatků 
obci, úhrada energiií dle skutečné spotřeby apod.) a za předpokladu 
dodržení těchto Všeobecných obchodních podmínek TIPPOBYTu.

Ubytovatel – Objednávka zprostředkování pobytu 2. 
Objednávka zprostředkování pobytu má písemnou formu a je zasílána i. 
obvykle emailem na adresu ubytovatele (kontakt z vyplněného Dotazníku 
k danému objektu ubytovatelem). V objednávce TIPPOBYT uvede číslo ob-
jednávky, číslo objektu, termín pobytu, počet osob (rozdělené na dospělé a 
děti, případně i s udáním věku), cenu za ubytování, případně i požadavek 
zákazníka na pobyt s vlastním domácím zvířetem. 
Ubytovatel potvrzení objednávky (kde je zřejmé datum a jméno osoby, která ii. 
danou Objednávku zprostředkování pobytu = rezervaci ubytování potvr-
zuje) zašle obratem do TIPPOBYTu na email: objednavky@tippobyt.cz. 
Potvrzením Objednávky zprostředkování pobytu zároveň ubytovatel iii. 
stvrzuje správnost a úplnost popisu internetové prezentace daného 
objektu na www stránkách TIPPOBYTu. 

Článek III: Délka pobytů
Pobyty jsou v hlavní sezóně zpravidla týdenní (obvykle sobota – sobota). 1. 
Sezónní termíny jsou uvedeny na www stránkách TIPPOBYTu, případně 
v tištěném katalogu. 
V mimosezóně jsou možné víkendové pobyty (obvykle pátek – neděle). 2. 
Platba je v tomto případě za 3 dny v mimosezónní ceně (pro tyto pobyty 
platí cena / den = cena / noc), popřípadě je u objektu uvedena již cena 
celkem za víkendový pobyt. V mimosezóně může být délka pobytu stano-
vena dohodou. Víkendové pobyty je možno výjimečně sjednat i v hlavní 
sezóně (po odsouhlasení TIPPOBYTu s ubytovatelem), platba je v tomto 
případě za 3 dny v sezónní ceně (pro tyto pobyty platí cena / den = cena / noc). 
Minimální platba za 3 noci.
V hlavní zimní sezóně je možno sjednat pobyt kratší než týdenní, minimálně 3. 
však na 4 noci.
Převzetí objektu je v den nástupu pobytu obvykle mezi 14 a 17 hodinou. 4. 
Předání objektu a ukončení pobytu je v poslední den pronájmu do 10 hodin, 
pokud není mezi zákazníkem a ubytovatelem dohodnuto jinak. 

Článek IV: Ceny a úhrady 
Ceny pronájmu jsou sjednány dohodou podle Zákona o cenách 1. 
č. 526/1992 Sb. Ceny jsou v tištěném katalogu i v internetové nabídce uve-
deny včetně DPH. Ceny jsou zpravidla stanoveny za objekt a noc bez ohledu 
na počet osob. Současně je však určen maximální počet ubytovaných osob 
v daném objektu. Ceny mohou být též stanoveny za osobu a noc (obvykle 
apartmány a penziony). Tyto skutečnosti jsou vždy uvedeny v nabídce 
daného objektu. 
Víkendová cena (pátek – neděle) se účtuje jako cena za 3 noci, není – li 2. 
výslovně uvedeno jinak. V tomto případě cena / den = cena / noc. Minimální 
platba za 3 noci. 
V tištěném katalogu jsou obvykle uvedeny ceny za hlavní sezónu léto. 3. 
Veškeré katalogové ceny jsou uvedeny s výhradou změn. Aktuálně platné 
a kompletní jsou ceny a podmínky uvedené v internetové prezentaci 
daného objektu na www stránkách TIPPOBYTu a to v základním ceníku, 
doplňkovém ceníku a doplňujících informacích. Závazná je cena 
uvedená v Potvrzení objednávky pobytu a ve vystaveném Voucheru.
Mimo sezónu se účtují ceny zpravidla o 20 % nižší. Ceny v období Vánoc 
a Silvestrovského týdne jsou vyšší zpravidla o 30 % až 100 %. Tvorba těchto 
cen je s ohledem na atraktivitu okolí a objektu.
U většiny objektů se platí skutečně spotřebovaná elektrická energie nebo 4. 
plyn a výjimečně i otop. V některých lokalitách se vybírá rekreační poplatek 
v závislosti na požadavcích jednotlivých obecních úřadů. Tento poplatek se 
pohybuje obvykle v rozmezí 10 – 20 Kč za osobu / noc (důchodci a děti do 18 
let obvykle neplatí) a hradí se též ubytovateli. 
Ubytovatelé standardně požadují zaslání zálohy platby za ubytování předem 5. 
(obvykle do 14 až 30 dnů od úhrady rezervačního poplatku ve výši 50 % 
z ceny za ubytování, tedy zbývající část ceny za pobyt celkem po odečtení 
rezervačního poplatku). U pobytů, kdy se jedná o pobyt s brzkým termínem 
nástupu na pobyt může být tato lhůta pro úhradu zálohy za ubytování 
přiměřeně zkrácena, popř. může být hrazena celá částka za ubytování až 
při nástupu na pobyt ubytovateli. Rozhodné pro úhradu zálohy za ubytování 
jsou informace zaslané v Kontaktu na ubytovatele a Voucheru. Doplatek ceny 
za ubytování se platí ubytovateli při nástupu k pobytu. U pobytů v objek-
tech na Slovensku stanoví ubytovatel, zda záloha a doplatek za ubytování 
budou hrazeny v EUR nebo v Kč a zákazníkovi poskytne TIPPOBYT v Kon-
taktu na ubytovatele i kompletní informace potřebné pro úhradu platby 
do zahraničí. 
Splatnost termínu pro úhradu zálohy na pobyt ubytovateli je pro zákazníky 6. 
závazný a tento je uveden vždy v Kontaktu na ubytovatele včetně výše uvedené 

katalog-v2-final.indd   58katalog-v2-final.indd   58 28.8.2010   20:32:4928.8.2010   20:32:49



částky, termínu splatnosti, čísla účtu pro úhradu zálohy a variabilního symbolu. 
V případě nedodržení této platby (výše částky, termín splatnosti apod.) se jedná 
o nedodržení smlouvy ze strany klinta k dané Objednávce pobytu. 
V případě fakturace částky ve výši ceny za pobyt celkem poukáže zálohu 7. 
i doplatek ubytovateli TIPPOBYT. 
Ubytovatelé mohou požadovat při příjezdu složení vratné kauce, zpravidla 8. 
ve výši 1 000 Kč až 3 000 Kč. Tato kauce se vrací zákazníkovi při odjezdu, 
pakliže nedošlo k poškození majetku. 

Článek V: Vybavení a služby 
Zákazníci mohou v rekreačním objektu využívat vybavení objektu podle nabíd-1. 
ky ubytovatele, které je deklarováno v internetové prezentaci daného objektu 
na www stránkách TIPPOBYTu (případně v tištěném katalogu), popř. toto může 
být dále specifi kováno v ubytovacím řádu daného objektu, který může být 
součástí smlouvy o ubytování uzavřené mezi ubytovatelem a zákazníkem 
uzavřené obvykle před nástupem na pobyt. Za úplnost, správnost a aktuálnost 
popisu v internetové prezentaci TIPPOBYTu daného objektu odpovídá ubytova-
tel (TIPPOBYT uvede do prezentace objektu informace předané ubytovatelem 
v Dotazníku ke spolupráci - při zahájemní spolupráce a veškeré případné 
následně předané změny v popisu prezentace objektu).
Všechny rekreační objekty mají toto základní vybavení : vodu, wc, elektřinu, 2. 
ložní prádlo a vybavenou kuchyňku s možností vaření. Výjimky a další vy-
bavení je součástí popisu každého objektu. 
U každého objektu je určen maximální počet ubytovaných osob. 3. 
Internetová prezentace každého objektu je doplněna o mapu oblasti, kde se 4. 
daný objekt přibližně nachází, ve spolupráci se serverem Hrady.cz , kde jsou 
zobrazeny hrady, zámky, tvrze, věže, mlýny, sakrální památky, mosty, pom-
níky, památníky, pevnosti, bunkry, skanzeny, hradiště, technické památky, 
přírodní scenérie a další. Veškeré uvedené informace jsou bez záruky (infor-
mace jsou obvykle čerpány z veřejných informačních zdrojů). Terčík na mapě 
nezobrazuje místo polohy daného objektu, ale centrum pro rádius při zobra-
zení pamětihodností v okolí. 
Úklid rekreačního objektu zajišťuje ubytovatel. Zákazník je však povinen 5. 
objekt odevzdat ve stejném stavu v jakém ho převzal. Pokud tak neučiní, 
ubytovatel má právo na přiměřenou srážku z kauce. 

Článek VI: Zrušení pobytu ze strany zákazníka 
Ke zrušení pobytu ze strany zákazníka může dojít ze závažných důvodů 1. 
a to výhradně písemnou formou a odstoupení od smlouvy nastává 
okamžikem doručení tohoto dokladu do TIPPOBYTu. 
Při odstoupení od smlouvy v době do 60 dnů od objednaného termínu je 2. 
zákazník povinen ubytovateli zaplatit storno poplatky (mimo všeobecně 
uznávané důvody k odstoupení od smlouvy) ve výši: 

do 60 dnů před nástupemi.  ......................... 20 % z ceny za ubytování 
59 – 30 dnů před nástupemii.  ...................... 30 % z ceny za ubytování 
29 – 15 dnů před nástupemiii.  ...................... 50 % z ceny za ubytování 
14 – 8 dnů před nástupemiv.  ........................ 80 % z ceny za ubytování 
 7 – 0 dnů před nástupemv.  ....................... 100 % z ceny za ubytování 

TIPPOBYT při stornu pobytu ze strany zákazníka rezervační poplatek (provizi) 3. 
nevrací, neboť k plnění ve smyslu Článku II. těchto Všeobecných obchodních 
podmínek a zprostředkovatelská služba byla TIPPOBYTem uskutečněna. 
V případě, že zákazník za sebe zajistí náhradu se storno poplatky neplatí. 4. 

Článek VII: Zrušení pobytu ze strany TIPPOBYTu nebo ubytovatele 
Ke zrušení pobytu ze strany TIPPOBYTu nebo ubytovatele může dojít v závažných 1. 
případech, kdy není možno zajistit pobyt v důsledku událostí, jakými jsou 
kupříkladu živelné pohromy, katastrofy a jiné nenadálé události, které nebylo 
možné při uzavírání smlouvy předpokládat a tato příčina trvá po celou dobu 
délky původně sjednaného pobytu. TIPPOBYT v takovém případě nabídne záka-
zníkovi náhradní adekvátní pobyt, má-li ho ve své nabídce. 
V případě, že zákazník náhradní pobyt neakceptuje nebo adekvátní náhradní 2. 
pobyt není k dispozici, bude mu neprodleně vrácen zpět rezervační poplatek 
(provize) od TIPPOBYTu či zaplacená záloha na ubytování od ubytovatele a to 
na číslo účtu, které za tímto účelem zákazník TIPPOBYTu, popř. ubytovateli 
poskytne. Zákazník nemá právo požadovat další náhrady.
V případě zrušení pobytu ze strany ubytovatele (důvody vyjma případů 3. 
uvedených v bodu 1. článku VII Všeobecných obchodních podmínek) 
následně po potvrzení objednávky zprostředkování pobytu TIPPOBYTu (tedy 

po uzavření smluvního vztahu mezi ubytovatelem a TIPPOBYTem), např. 
z organizačních nebo provozních důvodů, které bylo možné ze strany ubyto-
vatele předpokládat nebo jim předcházet vzniká ubytovateli povinnost nabíd-
nout zákazníkovi náhradní pobyt v rozsahu původně objednaného pobytu. 
V případě, že zákazník náhradní pobyt neakceptuje vzniká ubytovateli pov-4. 
innost uhradit zákazníkovi částku ve výši rezervačního poplatku, pokud byla 
již tato platba klientem TIPPOBYTu uhrazena. Informaci o výši rezervačního 
poplatku sdělí ubytovateli TIPPOBYT (rezervační poplatek = cena celkem 
za pobyt - cena za ubytování). Zákazník nemá právo požadovat další náhrady.

Článek VIII: Pojištění pobytů 
TIPPOBYT nenese odpovědnost vůči zákazníkovi ani ubytovateli za škody 1. 
na majetku movitém i nemovitém po dobu rekreačního pobytu. Nenese 
odpovědnost ani za škody na zdraví a za odcizení věcí osobní potřeby. 
O vhodnosti pobytu malých dětí v jednotlivých rekreačních objektech 
rozhoduje zákazník. 
Pojištění osob a rekreačních objektů včetně inventáře není součástí ceny 2. 
za ubytování. Z těchto důvodů TIPPOBYT doporučuje jak zákazníkovi, tak 
ubytovateli sjednat vhodné pojištění u některého pojišťovacího ústavu 
v potřebném rozsahu. 

Článek IX: Reklamace 
Zákazník má právo na reklamaci pokud objednané služby nebyly poskyt-1. 
nuty v plném rozsahu nebo kvalitě. Reklamaci závad může zákazník uplatnit 
pouze u ubytovatele (majitel nebo správce objektu) v místě pobytu. Rekla-
mace musí být uplatněna písemně – formou protokolu. Reklamovat nelze 
přesné umístění, stav a rozsah vybavenosti z fotogalerie, případně virtuální 
prohlídky objektu nebo jeho okolí, tyto mají pouze informativní charakter 
(stejně tak nelze garantovat stejné klimatické podmínky při pobytu jako byly 
podmínky při focení nebo pořízení virtuální prohlídky objektu a okolí). 
Ubytovatel odpovídá za technický a hygienický stav objektu v sou-2. 
ladu s existujícími normami. Dále odpovídá za vybavenost objektu a šíři 
nabízených služeb jak je uvedeno v nabídkové prezentaci daného objektu 
na www.pronajem-chaty-chalupy.cz , přičemž data a informace v prezen-
taci zde jsou převzaté z Dotazníku - informací poskytnutých ubytovatelem. 
Ubytovatel má možnost se zákazníkem sjednat dodržování ubytovacího řádu 
daného objektu, který může být součástí smlouvy o ubytování uzavřené mezi 
ubytovatelem a zákazníkem před nástupem na pobyt a zákazník je v tak-
ovém případě povinen dodržovat tyto vzájemně dohodnuté podmínky. 
Zákazník je povinen zjištěné nedostatky a závady oznámit ubytovateli 3. 
neprodleně, aby mohla být učiněna jejich náprava. 
Pokud se ubytovateli uvedené nedostatky a závady opravňujícího zákazníka 4. 
k reklamaci nepodaří neprodleně odstranit, je nutné uplatňovat nároky vůči 
ubytovateli přímo na místě kupříkladu formou slev. 
Reklamaci zprostředkovatelských služeb uplatňuje zákazník u TIPPOBYTu. 5. 
TIPPOBYT nezodpovídá za provoz koupališť, lyžařských vleků, restaurací 6. 
a dalších služeb uváděných v nabídkové prezentaci daného objektu. Tyto 
informace jsou obvykle čerpány z veřejných informačních zdrojů a jsou 
bez záruky. Údaje o vzdálenostech k jednotlivým službám a rekreačním ak-
tivitám jsou orientační. 

Článek X: Závěrečná ustanovení 
Tyto obchodní podmínky nabývají platnosti dnem 1.1.2010 a jsou závazné 1. 
jak pro TIPPOBYT, tak pro zákazníka a ubytovatele. 
Zákazník potvrzuje, že byl se zněním Všeobecných obchodních podmínek 2. 
seznámen, rozumí jim a souhlasí s nimi, což stvrzuje souhlasem na objed-
návce pobytu a zasláním rezervačního poplatku (provize) na účet TIPPOBYTu. 
Ubytovatel potvrzuje, že byl se zněním Všeobecných obchodních podmínek 3. 
seznámen, rozumí jim a souhlasí s nimi, což stvrzuje vyplněním a zasláním 
Dotazníku k danému objektu a potvrzením objednávky zprostředkování pobytu.

Spokojenost s našimi službami, příjemný a nerušený pobyt se šťastným 
návratem domů Vám přeje: Petr Fix a Jitka Fixová - cestovní agentura TIP-
POBYT, Ambrožova 1212, Jilemnice 514 01, e-mail: tippobyt@tippobyt.cz, 
www: http://www.pronajem-chaty-chalupy.cz 

Aktuální znění obchodních podmínek naleznete 
na http://www.pronajem-chaty-chalupy.cz

Dotazy a objednávka pobytu
Vaše dotazy zasílejte prosím na e-mail tippobyt@tippobyt.cz, nebo volejte na telefonní číslo (+420) 731 535 546

Vaše závazná objednávka pobytu: 
   vkládejte prosím on-line na www.pronajem-chaty-chalupy.cz nebo na www.tippobyt.cz 

katalog-v2-final.indd   59katalog-v2-final.indd   59 28.8.2010   20:32:4928.8.2010   20:32:49



Pronájem chalupy v Českém ráji

obec

www.chalupa-cesky-raj.cz

Nově zrekonstruovaná, původní zemědělská usedlost leží uprostřed klidné 
staročeské návsi a je chráněnou památkou. Obec Mužský se nachází v lokalitě 
Drábských světniček a hradu Valečov v Českém ráji u Mnichova Hradiště.

Původní roubená chalupa skanzenového typu je po celkové rekonstrukci a nachází se v centru 
klidné a uzavřené návsi s rybníčkem a zvoničkou - památkové rezervaci. V přízemí objektu 
je zachována původní černá kuchyně, světnice, které dominují kachlová kamna s pecí a stylový 
nábytek, dále komfortně zařízená kuchyň a koupelna s wc. V podkroví jsou 2 ložnice 
(4 + 4 lůžka). V objektu je Vám dále k dispozici vlastní vinárnička, nacházející se v kamenné 
(pískovcové) části stavení. Na zahradě možnost grilování a posezení u ohýnku. Možno vyzkou-
šet hole pro Nordic walking (chůze se speciálními hůlkami) pro pěší výlety do okolí.

telefon: +420 731 535 546

Roubená chalupa

e-mail: petr.fix@tippobyt.cz 

katalog-v2-final.indd   60katalog-v2-final.indd   60 28.8.2010   20:32:4928.8.2010   20:32:49


